
Přírůstkový seznam knih Městského muzea Sedlčany

číslo autor název nakladatel rok

1 Schindler Karel Veškeré nauky lesnické - I. Úvod a vědy přípravné Kober 1865

2 Schindler Karel Veškeré nauky lesnické - II. Rostlinopis Kober 1865

3 Schindler Karel Veškeré nauky lesnické - III. Lesnické vědy Kober 1865

4 Schindler Karel Veškeré nauky lesnické - IV. Vědy odborné Kober 1865

5 Lambl Karel O zvelebování luk Kober&Markgraf 1860

6 Červený Antonín Český hospodář čili hlavní práce polní Matice rolnická 1872

7 Špot K. Nemoci našich domácích a hospodářských zvířat Kober 1865

8 Špatný Tomáš Zelinářství Kober 1865

9 Vrbata Josef Lesní kázání Matice rolnická 1873

10 Kolektiv autorů Kniha pro hospodyně Matice rolnická 1872

11 Řičák E. V. Nauka štěpařská Kober 1865

12 Šámal Arnošt Hospodářské ovocnictví Matice rolnická 1872

13 Šámal Arnošt Hospodářské ovocnictví Matice rolnická 1872

14 Lambl Jan B. Nauka o hnojivech Kober 1863

15 Šmíd Ant. Adam Pěstování obilních požitků - část I. Kober 1864

16 Šmíd Ant. Adam Pěstování obilních požitků - část II. Kober 1865

17 Červený Antonín Úvahy hospodářské Matice rolnická 1873

18 Hušek J. H. Nauka o chvání všeho druhu drůbeže Kober 1864

19 Kolektiv autorů Kniha pro hospodyně Matice rolnická 1872

20 P. Pitra Jos. A. Včelařství podběrné Matice rolnická 1873

21 Červený Antonín Velkostatek Kolín Matice rolnická 1870

22 Šmíd Ant. Adam O jeteli a jeho promyslném pěstování Kober 1862

23 Lambl Jan B. Nauka o setbě, pěstování a sklízení plodin Kober 1864

24 Lambl Jan B. Nauka o vzdělávíní země a nářadí orebném Kober 1863

25 Šmíd Ant. Adam Pěstování řepy cukrovky Kober 1863

26 Lambl Karel Koňařství a návod ku zvelebení našeho koňstva Kober 1862

27 Komers Ant. Em. Sborník hospodářský Matice rolnická 1872

28 Červený Antonín Rolník v přírodě Matice rolnická 1871

29 Šusta Josef Hospodář v práci a v skoumání Matice rolnická 1870

30 Komers Ant. Em. Sborník hospodářský Matice rolnická 1872

31 Lambl Karel Chmelařství a jeho důležitost v dobách nynějších Kober&Markgraf 1860

32 Lambl Jan B. O kamení a zeminách rolních Kober 1861

33 Filip F. Řepařství a rolnické cukrovary Matice rolnická 1871



34 Červený Antonín Rolník v přírodě Matice rolnická 1871

35 Šmíd Ant. Adam Pěstování obchodních požitků Kober 1867

36 Lambl Jan B. Nauka o plemenitbě, chovu a krmení bravu vepřového Kober 1864

37 Kraupner Frant. O chovu hovězího dobytka Matice rolnická 1871

38 Filip F. Řepařství a rolnické cukrovary Matice rolnická 1871

39 Kraupner Frant. O chovu hovězího dobytka Matice rolnická 1871

40 Červený Antonín Český hospodář čili hlavní práce polní Matice rolnická 1872

41 Šusta Josef Hospodář v práci a v skoumání Matice rolnická 1870

42 Dumas A. Tři mušketýři - díl I. Pospíšil 1851

43 Dumas A. Tři mušketýři - díl II. Pospíšil 1852

44 Dumas A. Tři mušketýři ještě po desíti letech - díl I. Pospíšil 1853

45 Dumas A. Tři mušketýři ještě po desíti letech - díl II. Pospíšil 1853

46 Dumas A. Tři mušketýři ještě po desíti letech - díl III. Pospíšil 1853

47 Dumas A. Tři mušketýři ještě po desíti letech - díl IV. Pospíšil 1853

48 Dumas A. Tři mušketýři ještě po desíti letech - díl V. Pospíšil 1854

49 Dumas A. Tři mušketýři ještě po desíti letech - díl VI. Pospíšil 1854

50 Dumas A. Tři mušketýři po dvaceti letech - díl I. Pospíšil 1852

51 Dumas A. Tři mušketýři po dvaceti letech - díl II. Pospíšil 1853

52 Dumas A. Tři mušketýři po dvaceti letech - díl III. Pospíšil 1853

53 Smiles Samuel Základ blahobytu Kolář 1877

54 Kudela Josef Dr. V počátcích revoluce Šolc&Šimáček 1923

55 Toužimský Jos. J. Bosna a Hercegovina v minulosti a přítomnosti Edvard Grégr 1882

56 Bauše Bohumil Pohledy do dílny přírody Edvard Grégr 1897

57 Kraupner Frant. Plemena, tvary těla a živobytí skota Matice rolnická 1873

58 Lafontaine August Nalezení ostrova Madéry Neureutter 1822

59 Rošický Václav L. O lidské potravě Edvard Grégr 1892

Mordovcev D. L. Na Ararat-obrázky z cest po Zakavkazu i Arménii Edvard Grégr 1892

60 Denis Arnošt Konec samostatnosti české - díl II. Šolc&Šimáček 1907

61 Kalinčák Ján Milkov hrob L. Mazáč 1927

62 Kubáni L´udevít Mendík - emigranti L. Mazáč 1928

63 Voska Em. V. Československá Amerika v revoluci Památník odboje 1924

Hajn Antonín Česká politika za války Památník odboje 1924

Čermák Jiří Naši v srbské armádě Památník odboje 1924

Haering Vladimír Zdravotnictví v Čsl. vojsku na Rusi Památník odboje 1924

Svoboda Viktor Soudnictví v Čsl. vojsku na Rusi Památník odboje 1924

Polák Josef Peněžnictví v ruských legiích Památník odboje 1924



Pecháček Frant. Technické oddělení Čsl. vojska na Rusi Památník odboje 1924

Kvapil Jaroslav Projev českých spisovatelů roku 1917 Památník odboje 1924

Medek Rudolf Legionářství ve vlasti Památník odboje 1924

Bandrowski Jiří Česko-polský poměr za velké války Památník odboje 1924

Medek Rudolf 28. říjen Památník odboje 1923

Medek Rudolf Národní vojsko Památník odboje 1924

64 Červený Antonín Úvahy hospodářské Matice rolnická 1873

65 Kodym F. S. Úvod do tělovědy člověka Kober 1864

66 Stránská-Absolonova Za novou ženou B. Kočí 1920

67 Frič Jos. Vácslav Pouť Slovanův do Ruska roku 1867 a její význam Edvard Grégr 1867

Frič Jos. Vácslav Rub a líc té slovanské výpravy na Rus Steinhauser 1867

68 spolek Slavia Národní pohádky, písně, hry a obyčeje Jos. R. Vilímek 1873

Kouba Josef Josef Jungmann Jos. R. Vilímek 1873

Kulda B. M. Manželství B. Stýblo 1868

Kulda B. M. Církev a společnost vlastním nákl. 1868

Tomsa Fr. Bohum. Čtenářský poklad Jan Spurný 1840

69 Červený Antonín Zařízení a odhadování statků Matice rolnická 1871

70 Šmíd Ant. Adam Krmení a tučnění hospodářského dobytka - č. I. Kober 1866

71 Lambl Karel Základy chovu a užitku zvířectva hospodářského Kober&Markgraf 1860

72 Červený Antonín Velkostatek Kolín Matice rolnická 1870

73 Matula Antonín Filosofie venkova Svob.uč.selské 1925

74 Žipek Alois Světová válka - její vznik, průběh a důsledky Šolc&Šimáček 1923

75 Moravec Bedřich Výrobky z lesa J. V. Rozmara 1920

76 Šafr Václav Národní očista Klub Nár. Dělni. 1898

77 Filípek V. Pokladnička aneb Bohumir vinný a nevinný Neureutter 1840

78 Kramoliš J. L. O. Národní vyprávěnky z okolí Rožnovského Vilém Burkart 1858

79 Kronika o panně Meluzině Jos. Landfras 1858

80 Kamenná nevěsta Jos. Landfras 1848

81 Čermák Kliment Pravěk lidstva evropského (doba kamene) Edvard Grégr 1887

Studnička F. J. O soustavě sluneční Edvard Grégr 1868

Jettmar Josef O vodě Edvard Grégr 1887

82 Hobza Petr Malý výbor z užitečných a zajímavých rostlin Edvard Grégr 1871

Kodym F. S. Procházky v oboru přírodních věd Edvard Grégr 1877

Hromádko Frant. Síla elektrická a výkony její v lidské službě Jan Otta 1872

83 Herold Josef Reforma zemského zřízení král. Českého Alois Wenzl 1908

84 Vlasák Josef V. Jitřenka aneb sebrání zábavných povídek a básní Pospíšil 1831



85 Kamarýt Fr. Dobr. Svatodenní pořádek a pravidla života nábož. katol. arcibis.tisk. 1839

86 K. V. Sněmy zvířat Kober 1863

87 Hýbl Jan Poučné a kratochvilné historie o strašidlech Jos. Landfras 1858

88 Kramérius V. K. Velmi kratochvilný historie o Popelce Jos. Landfras 1844

89 Gabriel Václav Výchova rodinná Libuse 1896

90 Kolektiv autorů Český merendář, repertoir zábavných spolků Alois Hynek

91 Fr. B. K. Obraz světa slovanského Edvard Grégr 1867

92 Tyl Josef Kajetán Vojta, chudý čeledín Pospíšil 1849

93 Vansová Terezia Pani Georgiádesová na cestách L. Mazáč 1930

94 Červinka a kolektiv Z doby persekucí a kriminálů B. Kočí 1920

95 Bartoš F. M. Listy Mistra Jana Husa Sbor Husův 1936

96 Gabriel Václav Obrázky ze školství českého a rakouského Edvard Grégr 1891

97 Čermák Kliment Starožitnosti dob kovů v Evropě Edvard Grégr 1898

98 Vlček Václav O národní osvětě hledíc obzvláště k liter. české Edvard Grégr 1868

Černý Vojtěch Slovanské kvítí Edvard Grégr 1881

Kodym F. V. O vychovávání mládeže v našich domácnostech Edvard Grégr 1884

Jamot R. E. Čtení o pěti smyslech člověka Edvard Grégr 1880

99 Srb Adolf Z půl století F. Šimáček 1913

100 Hýbl Jan Rozmanité příběhy Jos. Landfras 1830

101 Sbírka písní pro veřejnou a domácí pobožnost B. Stýblo

102 Hrubý Josef Na německém dvoře minulého věku Edvard Grégr 1898

Garšin Vsevolod Povídky Edvard Grégr 1898

Charvat Vladimír J. Z českého jihu Edvard Grégr 1898

Čermák Kliment Starožitnosti dob kovů v Evropě Edvard Grégr 1898

Sumín Jiří Věště Edvard Grégr 1898

103 Lacina Josef Česká kronika - díl I. Edv. Beaufort 1893

104 Lacina Josef Česká kronika - díl II. Edv. Beaufort 1894

105 Lacina Josef Česká kronika - díl II. Edv. Beaufort 1893

106 Lacina Josef Česká kronika - díl II. Edv. Beaufort 1894

107 Kodym Filip Stan. O živlech, jejich moci a vlastnostech - díl II. Edvard Grégr 1863

108 Kramerius V. M. Unesení pannen, aneb mrtví tanečníci u hrobky Jos. Landfras 1847

109 Kulda B. M. Záhuba z pověry. Obraz ze života venkovského Vilém Burkart 1858

110 Kramerius V. M. Hrabě Polgočov Jos. Landfras 1853

111 Kulda B. M. Horlivý a veselý Budíček v rodinách křesťanských Vilém Burkart 1856

112 Kramerius V. M. Provazník v Petrohradu Jos. Landfras 1845

113 Kramerius V. M. Umrlčí ruka anebo zlé domnění častěji klame Jos. Landfras 1844



114 Fliegl J. Průvodce po Sedlčanech a okolí Sedlčany 1924

115 Santholzer V. Osudy zeměkoule Pokrok 1941

116 Irving Washington Cesty a objevy soudruhů Kolumbových Pospíšil 1853

117 Srb Adolf František Šimáček a jeho život a působení F. Šimáček 1910

118 Ravnikar Matevsh Sgodbe Svetiga Pisma sa mlade ljudí Ljublaň 1816

119 Randa Hippolyt Chodové a jejich osudy Karel Prunar 1887

120 Nikolau S. Československá republika Vesmír 1921

121 Baxa Bohumil Republika St. knihosklad 1919

Svoboda Emil Demokracie a volby Státní nakl. 1920

Baxa Bohumil Parlament, Formy republiky St. knihosklad 1920

122 Beneš Edvard Povaha politického stranictví St. knihosklad 1920

Plamínková F. Občanská rovnoprávnost žen St. knihosklad 1920

Herben Jan Duch demokracie St. knihosklad 1920

123 Devitský Pytláci. Hraběnka Griselda. Martin Neureuter 1838

124 Letopisové trojanští Martin Neureuter 1843

125 Studnička F. J. O soustavě sluneční Edvard Grégr 1868

Tůma Karel O boji národa amerického za samostatnost Jan Otta 1871

126 Sláma František Dějiny Těšínska Edvard Grégr 1889

127 Gabler Vilém Panna Orleanská Edvard Grégr 1870

128 Tůma Karel Slovo k českým srdcím Marie Reisová 1886

129 Hájek z Libočan Kronika česká podle originálu z roku 1541 - IV. Akademie věd 1933

130 Výstava církevních výšivek v Čechách Svaz katol. žen 1938

131 Červený Antonín Rolník v přírodě Matice rolnická 1871

132 Pitra Jos. A. Včelaření podběrné Matice rolnická 1873

133 Šámal Arnošt Hospodářské ovocnictví Matice rolnická 1872

134 Červený Antonín Český hospodář čili hlavní práce polní Matice rolnická 1872

135 Kolektiv autorů Kniha pro hospodyně Matice rolnická 1872

136 Červený Antonín Zařízení a odhadování statku Matice rolnická 1871

137 Krejč Robert Přátelé a nepřátelé hospodářství Matice rolnická 1871

138 Šusta Josef Hospodář v práci a v skoumání Matice rolnická 1870

139 Ruffer Vojtěch Úplná modlitební kniha Bedřich Stýblo 1856

140 Kálal Karel Omamování, první soc. otázka v době přítomné Státní nakl. 1922

141 Svoboda Emil Demokracie a volby Státní nakl. 1920

142 Baxa Bohumil Parlament St. knihosklad 1920

143 Štech Karel Učitel národů J. A. Komenský Státní nakl. 1920

144 Pospíšil Konrád O soužití učitelském Forejtek&Beneš 1910



145 Komenský J. A. Orbis pictus Pospíšil J. H. 1833

146 Klicpera a kol. Kytice Jeřábková 1859

147 Oběti pověry-o čarodějnictví a pronásledování jeho Edvard Grégr 1871

148 Pravda František Sebrané povídky pro lid Kober 1880

149 Matthia Georgio Lexicon latino-germanico-greacum Norimberk 1658

150 L´histoire de la Bible Presbourg 1814

151 Cornva Ignác Das nöthigste aus der alten Geschichte Prag 1814

152 Ohnet Georges La Grande Marniere Paris 1885

153 Clement L´abbé Elevations de l´ame a dieu Vienne 1763

154 Le Grand trictrac ou methode facile Avignon 1756

155 Plock Carl Französische Chrestomathie Berlin 1857

156 de Gobineau Comte La Renaissance Vienne

157 Hant Carl Die lieben heiligen Sakramente Prag 1858

158 Mieg J. Taschen Wörterbuch zum Schulgebrauch Leipzig 1887

159 Časopis českého museum - 25. ročník České museum 1851

160 Časopis českého museum - 26. ročník České museum 1852

161 Časopis českého museum - 27. ročník České museum 1853

162 Časopis českého museum - 29. ročník České museum 1855

163 Časopis českého museum - 31. ročník České museum 1857

164 Časopis českého museum - 22. roč.: 2. díl České museum 1848

165 Časopis českého museum - 22. roč.: 1. díl České museum 1848

166 Časopis Musea království Českého - 43. ročník Museum kr. Č. 1869

167 Časopis Musea království Českého - 36. ročník Museum kr. Č. 1862

168 Časopis Musea království Českého - 33. ročník Museum kr. Č. 1859

169 Časopis Musea království Českého - 30. ročník Museum kr. Č. 1856

170 Časopis českého musea - 28. ročník České museum 1854

171 Časopis Musea království Českého - 38. ročník Museum kr. Č. 1864

172 Časopis Musea království Českého - 41. ročník Museum kr. Č. 1867

173 Časopis Musea království Českého - 65. ročník Museum kr. Č. 1891

174 Kuděj Z. M. Tisíc nesmrtelných Praha 1920

175 Macek Josef Tábor v husitském revolučním hnutí - I. díl Akademie věd 1952

176 Tábor v husitském revolučním hnutí - II. díl Akademie věd 1955

177 Časopis Musea království Českého - 64. ročník Museum kr. Č. 1890

178 Soukup František Syn dělníka vítězem nad Habsburky (TGM) Ant. Svěcený

179 Rošický Václav L. Dějiny a paměti řemeslných cechů města Přerova Přerov 1895

180 Kraj kalicha - I. ročník Tábor 1924



181 Ludvík Emil Náprava naší měny F. Topič 1892

Schwerak Adolf O přímých daních osobních F. Řivnáč 1897

Kolektiv autorů Obchodní a živnostenské korporace F. Řivnáč 1899

Kolektiv autorů Patenty, známky a vzorky. Míry, váhy, cejchování F. Řivnáč 1899

Kolektiv autorů Dopravnictví (pošta, telegraf, telefon...) Merkur 1900

182 Sborník k 45. v. zal. Národní jednoty Pošumavské Jednota Pošum. 1930

183 Toužimský Jos. J. Na úsvitě nové doby /dějiny roku 1848/ Jos. R. Vilímek 1898

184 Lumír - 8. ročník Jeřábková 1858

185 Cesta - 1. ročník Praha 1918

186 Dictionnaire - slovník N/Fra Vídeň

187 Flajšhans Václav Mistr Jan řečený Hus z Husince Jos. R. Vilímek

188 Šteidler Fr.Vl. Československé hnutí na Rusi Památník odboje 1922

189 Borský Lev Z civilního generálního štábu Jar. Strojil 1924

190 Jacobi Walter Golem... metla Čechů - rozklad č. nacionalismu Orbis 1942

191 Kde domov můj? Dobročin.komit. 1934

192 Chachamin Leschon Wörterbuch Prag 1845

193 Pichová Milada Seznam knih okresní učitelské knihovny v Sedlčanech Fr. Staněk 1929

194 Mareš Bohumil Listy Husovy Ant. Hajn 1911

195 Chudoba Bohdan Jindy a nyní - dějiny českého národa Vyšehrad 1946

196 Muthesius V. Velmoc ocel Orbis 1941

197 Maliarik Ján Hlas kňaza Jána Maliarika z roku 1927-1928 Typia 1929

198 Georg Eugen Člověk objevuje skutečnost Orbis 1942

199 Česká osvěta - 37. ročník Školní nakl. 1941

200 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 2-1958 Benešov 1958

201 Zlom Jan Buď - anebo! - Pohled na českou skutečnost Orbis 1943

202 Picht Werner Konec úsilí - události roku 1940 Orbis 1941

203 Drtina Jaroslav Česká bibliografie Svaz č. knihkup. 1944

204 Kolektiv autorů Zakládání přirodovědeckých sbírek vlastivědných museí Orbis 1955

205 Sameš Vincenc I. ročenka městského musea okresního a městského archivu Třebíč Třebíč 1948

206 Hosák Ladislav Husitské období v dějinách Gottwaldovského kraje Gottwaldov 1955

207 Stanislav Staněk Náčrt květeny Gottwaldovského kraje Gottwaldov 1954

208 Skrášek František Zvířena Gottwaldovského kraje Gottwaldov 1957

209 Albertová Marie Z dějin Ašského okresu Vlastiv. muz. Aš 1959

210 Tuček Karel Práce museí v Sovětském svazu Orbis 1956

211 Jochman Vladimír Z práce sovětských museí Olomouc 1957

212 Simkin M. P. Sběr materiálu ze sovětského období - 3 ks (a,b,c) Orbis 1955



213 Bartušek Antonín Metropole západní Moravy - Třebíč Sport.a turis.nakl 1959

214 Katalóg výstavy archívnych dokumentov Banská Bystrica 1959

215 Trutnovsko - sborník vlastivědných prací 1958

216 Rous Josef Kniha o Plzni Theodor Mareš 1946

217 Pubal Václav Musejnictví v Maďarsku Orbis 1957

218 Litvínovsko - sborník - 2 svazky Litvínov 1958

219 Bouček Vladimír Minulost a přítomnost lidové výroby v Gottw.kraji Gottwaldov 1957

220 Šeda Zdeněk Biologické zpevň. vátých písků - Bzenec/Hodonín Gottwaldov 1957

221 Hubáček J. Od starého Zlína k socialistickému Gottwaldovu Gottwaldov 1956

222 Naše vlast - čísla 1-9 Orbis 1953

v č. 5: Tywoniak: Zachraňujeme archivy

223 Sborník VŠ pedagogické v Olomouci - 5 svazků SPN 1958

224 Yester Stanislav Rozhovor se skutečností vlastní náklad

225 Hrubý Vilém Staré město - Veligraf (archeologie) Gottwaldov 1955

226 Antonín Macek - revoluční básník a novinář Praha 1958

227 Výstava historie ruské kultury Moskva 1959

228 Turek Rudolf Posvátný háj na Chocholíku u Pňovic Březnice 1948

229 Německý kalendář na rok 1781 Praha 1780

230 Časopis Musea království Českého - 61. ročník Museum kr. Č. 1887

231 Seznam míst v království Českém c.kr.místodržit. 1872

232 Urban Rudolf Tajné fondy III. sekce Orbis 1943

233 Posel z Budče vlastní náklad 1876

234 Pazourek Vladimír Konec republiky - román - 1. díl Mír Brno 1948

235 Wells Edvardi Xenophontis opera Lipsko asi 1764

236 Luther Martin Die Bibel oder die ganze Heilige Schrift Lipsko

237 Čepelák, Mikoda Josef Slavík - K 150. výročí velkého českého houslisty Hořovice 1956

238 Kudělková, ZeminováHabánská fajans Praha 1961

239 Brandl Vincenc Kniha Rožmberská Edvard Grégr 1872

240 Toman Hugo Žižkův duch, povaha a listy St. nakl. 1924

241 Haněl J. J. Děje práva německého J. Otto 1897

242 Podlaha Antonín Posvátná místa království Českého - Sedlčansko, Voticko... Praha 1909,12

243 Vlastivědné zprávy Sušicka Sušice 1959

244 Zprávy Krajského vlastivědného ústavu v Gottwaldově Gottwaldov 1956-58

245 Muzeujní zprávy pražského kraje Praha 1957

246 Pečky a okolí - 2 ks Pečky 1960

247 Kolektiv autorů Po stopách nepokoreného ĺudu - Banskobystricko Bratislava 1959



248 Šebek Svatopluk Lidové písně a tance z Nymburska Praha 1959

249 Zprávy Krajského musea v Gottwaldově Gottwaldov 1958

250 Umění a svět - sborník Gottwaldov 1956

251 Archeologické výzkumy Gottwaldov 1955

252 Zpráva jednatelská - shromáždění Musea království Českého Museum kr. Č. 1889

253 Jurek Jaroslav Tak žilo město - Boskovice Boskovice 1960

254 Muzejní práce - Muzeum a škola Národní muzeum 1961

255 Musejní práce Národní muzeum 1958

256 Muzejní práce - Konference pracovníků muzeí Národní muzeum 1960

257 Musejní práce Národní muzeum 1958

258 Musejní práce Národní muzeum 1957

259 Musejní práce Národní muzeum 1957

260 Vlastivědné zprávy - Roztoky - 2 ks Okr. dům osvěty 1958

261 Sborník Národního technického musea I SPN 1955

262 Musejní práce Národní muzeum 1959

263 Archeologické rozhledy - 7. ročník, sešity 1-5 Nakl. ČSAV 1955

264 Archeologické rozhledy - 8. ročník, sešity 1-6 Nakl. ČSAV 1956

265 Archeologické rozhledy - 9. ročník, sešity 1-3,5-6 Nakl. ČSAV 1957

266 Archeologické rozhledy - 10. ročník, sešity 1-6 Nakl. ČSAV 1958

č. 6 obsahuje rejstřík 1.-10. ročník

267 Archeologické rozhledy - 11. ročník, sešity 1-6 Nakl. ČSAV 1959

268 Archeologické rozhledy - 2. ročník, 2 sešity 1-4 St. arch. ústav 1950

269 Archeologické rozhledy - 3. ročník, sešity 1-4 St. arch. ústav 1951

270 Archeologické rozhledy 1-4/1949 St. arch. ústav 1949

Archeologické rozhledy 1,3-6/1952 St. arch. ústav 1952

271 Archeologické rozhledy - 12. ročník, sešity 1-4 Nakl. ČSAV 1960

272 Musejní zprávy pražského kraje Praha 1960

273 Podlaha Ant., Šorm Průvodce výstavou svatováclavskou Praha 1959

274 Winkler J. R. Bibliografie roztočů Praha 1958

275 Zprávy 1959 - Okresní vlastivědné museum v Písku Písek 1959

276 Sborník československé akademie zem.ědělských věd - 30.roč. č.1-4 Praha 1957

277 Středočeský sborník historický 3/1959 Praha 1959

278 Moravské museum v Brně - výroční zpráva Brno 1959

279 Kolektiv autorů Kahanec na palci - medailon hornické Příbramě Příbram 1959

280 Sborník československé akademie zemědělských věd - 29. roč. č.4. Historie muzejnictví. Praha 1956

281 Matoušek Josef Karel Sladkovský a český radikalism za revoluce Praha 1929



282 Časopis moravského musea - 43 Brno 1958

283 Časopis moravského musea - 44 Brno 1959

284 Vlastivědný sborník Vysočiny - I, 1956 Jihlava 1956

285 Vlastivědný sborník Vysočiny - I, 1957 Jihlava 1957

286 Vlastivědný sborník Vysočiny - II, 1958 Jihlava 1958

287 Středočeský sborník historický 2/1958 Praha 1958

288 Středočeský sborník historický 2/1958 Praha 1958

289 Stenografické zprávy českého sněmu zemského Rohlíček 1889

290 Středočeský sborník historický 1/1957 Praha 1957

291 Vlastivědný sborník Vysočiny - III, 1959 Jihlava 1959

292 Vlastivědný sborník Vysočiny - III, 1959 Jihlava 1959

293 Vlastivědný sborník Vysočiny - IV, 1960 Jihlava 1960

294 Brno v minulosti a dnes - I, 1959 Brno 1959

295 Sborník Krajského múzea v Trnave - II. ročník Trnava 1956

296 Průvodce po okresních a městských archivech-Mladá Boleslav Praha 1958

297 Sakař Josef Dějiny Pardubic - díl V. cechy městské Pardubice 1935

298 Pelcl Josef a kol. Rozhledy sociální, politické a literární - 5.roč. A. Wiesner 1896

299 Kříž František Město Plzeň - přehled složení a činnosti obecní správy za léta 1925 - 1928. Plzeň 1929

300 Pelcl Josef a kol. Rozhledy. Revue umělecká, politická a sociální.-8.roč. Praha 1899

301 Jihočeský kraj - 4. ročník Tábor 1914

302 Zprávy Ústředního statistického úřadu-22. roč. 1941

303 Gumowski Marjan Muzeum wielkopolskie w poznaniu Krakov 1924

304 Podlaha, Šittler Soupis památek historických a uměleckých v politickém okresu sedlčanském. Praha 1898

305 Žáček Václav Zahraniční nábož. propaganda - revoluce 1848 Praha 1945

306 Scheffel F. Skleněné zázraky Orbis 1942

307 Dvorský František Historické doklady k záměrům Albrechta z Valdštejna Edvard Grégr 1867

308 Pekař josef Omyly a nebezpečí pozemkové reformy Vesmír 1923

309 Sláma František Vlastenecké putování po Slezsku J. Otto

310 Kořan Jan Přehledné dějiny československého hornictví ČAV 1955

311 Sborník severočeského musea Liberec 1958

312 Kazimour Josef Dr. K dějinám dělení velkostatků v 18. století Praha 1921

313 Stocký Jan Dr. Národohospodářský sbor jihočeský Praha 1927

314 Městské museum v Benešově u Prahy - ročenka Benešov 1927

315 Chudoba Bohdan Španělé na Bílé hoře Vyšehrad 1945

Chudoba Bohdan Španělé na Bílé hoře Vyšehrad 1945

316 Lego Antonín Pastýřské melodie Sedlčanska Praha 1900



317 Paleček Jaroslav Jan Ignác Komenský a jeho sestra Markéta Praha 1958

318 Úspěchy budování socialismu na Sedlčansku Staněk Sedlč. 1956

319 Kovář Jaroslav Průvodce musejními sbírkami - Nový Bydžov Nový Bydžov 1955

320 Novotný Čeněk Koniklec luční načernalý a jeho výskyt v Pojizeří Mladá Boleslav 1958

321 Hliňák, Stejskal O paragrafu čtrnáctém a politickém boji národa českého Praha 1899

322 Hubka Antonín Menšinová práce Praha 1904

323 Ohníčky mládí - 16. ročník Sedlčany 1938-39

324 Kadlec Karel Dr. Z ústavního vývoje habsburského mocnářství J. Otto 1912

325 Niederle Lubor Rukověť slovanských starožitností ČSAV 1953

326 Vědecké práce zemědělského muzea Praha 1961

327 Časopis moravského musea XV-1960 Vědy společen. 1960

328 Ledr Josef Dějiny města Přelouče Přelouč 1926

329 Pamiatky a múzeá+Zprávy památkové péče Praha 1956

330 Český lid - roč. 42 Praha 1955

331 Naše vlast - roč. 4 Praha 1956

332 Zprávy památkové péče - roč. 16 Praha 1956

333 Pamiatky a múzeá - roč. 5 Martin 1956

334 Denis Arnošt V boji. Sbírka článků, řečí a posudků - II. díl St. nakl. 1923

335 Historický sborník Gottwaldov 1957

336 Sborník Sluko Olomouc 1956

337 Sborník vlastivědných prací z Podblanika 1-1957 Benešov 1957

338 Ze života a díla Františka Bartoše Gottwaldov 1957

339 Výstava Pražské baroko 1600-1800 Praha 1938

340 Pokorný Václav Ze života podbrdského ptactva Hořovice 1958

341 Sborník krajského vlastivědného musea v Českých Budějovicích Čes. Budějovice 1958

342 Ročenka museí olomouckého kraje Olomouc 1957

343 Lázně Luhačovice Luhačovice 1926

344 Šťastný Radko Kutnohorsko Kabinet MVP 1960

345 Čechrák Cyril Nezaměstnanost Bratislava 1926

346 Kühn H. Sto let železnice v přerovském kraji Přerov 1941

347 Statistika výdělkových a hospodářských družstev Řivnáč 1918

348 Múzeum - a, b, c, d Svaz slov. muz. 1955

349 Historie strojnictví Praha 1958

350 Michajlovská Organizace a technika mus. výstav Bratislava 1953

351 Šimek František Postila Jana Rokycany Praha 1928

352 Zimmermann WilhelmDer deutsche Kaisersaal Stuttgart 1841



353 Volné směry - ročník 40. - 3 ks Praha 1948

354 Habart Čeněk Sedlčansko, Sedlecko a Voticko - a, b, c Praha 1925

355 Múzeum - a, b, c, d Svaz slov. muz. 1957

356 Múzeum - a, b Svaz slov. muz. 1954,56

357 doba Leopolda I. Městská práva král Českého a markr.moravského

358 Codex Justinianův 1663

359 Sedláček August Hrady a zámky, Kouřimsko, Vltavsko a Boles. Šolc & Šimáček 1927

360 Der stille Garten Leipzig

361 Múzeum 1954 Svaz slov. muz. 1954

362 Liber consciencie Neo Bydzowinsis Nový Bydžov 1946

363 Volné směry Mánes-Svoboda 1947

364 Král Jugoslávie slovem i obrazem Bělehrad 1937

365 Pravěké umění St.nakl.kr.lit. 1956

366 Husitské revoluční hnutí - a, b Praha

367 Hanušin, Kunz Příspěvky z národopisnej muzeologii Bratislava 1957

368 Lisá Eva Berní rula 31 Státní nakl. 1951

369 Seznam miest na Slovensku Bratislava 1920

370 Dobrowolska A. Zywotek cieszynski Katovice 1930

371 Dobrowolski T. Slaska Rzežba Katovice 1930

372 Dobrowolski T. Kosciól sw. Stanislava v Starem Bielsku Katovice 1930

373 Dobrowolski T. Sztuka wojewodztva Slaskieho Katovice 1930

374 Vzpomínky na paměť činnosti umělecké besedy J. Otto 1863-93

375 Holeček Josef Premie umělecké besedy 1888 Um.beseda 1888

376 Maliarik Ján Celozemský universálný stát B. Kočí

377 Zprávy státní památkové péče 1960 SPN 1960

378 Zprávy státní památkové péče 1959 SPN 1959

379 Zprávy státní památkové péče 1958 SPN 1958

380 Zprávy státní památkové péče 1957 SPN 1957

381 Pamiatky a muzea - ročník 6. Bratislava 1957

382 Důvodová zpráva k vládní předloze o ratifikaci... Státní tisk. 1919

383 Frič Antonín Dr. Cesty do Londýna Praha 1864

384 Bartoš F. M. Lit.čin.Jana Rokycany,Jana Příbrama,Petra Payna ČAVU 1928

385 Žunkovič Martin Kdy byla střední Evropa Slovany osídlena Kroměříž 1907

386 Sborník Krajského múzea v Trnave - I. roč., 1. č. Trnava 1955

387 Davídek Václav Osídlení Těšínska Valachy Praha 1940

388 Sakař Josef Dějiny Pardubic - díl IV., část 3. Pardubice 1932



389 Amerling Karel Orbis pictus čili svět v obrazích České museum 1852

390 Statistika osevu a sklizně Praha 1919

391 Studijný a informačný materiál Bratislava 1953

392 Třicátníci Vysoké Mýto 1929

393 Bodenzeitung 1826-1845 - 7 dílů Leipzig 1826-45

394 Prášek Justin V. Athény - črty cestopisné a vzpomínky z minulosti J. Otto 1890

395 Herrmann Franz Sammlung von zwei- und mehrstimmigen Liedern Prag 1859

396 Wiener Zeitschrift für Kust,Literatur,Theater,Mode Vídeň 1825

397 Annegarn Weltgeschichte für die katholische Jugend Münster 1850

398 Frauen Zeitung Stuttgart 1859

399 Die osterreichisch-ungar. Dok.zumKriegsausbruch Berlin 1922

400 Bauer Bruno Kritik der evangelischen Geschichte Leipzig 1841

401 Frauen Zeitung Stuttgart 1855

402 Adolf Loos Wien 1930

403 Brandt M. Der Chinese wie er sich selbst sieht und schildert Berlin

404 Moses Mandelsons sämmtliche Werke Vídeň 1838

405 Nowak Karl Friedrich Chaos München 1923

406 von Kaisenberg M. Die Memoiren Leipzig 1898

407 Gribble Franz Franz Joseph Berlin 1921

408 Plate H. Lehrgang der englischen Schprache Leipzig 1914

409 Berman Karel Spizweg Mnichov 1922

410 Die deutschen Dokumente zum Kriegsausbruch Berlin 1922

411 Wiener Zeitschrift für Kust,Literatur,Theater,Mode Vídeň 1819

412 Armstrong Walter Geschichte der Kunst in Grossbritanien u.Irland Stuttgart 1909

413 Blanchard Pierre Robinson Suisse Paříž

414 Die Lektionen,Episteln, Evangelien Vídeň 1791

415 Sachs Samuel Der Kluge Bauer - a,b,c Vídeň 1790

416 Anweisung 1805

417 Knickerbocker Rote Wirtschafr Berlin 1935

418 Aram Kurt Violet Berlin,Vídeň

419 Almanach Berlin 1923

420 Der Schulfreund Böhmens Praha 1817

421 Kohlrausch Chronologische Abriss der Weltgeschichte Eberfeld 1828

422 Schmidt Die Insel Rügen Berlin

423 Album Bayreuth Wiesbaden 1891

424 Werden-Bock (holandský slovník) Antwerpy



425 von Schulenburg W. Stechinelli enes Kavaliers - der Roman Drážďany 1921

426 Altenberg Peter Wie ich sehe Berlin 1910

427 Stunden der Andacht Uarau 1827

428 Münster K. Lehrgang der englischen Schprache Lipsko 1923

429 Stolz Alban Das Vaterunser Freiburg 1875

430 Grube A. W. Briefe an eine Jungfrau über die Aishetik Lipsko 1875

431 Gressents einträglicher Obstbau Berlin 1894

432 Rechtberger Handbuch des Osterreichisches Kirchenrechts Linec 1815

433 Tispitz, Kraus Bilder aus der Geschichte Praha 1923

434 Ullrich Oskar England und die fünf Erdteile Orbis 1940

435 Historie filosofie Ženeva 1783

436 Sailer J. M. Briefe aus allen Jahrhunderten der christlichen... Mnichov 1801

437 von Vega Georg F. Anleitung der Zeitkunde Vídeň 1801

438 Richarts museum der Städt Cöln Cöln 1910

439 Wiener Zeitschrift für Kust,Literatur,Theater,Mode Vídeň 1825,27

440 Biblische Geschichten Basel 1865

441 Was hat ein verständiger Hausvater und eine... Katchan 1824

442 Le Pilote Paříž 1824

443 Demokritos oder hinder Cassene Papiere Stuttgart 1849

444 Bauer Bruno Kritik der evangelischen Geschichte Lipsko 1841,42

445 Klotz Reinhold Handwörterbuch der latainischen Sprache Berlín 1857

446 San Nicaise oder eine Sammlung merkwürdiger... Paříž 1785

447 Florilegium Hippocratium Vídeň 1674

448 Gindely Ant. Geschichte des arcistigjährigen Kriegs Praha 1884

449 Bildergalerie weltlicher Misbräuche Frankfurt 1785

450 Hamerling Robert Uspasia Romen Weltliteratur Lipsko 1895

451 Ross Colin Südamerika Lipsko 1922

452 Ganghofer Ludwig Das Schweigen in Walde - 2. teil

453 Der grosse Katechismus Vídeň 1790

454 Frank Eduard Amerikanische Geschichten Karlovy Vary 1942

455 Einleitung in die Grammatik für das Frauzimmer Berlin 1775

456 Sämmliche poetische Werke Vídeň 1805

457 L´office de la Sainte Vierge Vídeň

458 Deutsches Messbuch Vídeň 1837

459 Christhaltholisches Lese und Gebethbuch Vídeň 1796

460 Gebet und Erbanungsbuch Praha 1851



461 Gebethbuch Wels

462 L´office de la Semaine sainte Paříž 1715

463 Livre elemtaire de morale Lipsko 1785

464 Instructions Paříž 1752

465 Hald Franz Charwochen Buch Vídeň 1821

466 Kenophontis opera Lipsine

467 Horae diurnae Campodum 1867

468 Gott ist die reinste Liebe Vídeň

469 Vade mecum pivrum 1750

470 Theater von Adolph Müller Vídeň 1816

471 Hacklände Vater Radetzky Stuttgart 1886

472 Herodiens Geschichte des Kaisertums Stuttgart 1830

473 Geschichte Prosaiker Stuttgart 1839

474 Pauly August Lucians Werke Stuttgart 1827

475 Bähr J. Ch. F. Plutarchs Werke Stuttgart 1835

476 Filvstrantus Flavius Werke Stuttgart 1828

477 Lecons der chronologie et historiale Paříž 1836

478 Der deutsche Alcibiades Vídeň 1792

479 de Lamarten Alfons Raphael Stuttgart 1849

480 Robinson Crusoe - neúplné Praha

481 Margneritte Viktor Prostituée Paříž 1920

482 Tracy Louis Ein unheimliches Vermächtnis Drážďany 1907

483 Demoulin Josef Deus auges Tombés Lispko 1858

484 Les Segrets De L´oreillei a, b Lipsko 1858

485 Choix De fables Gaud 1843

486 Dumas Alexander Le véloge Brusel 1849

487 Schiller Sämtliche Werke Stuttgart 1838

488 Andrchts Buchlein Solothurn 1836

489 Rothwell The englisch reader Munisch 1872

490 Vierwaldstütter-See Luzern 1837

491 Lindau Ad. Leben und Sitte in Persien Drážďany 1828

492 Reise den österreichischen freggatte Novara... Vídeň 1862

493 Pascha Slatin Feuer und Schwert in Sudan Lipsko 1896

494 Die deutschen Dokumente zum Kriegsausbruch Berlín 1922

495 Ins innerste Afrika Lipsko 1907-8

496 Philipson Alfred Europa Lipsko 1906



497 Carpus inris civilis Frankfurt 1663

498 Allgemeine Boden Zeitung Lipsko 1840

499 Speer Albert Neue deutsche Baukunst Praha 1941

500 Huss Friedrich Bei uns in Deutschland Praha 1941

501 Was ist ein gründl besch Frankfurt 1611

502 Palacký František Geschichte von Böhmen a, b Praha 1845

503 Zprávy kab. musejní práce při Národním museu a,b Praha 1962

504 Základy metodiky budování přírodovědných expos. Praha 1961

505 Staročeská literatura Moskva 1959

506 Archivy středočeského kraje k 40. výročí zal. KSČ Praha 1961

507 Vlastivědné museum v Teplicích Teplice 1959

508 Malé Svatoňovice bratřím Čapkům Svatoňovice 1962

509 Komenský J. A. Rodičům Tábor 1930

510 Labutěnka Praha 1844

511 Klauren Klaurenovy povídky Pospíšil 1830

512 Bolehradský Obraz zemí českoslovanských Pospíšil 1849

513 Sochař Řehoř Tleny Havl. Brod 1960

514 Hajn Alois O českých stranách politických Min. šk. a osvět. 1921

515 Weigner Leopold Volba povolání Min. šk. a osvět. 1920

516 Bartoš F. M. Jan Žižka z Trocnova Min. šk. a osvět. 1924

517 Herben Jan Duch demokracie Min. šk. a osvět. 1920

518 Tomek W. W. Paměti z mého života - I. a II. díl Řivnáč 1905

519 Winter Zikmund Řemeslnictvo a živnosti v XVI. věku Česká akademie 1909

520 Winter Zikmund Život církevní v Čechách a, b Česká akademie 1895

521 Winter Zikmund Dějiny řemesel a obchodu v Čechách v XIV. a XV. Česká akademie 1906

522 Winter Zikmund Dějiny řemesel a obchodu v Čechách v XIV. a XV. Česká akademie 1906

523 Winter Zikmund Kulturní obraz českých měst I. a II. díl Matice česká 1890

524 Kryštůfek Dr. Protestantství v Čechách Praha 1906

525 Český lid -  1. ročník Šimáček 1892

526 Český lid  - 2. ročník Šimáček 1893

527 Český lid  - 2. ročník Šimáček 1893

528 Český lid  - 3. ročník Šimáček 1894

529 Český lid  - 4. ročník Šimáček 1895

530 Český lid  - 5. ročník Šimáček 1896

531 Český lid  - 6. ročník Šimáček 1897

532 Český lid  - 7. ročník Šimáček 1898



533 Český lid  - 8. ročník Šimáček 1899

534 Český lid  - 9. ročník Šimáček 1900

535 Český lid  - 10. ročník Šimáček 1901

536 Český lid  - 10. ročník Šimáček 1901

537 Český lid  - 11. ročník Šimáček 1902

538 Český lid  - 12. ročník Šimáček 1903

539 Český lid  - 13. ročník Šimáček 1904

540 Český lid  - 14. ročník Šimáček 1905

541 Český lid  - 15. ročník Šimáček 1906

542 Český lid  - 15. ročník Šimáček 1906

543 Český lid  - 16. ročník Šimáček 1907

544 Český lid  - 17. ročník Šimáček 1908

545 Český lid  Šimáček

546 Český lid  - 18. ročník Šimáček 1909

547 Český lid  - 4. ročník, číslo 6 Šimáček 1895

548 Český lid  - 17. ročník Šimáček 1908

549 Český lid  - 18. ročník Šimáček 1909

550 Český lid  - 19. ročník Šimáček 1910

551 Český lid  - 19. ročník, čísla 1-3 Šimáček 1910

552 Český lid  - 20. ročník Šimáček 1911

553 Český lid  - 20. ročník Šimáček 1911

554 Český lid  - 22. ročník, čísla 1-3 Šimáček 1913

555 Český lid  - 21. ročník, čísla 4-6,9-10 Šimáček 1912

556 Winter Zikmund Český průmysl a obchod v XVI. věku Česká akademie 1913

557 Tyršová-Kožmínová Svéráz v zemích českých Plzeň 1921

558 Potěšil F. K. Z kroniky města Pardubic Pardubice 1902

559 Borový Klement Jednání a dopisy konsistoře katol. i ultrakv. I Koben 1868

560 Borový Klement Jednání a dopisy konsistoře kat. i ultrakvistické II Koben 1869

561 Gindely Ant. Dekrety jednoty bratrské Koben 1865

562 Čedík Alois Die Geschichte der Familien Čedík Vídeň 1898

563 Marat Postulace křížovnických velmistrů Praha 1895

564 Marat Soupis poplatnictva 14 krajů král. Českého Praha 1898

565 Teplý František Dějiny starožitného města Miličína Kotrba 1899

566 Maro Virgilius Aeneis VII-XII Gesang Haas 1800

567 Gindely Ant. Dějiny českého povstání, díl I. Praha 1870

568 Prokesch Denkwürdigkeiten zu dem Leben... Vídeň 1823



569 Krásl Fr. Sv. Prokop Praha 1895

570 Stamm Hermann Verhältnisse der Volks-Land... Praha 1856

571 Krásl, Ježek Sv. Vojtěch Kotrba 1898

572 Památník 20tiletého trvání Sokola v Sedlčanech Sedlčany 1905

573 Hevrdle Adolf Slavnostní spis-30tileté trvání hospodářského spolku v Sedlčanech Sedlčany 1894

574 Kalendář Moravan 1861 Brno 1861

575 Kalendář Moravan 1862 Brno 1862

576 Kalendář Moravan 1863 Brno 1863

577 Kalendář Moravan 1864 Brno 1864

578 Kalendář Moravan 1865 Brno 1865

579 Kalendář Moravan 1866 Brno 1866

580 Kalendář Moravan 1867 Brno 1867

581 Kalendář Moravan 1869 Brno 1869

582 Kalendář Moravan 1870 Brno 1870

583 Kalendář Moravan 1871 Brno 1871

584 Kalendář Moravan 1872 Brno 1872

585 Roškot J. K. Listiny týkající se založení děkanství a kapituly na hradě Karlštejně Praha 1904

586 Srb J. Dějiny hudby v Čechách a na Moravě Česká Matice 1891

587 Kamarýt Antonín Učitelé a školství na národopisné výstavě v Praze 1895 Praha 1896

588 Věštník museí Čáslav 1899

589 Věštník museí Čáslav 1896

590 Braniš Josef Svatá koruna Praha 1907

591 Věštník museí Čáslav 1901

592 Věštník museí Čáslav 1897

593 Pravěk - ročník IV. Kojetín na Hané 1908

594 Winter Zikmund Děje vysokých škol pražských Česká akademie 1897

595 Zpráva o školství v Domažlicích Domažlice 1908

596 Časopis spol. přátel starožitností - 4. ročník Praha 1896

597 Časopis spol. přátel starožitností - 16. ročník Praha 1908

598 Časopis spol. přátel starožitností - 15. ročník Praha 1907

599 Časopis spol. přátel starožitností - 14. ročník Praha 1906

600 Časopis spol. přátel starožitností - 14. ročník Praha 1906

601 Časopis spol. přátel starožitností - 13. ročník Praha 1905

602 Časopis spol. přátel starožitností - 12. ročník Praha 1904

603 Časopis spol. přátel starožitností - 16. ročník Praha 1908

604 Časopis spol. přátel starožitností - 11. ročník Praha 1903



605 Časopis spol. přátel starožitností - 8. ročník Praha 1900

606 Časopis spol. přátel starožitností - 5. ročník Praha 1897

607 Časopis spol. přátel starožitností - 6. ročník Praha 1898

608 Časopis spol. přátel starožitností - 10. ročník Praha 1902

609 Časopis spol. přátel starožitností - 9. ročník Praha 1901

610 Časopis spol. přátel starožitností - 2. ročník Praha 1894

611 Časopis spol. přátel starožitností - 3. ročník Praha 1895

612 Časopis spol. přátel starožitností - 7. ročník Praha 1899

613 Rejzek Antonín P. Bohuslav Balbín T. J. Jeho život a práce. Praha 1908

614 Toman Hugo Husitské válečnictví za doby Žižkovy a Prokopovy Praha 1898

615 Sněmy české od léta 1526 až po naši dobu Praha 1877

616 Sněmy české od léta 1526 až po naši dobu - II Praha 1880

617 Kafka Josef Národopisná výstava českoslovanská Praha 1895

618 Napoleon III. Julius Caesar - I. díl Grégr 1865

619 Beckovský Jan Poselkyně starých příběhův českých - 2. díl Praha 1880

620 Kulda Beneš Method Církevní rok - 6. díl Praha 1881

621 Vystyd Miloš Štýrská rýmovaná kronika a Zbraslavská kronika Vídeň 1913

622 Jeníček V. Českoslovanské musejní letopisy Čáslav 1903

623 Vystyd Miloš Časopis pro české agrární dějiny Praha 1914

624 Skalský Gustav A. Z dějin české emigrace, 1. díl Chotěboř 1911

625 Vystyd Antonín Jubilejní výstava v Sedlčanech. Pamětní list. Sedlčany 1898

626 Jöndl J. P. Poučení o stavitelství pozemním Praha 1840

627 Raff M. G. Ch. Naturgeschichte für Kinder Vídeň 1816

628 von Plenck J. J. Pharmakologie Vídeň 1804

629 Komenský J. A. Orbis pictus  Hradec Králové 1833

630 Lustig Karel Musejní sborník Čáslav 1900

631 Výroční zpráva vyššího realného gymnasia Tábor 1885

632 Genealogisches Verzeichniss des regierenden... Vídeň 1819

633 Niederle Lub. Slovanské starožitnosti Praha 1902

634 Večerní vyražení - časopis Kramerius 1831

635 Památník okresní výstavy 1934 Sedlčany 1934

636 Šašek Antonín Hudební skladatel a pianista Josef Jelínek Sedlčany 1946

637 Kocura Vilém Sběratel - 1. ročník Stará Boleslav 1897

638 Humoristické listy Praha 1860

639 Kocura Vilém Sběratel - 1. ročník Stará Boleslav 1897

640 Národ sobě Praha 1883



641 Historie o hraběti Jindřichovi a synu jeho Jihlava

642 Katalog výstavy v Sedlci Sedlčany 1893

643 Katalog výstavy v Sedlčanech 1898 Tábor 1898

644 Grégr Julius Na obranu rukopisu královédvorského a zelen. Král. Vinohrady 1886

645 Rukopis královédvorský Kober 1873

646 Franta a Tomíček Čech Pospíšil 1832

647 Hrdý Jan Prvá čítanka - 2. díl Urbánek 1873

648 Vlasák A. N. Okres neveklovský Urbánek 1875

649 Vlasák A. N. Okres vlašimský Urbánek 1874

650 Anleitung zu der Einrichtung Feld und Hausapoth. Praha 1756

651 Výborné ponaučení pro báby Praha 1756

652 Kuchařka

653 Kramerius V. M. Hrabě Rožmberk Kramerius 1810

654 O starožitnostech českých Nár. museum 1845

655 Tyl Josef Kajetán Vojta, chudý čeledín Pospíšil 1849

656 Ziegler Jos. L. Mluvnice česká Chrudim 1842

657 Čelakovský Fr. L. Čítací kniha pro nižší třídy gymnasijní Steyer Praha 1852

658 Klement V. Pamětihodní dnové Prahy 1848 Steyer Praha 1848

659 Puchmajer Básně Pospíšil 1836

660 Sedláček Vojtěch Věž plzeňská v plamenech Ház Praha 1835

661 Bareš František O povstání českém 1618-20 Mladá Boleslav 1914

662 Nadační listina o založení Karlštejna Černý Fr. 1902

663 Upomínka na slavnost Mistra Jana Rokycany Vilímek 1882

664 Táborský Karel Muzejní práce Nár. museum 1962

665 Masopust na Plzeňsku Plzeň 1913

666 Švehla Josef Táborsko v pravěku Tábor 1923

667 Decker Antonín Obrázky z bývalého Kumžaku Jindř. Hradec 1912

668 Sedličanský Bobek Kronika česká, prostonárodní i památní kniha lidu českoslovanského. Jaroměř 1891

669 Sedličanský Bobek Následujme Židů a Němců - naše vady Sedlčany 1905

670 Sedličanský Bobek Učme se od Židů - naše vady Praha 1907

671 Schmitt A. Prokop O reformě křesťanského umění v Čechách Grégr 1872

672 Věnec pocty Josefa Františka Kosteleckého Praha 1799

673 Kopecký J. M. Naučení o chování stromoví a dělání ovocného vína Praha 1828

674 Na památku K. H. Borovského v slavnosti kutno. Praha 1883

675 Pamětní lístek k 20letému trvání muzea v J. Hradci Jindř. Hradec 1902

676 Vavák Fr. J. Paměti Fr. J. Vaváka, souseda a rychtáře milčick. Praha 1912



677 Lehner Ferdinand Klášter Bl. Anežky Přemyslovny a obnova jeho Praha 1896

678 Vystyd Miloš Na Sedlčansku Praha 1906

679 Hevrdle Adolf Slavnostní spis v upomínku třicetiletého trvání hospodářsského spolku Sedlčany 1894

680 Hevrdle Adolf Zprávy hospodářské školy v Sedlčanech Sedlčany 1888-91

681 Kareš Bohuš Sedlčanské tóny Mánesovy palety Sedlčany 1949

682 Tomek Vl. Dějiny města Prahy, díl IX. Řivnáč 1893

683 Modlitby při mši svaté 1888

684 Modlitby ranní

685 Modlitby při mši svaté

686 Psané modlitby

687 Psané modlitby

688 Milostná předmluva laskavému čtenáři

689 Důstojný poklad, psané modlitby

690 Modlitby

691 Psané modlitby 1767

692 Modlitby ranní 1828

693 Zápal lásky boží aneb modlitby katolické 1842

694 Psané modlitby

695 Horlivé modlitby katolické

696 Psané modlitby

697 Psané modlitby

698 Psané modlitby z roku 1792 (Jan Křesina Milešov) 1792

699 Psané modlitby z roku 1835 1835

700 Radostná cesta tištěné modlitby Brno 1735

701 Kniha pro rozličné nemoci a neduhy koňské

702 Psané písně pohřební 1860

703 Klíč aneb modlitby katolické z roku 1817 1817

704 Modlitby ranní

705 Malý nebeklíč z roku 1824 1824

706 Duchovní nebeklíč z roku 1817 1817

707 Kňížka rodiny Špalovy z Příčov čp. 5

708 Modlitby z roku 1802 1802

709 Ranní modlitby

710 Psané modlitby pro potěšení duše

711 Některé písně aneb chvalozpěvy 1830

712 Ohníčky mládí - 1. ročník Sedlčany 1923-24



713 Ohníčky mládí - 2. ročník Sedlčany 1924-25

714 Ohníčky mládí - 3. ročník Sedlčany 1925-26

715 Ohníčky mládí - 5. ročník Sedlčany 1927-28

716 Ohníčky mládí - 8. ročník Sedlčany 1935-36

717 Ohníčky mládí - 15. ročník Sedlčany 1936-37

718 Ohníčky mládí - 16. ročník Sedlčany 1937-38

719 Ohníčky mládí - 17. ročník Sedlčany 1938-39

720 Ohníčky mládí - 18. ročník Sedlčany 1940-41

721 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 4-1962 Benešov 1962

722 Časopis společnosti přátel starožitností Praha 1962

723 Vlastivedný časopis Bratislava 1962

724 Táborský Karel Muzejní práce - díl 2. Nár. museum 1962

725 Zprávy muzejní a vlastivědné práce Nár. museum 1962

726 Fraustadt Albert Geschichte des Geschlechte von Schönberg Leipzig 1869

727 Kelsky Antonín Jan Conciones festivales in toti-us anni festa Praha 1732

728 Sermones dominicales super Evangelia et Epistolas tam de tempore quam de sanctis per totum annum editi a fratre Hugone de prato florido Ordinis predicatorum 

729 Bertieri Joseph Theologia dogmaticae Vídeň 1686

730 Rosetum sacro-penta-phylium Praha 1761

731 Turlotti thesaurus doctrinae christianiae Moguntiae 1723

732 A. P. De lanuza Primus tomus Antverpy 1663

733 Coppensteinus And. Nucleus cop. pensteinibus ex conciptibus Moguntiae 1618

734 Massilon Jean BaptisteSynodabuden Praha 1738

735 Massilon Jean BaptisteFastenpredigten, IV. teil Praha 1754

736 Massilon Jean BaptistePredigten Drážďany 1756

737 Hebrejské rituální předpisy 1810

738 Elenchus smnium auctorum sive scriptorum Frankfurt n. Moh. 1579

739 Francisci D. Toleti societatis iesu commentaria Köln 1607

740 Sarkandro Jan Coclum publicae Praha

741 Lectiones publicae Praha 1676

742 Nobillitatue Gorlica 1614

743 Breviarium Paříž 1739

744 Cadeste Pantheon AgrippinaeKöln 1658

745 Theresia

746 Segneri R. P. Paulo Homo christianus Dilingas 1788

747 de Croix Point Point de Courone Londýn 1793

748 Laberio Discursos oder Predigten Würzburg 1684



749 Lux evangelica AgrippinaeKöln 1655

750 Catechismus christiano. Primus cursus AgrippinaeKöln 1729

751 Magnum speculum AgrippinaeKöln 1747

752 Benedicti fidolis. part prima AgrippinaeKöln 1659

753 Mariae - S. Jophi AgrippinaeKöln 1687

754 Kniha Mojžíšova - Genesis

755 Bible česká čili písmo sv. starého i nového zák.-2 Praha 1851

756 Bible česká čili písmo sv. starého i nového zák.-3 Praha 1851

757 Bible česká čili písmo sv. starého i nového zák.-4 Praha 1851

758 Luther Martin Die Bibel oder die ganze Heilige Schrift Halle 1825

759 Breviarium romanum 1732

760 Passional aneb martyrologium Praha 1760

761 Biblio sacra Antverpy 1618

762 D. Leoni Casimiro sapicha 1650

763 Corpus iuris canonice 1650

764 Sacrorum bibliorum Vídeň 1714

765 Mohs Friedrich Die erster Begriffe der Mineralogie und Geognosia Vídeň 1842

766 Mohs Friedrich Die erster Begriffe der Mineralogie und Geog.-II.díl Vídeň 1842

767 Kochter Friedrich Chemie Berlín 1849

768 Ettingshausen And. Physik Vídeň 1845

769 Kunnck August Lehrbuch der Physik Vídeň 1860

770 Pisko Josef Die Physik Brno 1869

771 Institutiones Physicae Graecii

772 Paulický Domácí lékař Praha 1833

773 Burg Adam Ausführliches Lehrbuch der höh.Mathematik Vídeň 1833

774 Burg Adam Ausführliches Lehrbuch der höh.Mathematik - III Vídeň 1833

775 Riedl Samuel Der Wienerische Sekretär Vídeň 1816

776 von Krassov Divitz Lehrbuch der Botanik Berlín 1846

777 Burian Thomas Lehrbuch der böhmischen Sprache für Deutsch Praha 1850

778 Ressl Zacharius Algemeine Geschichte des Alterthumes Lipsko 1843

779 Schwippel Karl Lehrbuch der Physik Brno 1864

780 de Pambour G. Neue Theorie der Damphmaschine Brunsvik 1839

781 Marten Joseph von Praktische ungarische Sprachlehre Vídeň 1846

782 Hessler Ferdinand Lehrbuch der Physik Vídeň 1852

783 Ohm Martin Lehrbuch der gesammten mechanischen Wissen. Berlín 1840

784 Rocky J. J. Der politische-katholische Passagier Augsburg 1720



785 Anweisung zum Briefstellen

786 Einleitung in die Chirurgie

787 Liebig Justus Handbuch der Chemie Heidelburg 1843

788 Burg Adam Ausführliches Lehrbuch der höheren Mathematik Vídeň 1832

789 Willburg Anton Karl Anleitung für die Landvolk: Krankheiten des Rind. Norimberk 1787

790 Stahl Josef Tractatus de Febribus Augsburg 1760

791 von Montesquieu Werk von den Gesetzen Lipsko 1753

792 Lazarus Andreas Historische Bilder Norimberk 1744

793 Praefatio editoris

794 Ideler Julius Ludovi. Meteorologie veterum Berlín 1832

795 Dobrovský Josef Ausführliches Lehrgebäude der böhmischen Spr. Praha 1809

796 Widenow Karl Ludvig Grundriss der Kräuterkunde zu Vorlesungen Vídeň 1808

797 Mezler F. X. Ueber den Einfluss der Heilkunst auf die prakt.Th. Ulm 1808

798 Candidatus presbyterandus Vindelicorum 1803

799 Sammlung der neuesten und besten Werke Vídeň 1810

800 Kulík Jacob Philipp Lehrbuch der höheren Aritmetik und Algebra Praha 1843

801 Erhard-Schmidt Lehrbuch der Meteorologie Lipsko 1860

802 Wolf Martin Příběhové o změnách církví protestantských Král. Hradec 1804

803 Hebrejská kniha Praha 1824

804 Ionnis osorii Praha 1594

805 Synodus archi-diecana Praha 1605

806 Synodus archi-diecana Praha 1605

807 Zippe Die Krystallgestalken der Kupferlassur Praha 1830

808 Desselius V. A. Commentarius ad dectales epistolaes Gregorii Lovonii 1647

809 Beckovský Jan Poselkyně starých příběhů českých, díl I. Praha 1700

810 Kázání podle ročních dob, 550 listů, nadpis chybí

811 Prorokové a knihy Machabeyský Praha 1712

812 Kázání podle ročních dob, nadpis chybí 

813 Bible česká, svatováclavská Praha 1715

814 Druhý díl bible nového zákona, svatováclavská Praha 1677

815 Venerabilis srobis dilecte

816 Eusebius Pamfillu Historia církevní Daniel Adam 1594

817 Repetoriu Strasburg 1490

818 Fabro Mathia Instruktum Ingolstadt 1631

819 Tepper Augustinus Fragmentum alterum theologie moralis Praha 1751

820 Hanapus Nicolaus Exempla biblica Praha 1753



821 Artar Josef Nábožný horlivý vůdce do města Jerusaléma Praha 1720

822 Fiatris R. P. Philippi dier Husitani Moguntiae 1614

823 Kázání (bez titulního listu)

824 Königliche Hals. Fierde Vídeň 1822

825 Macan Jakub Ježíš Kristus (nedělní kázání) Praha 1827

826 Bauerschubert Jos. Kurz Volskpredigten Grätz 1807

827 Grosman Theodorico Controversiae selectiores de sacramentis in genere Praha 1761

828 Lectionen, Epistel und Evangetzen Praha 1827

829 Tomsa Boh. Cesta do nebeské vlasti Jindřichův Hradec 1843

830 Grosman Theodorico Controversiae selections sacramentis Praha 1754

831 Sold Ivan Babt. Theo. Cesta do nebeské vlasti Augustae bin. 1759

832 Verfasung der christlichen Andacht Praha 1738

833 Breviarium romanum Vídeň 1757

834 Althamer Andreas Concili-ationes locorum Norimberk 1548

835 Acostae Joseph Conciones  Agrippinae 1650

836 Steyer Václav Kancionál svatováclavský spíš Český v. Dědictví svatovácl. Praha

837 Stapleton Tomáš Příručka mravouky neděl. evangelií Antverpy 1613

838 Weinhard Ferd.Karel Medicus oficiasus Norimberk 1715

839 Stručné výtahy řečí od 1571 do 1574 Septimus tomus Wittenberk 1586

840 Wolf Josef Sittenreden Augsburk 1758

841 Breviarum romanum Augustae bin. 1727

842 Breviarum officum Praha 1760

843 Eusebii D. Pamphili Cesareae Palestinae Antverpy 1548

844 Knobloch Ivan Marya Panna Praha 1731

845 Poloviční zlatý nebeklíč Praha

846 Botanika (neúplné)

847 Euklids Elements - I. Buch

848 Puchmayer A. J. Romani Čib (učebnice) Praha 1821

849 Šofka F. O. Die kosmischen Abkühlungen Vídeň 1863

850 Močnik Franz Algebra Praha 1851

851 Roškot Jan Křtitel Spasitelná pokynutí pro život Praha 1863

852 Horčický Jakub Konfese katolická Praha 1782

853 Modlitby ranní

854 Modlitby (neúplné)

855 Žalmy svatého Davida

856 Celoroční modlení



857 Modlitby (titul chybí)

858 Fraydt Leopold Kázání nedělní Praha 1779

859 Suchá ratolest

860 Kterak se člověk k vroucí modlitbě připravovati má

861 Žalmy  

862 Hebrejská modlitební kniha (nadpis chybí)

863 Schiller Hand Lexikon Vídeň 1820

864 Schiller Hand Lexikon - II Vídeň 1810

865 Wengen Fridrich Geschichte 13. Dragoner Regiments Brandýs n. L. 1879

866 Sturm Unterhaltungen mit Gott Hannover 1866

867 Viator Scrutus Národnostní otázka v Uhrách Brno 1913

868 Schuets Ivanne Theologia  Vídeň 1862

869 Baumgarten Andreas Die Naturlehre Vídeň 1842

870 Der Feldzug in Ungarn im Jahre 1849 Pesth 1850

871 Liebig Justus Handbuch der Chemie Heidelberg 1843

872 Kollár Jan Cestopis do Horní Italie Pešť 1843

873 Krünitz Joh. Georg Encyklopedie Brno 1787

874 Kniha všeobecných zákonů městských Praha 1812

875 Špachta Dominik A. Homiletika Praha 1832

876 Berlin Izak Hebrejská kniha Machsor Hannover

877 Luther Martin Die Bibel  Londýn 1827

878 Werstadt Jar. Naše revoluce - V. a VI. ročník Praha 1927-30

879 Škrdle Tomáš Vlast Praha 1895

880 Votka Jan Křtitel Jubilejní kniha Praha 1885

881 Scherner Karl von Reise der Fregata Novara Vídeň 1866

882 Meisner Heinrich Friedrich Scheiermachers Briefwechsel Gotha

883 Kryštůfek Všeobecný církevní dějepis Praha 1886

884 Chaloupecký Václav Svatováclavský sborník Praha 1839

885 Konrád Karel Dějiny posvátného zpěvu staročeského Praha 1881

886 Heil Unterrich

887 Tham Karel Rationallexikon Vídeň 1788

888 Tham Karel Rationallexikon Vídeň 1805

889 Blahora Franz Lexikon Vídeň

890 Amago Reverendi hunvoniosi et doctissinni Praha

891 Doppler Christina Arithmetik und Algebra Praha 1844

892 Stamfer S. Logarit. Tafeln Salcburk 1824



893 Vusín, Kašpar ZachariášLexicon Tripartitum Praha 1742

894 Wietenauer Ignatio Hexaglotton Vídeň 1762

895 Bílý Gotthard Původní Základové k umění početnímu Praha 1797

896 Amerling Karel Orbis pictus, stupeň druhý Praha 1852

897 Kalina Belehrung und Unterhaltungsblatt Praha 1840

898 Slovník německo-latinský

899 Pomey, Francois Syntaxis ornata Vídeň 1743

900 Geometrie

901 Kuras Hilmar Grammatik Berlin 1760

902 Moneta Johann Polnisches Handbuch Breslau 1763

903 Gradus ad Parnassum Praha 1714

904 Hanka Václav Sbírka nejdávnějších slovníků Praha 1883

905 Schindler Amand Der Hauslehrer Praha 1778

906 Svatým patronům českým 

907 Trautmansdorf Unterweisung im Nivellieren Praha 1829

908 Neúplné staré modlitby Praha

909 Mefreth Pars sermonum

910 Die vier Evangelia Praha 1746

911 Scherer Georgij Epithapium Praha 1703

912 Myroslav Slavné vzkříšení Praha 1735

913 Kázání na neděle přes celý rok Praha 1725

914 Neúplná latinská mešní kniha

915 Latinský žaltář 1545

916 Rung Dr. Grundriss der Chemie Mnichov 1847

917 Winter Zikmund O životě na vysokých školách pražských Praha 1899

918 Hraše J. K. Dějiny Náchoda Náchod 1895

919 Drümel Joh. Heinrich Lexikon manuele Ratisbona 1781

920 Drümel Joh. Heinrich Lexikon manuele Ratisbona 1781

921 Volné směry, roč. VIII Praha 1904

922 Vojenský svět Praha 1937

923 Časopis Musea království Českého Praha 1901

924 Svatováclavský sborník Praha 1934

925 Kubíček Jan Kazatel Olomouc 1895

926 Sbírka výkladů a kázání Praha 1853

927 Pilgram Antonio Ephemerides astronomiae Vídeň 1769

928 Hell Maxmilian Ephemerides astronomiae Vídeň 1766



929 Hell Maxmilian Ephemerides astronomiae Vídeň 1711

930 Hell Maxmilian Ephemerides astronomiae Vídeň 1744

931 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1775

932 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1776

933 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1777

934 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1778

935 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1779

936 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1780

937 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1781

938 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1782

939 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1783

940 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1784+85

941 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1786

942 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1787

943 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1788

944 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1789

945 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1790

946 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1790

947 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1791+92

948 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1793

949 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1794

950 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1795

951 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1796

952 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1797

953 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1798

954 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1799

955 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1800

956 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1801

957 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1802

958 de Cesaris Angelo Eftemeridi astronomie Milán 1803

959 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1804

960 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1805

961 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1806

962 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1807

963 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1808

964 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1809



965 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1810

966 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1811

967 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1812

968 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1813

969 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1814

970 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1815

971 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1816

972 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1817

973 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1818

974 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1819

975 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1820

976 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1821

977 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1822

978 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1823

979 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1824

980 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1825

981 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1826

982 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1827

983 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1830

984 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1831

985 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1832

986 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1833

987 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1834

988 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1835

989 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1836

990 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1837

991 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1838

992 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1838

993 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1839

994 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1840

995 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1841

996 Carlini de Francisco Eftemeridi astronomie Milán 1842

997 Stambuch Roberto Eftemeridi astronomie Milán 1843

998 Buzzeli Curzio Eftemeridi astronomie Milán 1844

999 Buzzeli Curzio Eftemeridi astronomie Milán 1845

1000 Stambuch Roberto Eftemeridi astronomie Milán 1846



1001 Frisiani Pavlo Eftemeridi astronomie Milán 1848

1002 Arnold Theodor Englische Grammatik 1782

1003 Frank Georg Introductio 1783

1004 Hessler Jahrbuch Praha 1839

1005 Hessler Jahrbuch Praha 1840

1006 Hessler Jahrbuch Praha 1841

1007 Hessler Jahrbuch Praha 1841

1008 Hessler Jahrbuch Praha 1842

1009 Hessler Jahrbuch Praha 1842

1010 Hessler Jahrbuch Praha 1842

1011 Hessler Jahrbuch Praha 1843

1012 Hessler Mittheilungen Praha 1843

1013 Hessler Jahrbuch Praha 1843

1014 Hessler Jahrbuch Praha 1844

1015 Hessler Jahrbuch Praha 1844

1016 Hessler Jahrbuch Praha 1844

1017 Balling Encyklopädische Zeitschrift Praha 1845

1018 Balling Gewerbewesen Praha 1845

1019 Balling Gewerbewesen Praha 1846

1020 Balling Gewerbewesen Praha 1846

1021 Balling Gewerbewesen Praha 1847

1022 Balling Gewerbewesen Praha 1847

1023 Truhlář Antonín Časopis musea král. českého - 67. ročník Praha 1893

1024 Truhlář Antonín Časopis musea král. českého - 68. ročník Praha 1894

1025 Zíbrt Čeněk Časopis musea král. českého - 81. ročník Praha 1907

1026 Zíbrt Čeněk Časopis musea král. českého - 84. ročník Praha 1910

1027 Zíbrt Čeněk Časopis musea král. českého - 86. ročník Praha 1912

1028 Sv. Augustin O městě božím Praha

1029 Ziervogel Ferdinand Milosrdný samaritán Praha 1905

1030 Winter Zikmund Kulturní obraz českých měst  Praha 1892

1031 Rnoff Antonín Predigen Augsburk 1761

1032 Predigen Augsburk 1746

1033 Hunolf Francisco Sitten-Lehr Augsburk 1764

1034 Hunolf Francisco Sitten-Lehr Augsburk 1763

1035 Rnoff Antonín Predigen Augsburk 1721

1036 Zambrana Seelen-Wecker Augsburk 1721



1037 Zambrana Seelen-Wecker Augsburk 1726

1038 Zambrana Seelen-Wecker Augsburk 1720

1039 Zambrana Seelen-Wecker Augsburk 1725

1040 Theologia radicalis Augsburk 1698

1041 Theologia radicalis Augsburk 1708

1042 Theologia radicalis Augsburk 1686

1043 Baptistae Hieron De lamuza AggripinaeKöln 1762

1044 Rnoff Antonín Predigen Angsburk

1045 Kázání  1853

1046 Sbírka výkladů a kázání Praha

1047 Bílý František Slovenská čítanka Praha 1876-77

1048 Appendix With Nautical almanac Londýn 1878

1049 Jihočeský kraj - 5. ročník Tábor 1915

1050 Catalogus cleri Praha 1899

1051 Vrána Aug. Daňová a bilanční revue Praha 1922

1052 Vrána Aug. Daňová a bilanční revue Praha 1923

1053 Vrána Aug. Daňová a bilanční revue Praha 1924

1054 Kryštůfek Jan Dějiny nové doby Praha

1055 Houšť Petrus České katolické osady v Americe St. Louis 1890

1056 Kura Vil. Z říše vědy a práce - 4. ročník Praha 1896

1057 Kura Vil. Z říše vědy a práce - 7. ročník Praha 1899

1058 Vesmír - 12. ročník Praha 1883

1059 Naše vojsko - 1. ročník Praha 1927-28

1060 Naše vojsko - 2. ročník Praha 1928-29

1061 Nierenberger Wörterbuch Regensburk 1781

1062 Winter Tisíc let duchovního zápasu Praha 1940

1063 Průhonický Kaňka Vzpomínky z mého života Chicago 1943

1064 Šimák J. V. Časopis Společnosti přátel starožitností - 11. roč. Praha 1903

1065 Breviarum romanum 1879

1066 Barthelemy Reise durch Griechenland a, b Vídeň 1793

1067 Glatz Jacob Worte der Religion Vídeň 1812

1068 Rituale romanum Řím 1752

1069 Marezoll Andachtsbuch Lipsko 1788

1070 Jirsík J. V. Kázání  Praha 1856

1071 Wilhelm Unterhaltungen aus der Naturgeschichte Vídeň 1815

1072 Žaltář Davida krále Brno 1790



1073 Lieder Praha 1783

1074 Flores bibliae Tyrnavie 1743

1075 Pravý zlatý nebeklíč Jindř. Hradec

1076 Malý zlatý nebeklíč Chrudim 1832

1077 Schmidt Handworterbuch Lipsko

1078 Kanka Fortsetzung Praha 1819

1079 Schveppe Conciones in epistolas Coloniae 1570

1080 In histor. passionis 1598

1081 Kresl K. Jahrbuch Praha 1843

1082 Pravidla pravopisu Praha 1857

1083 Übungsbuch beim Rechnungsunterrichte Praha 1860

1084 Krček František Szkolnictwo 1895 Lvov 1896

1085 Rod rytířů Zásmuckých Praha

1086 Hronn Knížka k útěše nemocných Praha 1807

1087 Katechetycká rozjímání Praha 1779

1088 Malá kniha k čtení Praha 1845

1089 Krolmus Václav Rukověť k posvátným obřadům Praha 1863

1090 Doležal Vil. Sváteční kázání Praha 1846

1091 Die Befreiungskriege 1813 Vídeň 1813

1092 Smrtelná poušť

1093 Scott Walter Briefe Cvikov 1833

1094 Lucian Griechische Prosaiker Stuttgart 1817

1095 Elemeta

1096 Grosses Lesebuch Praha 1788

1097 Werstadt Jar. Naše revoluce - 4. ročník Praha 1927

1098 Frencl A. Biblická enyklopedie Praha 1855

1099 Naše řeč Praha 1929

1100 Rezek Antonín Poselkyně starých příběhův Českých - sv. 2. Praha 1879

1101 Českomoravská kronika - díl 2. Praha 1882

1102 Breviarum romanum pars autumnalis Mechleniae 1848

1103 Breviarum romanum pars verna Mechleniae 1848

1104 Breviarum romanum pars triemalis Mechleniae 1848

1105 Die sieben Brodt Ingolstadt 1726

1106 Breviarium romanum pats aestiva Mechleniae 1848

1107 Sacra biblia Vídeň 1734

1108 Sancti vincentii ferrii opera Augusta 1729



1109 Vivien Michaele Tertulianus praedicans Augusta 1715

1110 Christliche Sitten - Lehr, 2. díl Augsburg 1761

1111 Christliche Sitten - Lehr, 4. díl Augsburg 1765

1112 Missale novum romanum Olomouc 1712

1113 Bible česká Praha

1114 Biblí starého zákona Praha

1115 Theologia moralis Bambergae 1688

1116 Missale romanum Praha 1865

1117 Missale romanum Praha 1865

1118 Lohner Instructissima Bibliotheca Augustae 1712

1119 Rozkvět - 13. ročník Praha 1920

1120 Rozkvět - 14. ročník Praha 1921

1121 Máj - 6. ročník Praha 1908

1122 Máj - 1. ročník Praha 1902

1123 Máj - 9. ročník Praha 1911

1124 Máj - 5. ročník Praha 1907

1125 Máj - 8. ročník Praha 1910

1126 Máj - 7. ročník Praha 1909

1127 Schwann Die Rheinlande Lipsko 1900

1128 Breviarium romanum Vídeň 1842

1129 Pět červených korálů Jindř. Hradec 1850

1130 Petr Antonín Cvičení víry Jindř. Hradec

1131 Mannheimer Gebete der Iraeliten Vídeň 1891

1132 Evangelia a epištoly Praha 1749

1133 Jaisa Jiljí Kniha utěšená Praha 1813

1134 Šneidr Jan Alois Modlící kniha Praha

1135 Tägliche Andachtsübungen Vídeň

1136 Bůh je nejčistší láska Praha 1810

1137 De L´onglois Le spectateur Amsterodam 1724

1138 Insignia

1139 Ex decuetorum registrio Řezno 1864

1140 Pohořelý J. Katolická modlitební knížka pro školní mládež Praha 1843

1141 Ryba Jan Pohřební písně Praha 1805

1142 Pobožnost k uctění Nejsv. srdce Pána Ježíše Praha 1798

1143 Der vollständige Landsadvokat Brno 1797

1144 Laukota V. Důležitost stálého vyznání Praha 1812



1145 Le Amelote Le nouveau testament Paříž 1700

1146 Rudimeta historica

1147 Craccet Joan Betrachtungen Řezno 1760

1148 Emarrationes in Psalmos Rothmagi 1653

1149 Řeči, epištoly a evangelia Pra 1845

1150 Horatii Poemata Vídeň 1770

1151 Roterdamo Erasmo De duplici copia verborum Lugduni 1548

1152 Reukoma Diviš Křesťan nemocný Brno 1800

1153 Poloviční nebeklíč Jindř. Hradec 1844

1154 Šrutek J. A. Liturgika Praha 1852

1155 Abella Jan Manuel Manual Zaragoza 1831

1156 Natulehre für Jugend Vídeň 1840

1157 Malá kniha ke čtení Praha 1847

1158 Malá kniha ke čtení Praha 1849

1159 Kniha ke čtení Praha 1849

1160 Ryba Jakub Jan Kancionálek Praha 1808

1161 Pospíšil Jan Fr. Almanach Hradec Králové 1823

1162 Schiffbrüche Lipsko 1823

1163 Hartnaccio Daniele Caesarum XII. vitae Dresdae 1695

1164 Lese und Gebethbuch Vídeň

1165 Das Leben Mariae

1166 Kissling Mechanik Stuttgart 1846

1167 Betrachtungen

1168 Epištoly a evangelia

1169 Učení němčině

1170 Modlitby tištěné bez nadpisu

1171 Prospěšná knížka obzvláštní pobožnosti Praha 1774

1172 Eccelesiastes

1173 Epištoly a evangelia Praha 1818

1174 Kniha ke čtení pro II. třídu Praha 1850

1175 Cvičební kniha k vyučování v počtech Praha 1859

1176 Pařízek Aleš Vincenc O pravém způsobu cvičení mládeže Praha 1797

1177 Michl Krátké navedení k počítání z hlavy Jindř. Hradec 1841

1178 Neumann P. Stručný dějepis český Praha 1846

1179 Neumann P. Zeměpis Čech Praha 1846

1180 Černý František Staročeské rorate Sedlčany 1899



1181 Úplné osvětlení milostivého léta Praha 1826

1182 Pešina V. Život sv. Jana Nepomuckého Praha 1855

1183 Opatrný Josef Klíč k novým penězům Praha 1858

1184 Začátkové jazyka českého Praha

1185 Beschreibung Maria Zell Bruck 1827

1186 Winter B. Kirchensänge Olomouc 1867

1187 Máří Magdaléna a jiné písně

1188 Loučení svatojánské Praha 1844

1189 Vlček Jan Píseň k počesti sv. Václava Praha 1848

1190 Pět obzvláštních modliteb Praha

1191 Staré modlitby bez nadpisu

1192 Catechisme historique Liege 1688

1193 Lessky Štěpán Počátné cvičení v nábož. pro školy protestantské Praha 1797

1194 České modlitby bez nadpisu

1195 Duchovní poklad Jindř. Hradec 1806

1196 Lessy Linhart Rada o víře Praha 1716

1197 Zlatý nebeklíč Jindř. Hradec

1198 Vykladač český

1199 Horstus Parodisus animae Agrippine 1666

1200 Ulrych Jan Pohřební písně - a, b Hradec Králové 1825

1201 O těžkých protivenstvích Amsterodam 1756

1202 Zbožné příklady

1203 Žalmy Praha

1204 Horae diurnae Antverpy 1698

1205 Devítidenní svatokarlovská pobožnost Praha 1720

1206 Výklady víry katolické

1207 Šuvert F. A. Z českého jihu Praha

1208 Hlídka - a, b Brno 1903-04

1209 Borový Kl. Martin Medek Praha 1877

1210 Zikmund V. Skladba jazyka českého Litomyšl 1863

1211 Kulda B. Method Posvátná kazatelna Olomouc 1871

1212 Kubíček J. Kazatel Olomouc 1894

1213 Mužík Antonín Kazatelé slovanští Praha 1875

1214 Časopis Vychovatel - a, b Praha 1893

1215 Časopis Bratrství Praha 1926-27

1216 Časopis Bratrství Praha 1925-26



1217 Acta et decreta concilii Praha 1863

1218 Lumír - 32. ročník Praha 1904

1219 Vynálezy a pokroky Praha 1905

1220 Vynálezy a pokroky Praha 1916

1221 Z říše vědy a práce Praha 1898

1222 Z říše vědy a práce Praha 1895

1223 Věda a práce Praha 1902

1224 Lumír - 33. ročník Praha 1905

1225 Sládek J. V. Lumír - 11. ročník Praha 1883

1226 Lumír - 10. ročník Praha 1882

1227 Vojenský svět Praha 1935

1228 Český včelař Praha 1907

1229 Časopis musea království českého - 89. ročník Praha 1915

1230 Denis Arnošt V boji - sbírka článků Praha 1923

1231 Hubka Antonín Naše menšiny Praha 1900

1232 Bidlo Jar. Jednota bratrská Praha 1900

1233 Máj Praha 1913

1234 Máj Praha 1912

1235 Máj Praha 1906

1236 Český včelař Praha 1908

1237 Český včelař Praha 1906

1238 Hus Mistr Jan Postila Praha 1900

1239 Z říše vědy a práce Praha 1897

1240 Lumír - 29. ročník Praha 1901

1241 Lumír - 30. ročník Praha 1902

1242 Máj Praha 1914

1243 Vojenský svět Praha 1938

1244 Máj Praha 1905

1245 Máj Praha 1903

1246 Světozor  Praha 1906

1247 Světozor  Praha 1911

1248 Světozor - 15. ročník Praha

1249 Světozor  Praha 1886

1250 Světozor  Praha 1874

1251 Světozor  Praha 1882

1252 Světozor  Praha 1898



1253 Světozor  Praha 1893

1254 Světozor  Praha 1898

1255 Světozor - 22. ročník Praha 1888

1256 Světozor  Praha 1890

1257 Světozor  Praha 1891

1258 Světozor  Praha 1906

1259 Lada Praha 1898

1260 Besedy lidu Praha 1920

1261 Pisch Ondřej Sbírka předloh moravského ornamentu Kroměříž 1896

1262 Biblia sacra Praha 1866

1263 Kulda B. Method Posvátná kazatelna - 13.,15. ročník Olomouc 1878

1264 Aguinalis Thomae D. Summa theologica Řím 1868-88

1265 Missale romanum Řím 1887

1266 Květy - a, b Praha 1883

1267 Květy - a, b Praha 1909

1268 Květy - a, b Praha 1899

1269 Květy - a, b Praha 1898

1270 Květy - a, b Praha 1892

1271 Sedláček August Dějiny města Písku Písek 1911

1272 Umělecké poklady Čech Praha 1913

1273 Kořán & Rezek Českomoravská kronika  Praha 1880-91

1274 Květy  Praha 1882

1275 Květy  Praha 1883

1276 Květy  Praha 1885

1277 Květy  Praha 1886

1278 Květy  Praha 1887

1279 Květy  Praha 1889

1280 Květy  Praha 1890

1281 Květy - a, b Praha 1891

1282 Květy - a, b Praha 1893

1283 Květy  Praha 1894

1284 Květy - a, b Praha 1897

1285 Květy  Praha 1901

1286 Květy  Praha 1903

1287 Květy  Praha 1910

1288 Květy  Praha 1911



1289 Květy  Praha 1912

1290 Květy  Praha 1913

1291 Květy  Praha 1900

1292 Květy  Praha 1904

1293 Květy  Praha 1905

1294 Květy  Praha 1908

1295 Slovanský sborník Praha 1883

1296 Osvěta Praha 1882

1297 Osvěta Praha

1298 Osvěta - a , b Praha

1299 Osvěta Praha

1300 Osvěta - a , b Praha 1885

1301 Osvěta - a , b Praha 1886

1302 Osvěta - a , b Praha 1887

1303 Osvěta - a , b Praha 1888

1304 Osvěta - a , b Praha 1889

1305 Osvěta - a , b Praha 1899

1306 Osvěta - a , b Praha 1890

1307 Osvěta - a , b Praha 1891

1308 Osvěta - a , b Praha 1892

1309 Osvěta - a , b Praha 1898

1310 Osvěta - a , b Praha 1900

1311 Osvěta - a , b Praha 1901

1312 Osvěta - a , b Praha 1902

1313 Osvěta - a , b Praha 1904

1314 Osvěta - a , b Praha 1905

1315 Osvěta - a , b Praha 1906

1316 Osvěta - a , b Praha 1907

1317 Osvěta - a , b Praha 1903

1318 Daňová a bilanční revue - 3. ročník Praha 1925

1319 Daňová a bilanční revue - 5. ročník Praha 1926

1320 Daňová a bilanční revue - 6. ročník Praha 1927

1321 Winter Zikmund Děje vysokých škol pražských Praha 1897

1322 Winter Zikmund Kulturní obraz českých měst - I. díl Praha 1890

1323 Winter Zikmund Život a učení na partikulárních školách v Čechách Praha 1901

1324 Winter Zikmund Život církevní v Čechách - I. díl Praha 1895



1325 Řepka Jóža II. sjezd čsl. vojska na Rusi Praha 1928

1326 Homilie quadragesinales. Quartus tomus Colonia Agripp. 1686

1327 Cornelius Cornelis Commentaria in acta apostolorum Roma 1684

1328 Homilie quadragesinales. Secundus tomus Colonia Agripp. 1886

1329 In Davidic psalterisem Basilej 1599

1330 Fine Nominis. Primus tomus Moguntiae 1678

1331 Sermo (2. dřevěná deska chybí)

1332 Diur Joannis Chrysostomi Parisus 1546

1333 Ribadineira Petro Flos sanctorum

1334 Natalis Alexander in evangelia 1721

1335 Pouget F. A. Institutionec catholicae Colonia Agripp. 1764

1336 Tertius Tomus Delauza Colonia Agripp. 1686

1337 Různé portréty rodiny Mladotovy

1338 Lehner Ferdinand Česká škola malířská XI. věku Praha

1339 Květy - 4. ročník Praha 1869

1340 Cesty a putování svatých proroků Praha

1341 Sahula Ferdinand Osvěta Praha 1862

1342 Vlasť - 4. ročník Žižkov 1887-88

1343 Hubka Antonín Menšinová práce Praha 1904

1344 Šimák J. V. Časopis společnosti přátel starožitností - 10. roč. Praha 1902

1345 Kulda B. Method Posvátná kazatelna   Olomouc 1877

1346 Památník Fr. Palackého Praha 1898

1347 Časopis spol. přátel starožitností - 7. ročník Praha 1899

1348 Časopis spol. přátel starožitností - 8. ročník Praha 1900

1349 Časopis spol. přátel starožitností - 9. ročník Praha 1901

1350 Časopis spol. přátel starožitností - 10. ročník Praha 1902

1351 Časopis spol. přátel starožitností - 11. ročník Praha 1903

1352 Příloha časopisu přátel starožitností Praha 1907

1353 Tomek W. W. Paměti z mého života, I. díl Praha 1904

1354 Časopis musea království českého  Praha 1907

1355 Prameny dějin českých, I. díl Praha 1873

1356 Štefánikův památník Praha 1929

1357 Charton Le tour du Monde Paris 1880

1358 Bass Eduard Bratrství Praha 1824-25

1359 Frencl Innoc. Ant. Postilla Praha 1854-55

1360 Luther Martin Die Bibel Köln 1851



1361 Jihočeský kraj - 2. ročník Tábor 1912

1362 Grässe Th. Handbuch der alten Numismatik Lipsko 1854

1363 Krásl František Arnošt hrabě Harrach Praha 1866

1364 Krásl František Sv. Vojtěch Praha 1898

1365 Einspieler Andrej Slovenski prijatelj Celovec 1873

1366 Aquant Thom Summa theologica Řím 1886

1367 Hraše J. K. Zemské stezky Nové Město n. M 1885

1368 Bartoš František Moravský lid Telč 1892

1369 Hübner Johann Lexikon Lipsko 1795

1370 Německo-latinsko-český slovník (nadpis chybí)

1371 Avis aulecteur, francouzsko-německý slovník

1372 Biblia sacra Antverpiae 1679

1373 Biblia sacra Antverpiae 1668

1374 Hebrejská kniha Praha 1836

1375 Podlipný Prokop Česká revue Praha 1926

1376 Naše revoluce - 3. ročník Praha 1878

1377 Palacký František Dějiny národu českého - 11 dílů Praha 1880

1378 Kulda B. Method Církevní rok - a,b,c,d Praha 1846

1379 Landau M. J. Gebete Praha 1847

1380 Machsor. Cyklus der Festgebete Praha 1847

1381 Machsor. Cyklus der Festgebete Praha 1846

1382 Holub Emil Sieben Jahre in Süd Afrika Vídeň 1881

1383 Mlčoch Melichar Starověda biblická Praha 1886

1384 Časopis musea království Českého Praha 1904

1385 Časopis musea království Českého Praha 1905

1386 Časopis společnosti přátel starožitností - 13. ročník Praha 1905

1387 Časopis musea království Českého Praha 1906

1388 Löschin Gotthilf Glaubenslicht Danzig 1828

1389 Decreta authentica Romae 1762

1390 kolektiv autorů Besedník Praha 1862

1391 Winter Zikmund O životě na vysokých školách pražských Praha 1899

1392 Česká revue Praha 1898

1393 Ebert Karel Egon Wlasta Praha 1829

1394 Nejedlý Zdeněk Var Praha 1923

1395 Gedichte 1866

1396 Südöstlicher Bildesaal Stuttgart 1840



1397 Burger Johann Lehrbuch der Landwirtschaft Vídeň 1824

1398 Wagner Francisco Universae phraseologiae latinae corpus Radisponae 1748

1399 Wrana Sim. Bern. Historie biblická Praha 1832

1400 Základy víry katolické 1786

1401 Kmoch Náboženství v ústavě pro hluchoněmé 1897

1402 Šofka Fr. Oktav. Die kosmischen Abkühlungen Vídeň 1863

1403 Tomek W. W. Děje mocnářství rakouského Praha 1881

1404 Kulda B. Method Posvátná kazatelna Olomouc 1880

1405 Bauer Fr. Padesát homilií duchovních Praha 1878

1406a Neber der Bildung der Jugend zur Industriae Praha 1785

1406b Blunch Richard Hugs Junkers - jeho život a dílo Praha 1942

1407 Donndorf J. A. Neber Tod, Vorschung Unterblickkeit Lipsko

1408 Tägliches Taschenbuch für alle Stände Gotha 1809

1409 Fait Em. Kavkaz Praha 1894

1410 Binder Wilhelm Realencyklopedädie, díl 1.,3.,6. Regensburk 1846-48

1411 Tomek W. W. Dějepis města Prahy - V, VII-XII Praha 1881-1901

1412 Unotidiana pietatis ex-ercitia Vídeň

1413 Gicherl Emmy Kreuzesbluten Paderborn 1890

1414 Čítání historií a kronik Praha 1585

1415 Vaněk Norbert Wogtěch Kratil Praha 1837

1416 Tomek W. W. Děje království českého Praha 1850

1417 Heinzel Joseph V. Böhmens Geschichte Praha 1844

1418 Mašek František Příběhy a obrazy z cizích dílů světa Praha 1844

1419 von Dewall Johann Auf diesem nicht mehr ungewähnlichten Wege Berlín 1844

1420 Eusebius Historie církevní Praha 1855

1421 Canisius, Petrus Katechysmus katolickeg Praha 1733

1422 Puchmayer Antonín Sebrání básní a zpěvů. 2 svazek Praha 1797

1423 Ciceronis Tullii Epistolarum ad familiares Řím 1786

1424 Šír František Krátký přírodopis Jičín 1835

1425 Šrámek Jan Krátký všeobecný dějepis Jindř. Hradec 1849

1426 Vačlena Jan Zlaté klasy Písek 1881

1427 Ústavní listiny rakouské z let 1860-62 Praha 1862

1428 Červenková-RiegrováJakobín Praha 1889

1429 Štěpánek J. N. Divadlo Praha 1821

1430 Bezstarostný Ign. F. Nakládání s domácím dobytkem Brno 1856

1431 Bruck M. R. Geschichte der polnischen Revolution Hamburk 1840



1432 Gruber M. Susanna Lipsko 1795

1433 Špatný František Sborník hospodářský Praha 1873

1434 Brantwerber Berlín 1800

1435 Freiherrl Taschenbuch Gotha 1913

1436 Barthelemy Reise des jungen Unacharsis... - 11 dílů Vídeň 1793

1437 Fryč František Homilie  Praha 1831

1438 Gothaisches genealogisches Tascherbach Gotha 1915

1439 Scott Walter Briefe über die Dümobologie und Hererli Zwikau 1833

1440 Blomberg Lucse Gedichte 

1441 Irský Tomáš Květy slavných učitelů řeckých a římských Trnava 1746

1442 Schiller Fridrich Sämmtliche Werke - 3 díly Stuttgart 1847

1443 Schuster Biblický dějepis Praha 1863

1444 Kampe I. Robinson Tábor 1886

1445 Andersen Sämmtliche Werke  Lipsko 1846

1446 Bromond Anonini Breviarum Řím 1753

1447 Breviarium romanum Ratisbone 1879

1448 Hungari U. Tempel der Religion Frankfurt am M. 1848

1449 Scribe E. Afričanka Praha 1885

1450 Welleba Fr. Gefühle für jene Welt Praha 1820

1451 de Saint Felix Jules Les offiziers du roi Bruxelles 1848

1452 Studnice vod živých Praha 1694

1453 Klicpera W. K. První mlejn v Praze Praha 1847

1454 Šádek Karel Země koule Hradec Králové 1850

1455 Hold František Neues Erwocken Buch Vídeň 1827

1456 Gesetzebuch der modernen Spiele Vídeň 1795

1457 O pravé křesťanské zbožnosti Praha 1778

1458 Chimani Leopold Merkwürdigkeiten der Länder Vídeň 1827

1459 Nebeský klíč Králův Dvůr 1753

1460 Hesse Herrmann Knulp Berlín 1915

1461 Genealogisches Taschenbuch Gotha 1914

1462 Krystyán z Koldína, PavelPráwa Městská Králowstwj Cžeského Praha 1582

1463 Klur Paul Alois Libussa Praha 1851

1464 Hollmann František Počátek křesťanství na Moravě a v Čechách Praha 1863

1465 Kramerius Václav Nový kalendář na rok přestupný 1796 Praha 1796

1466 Vejcalý Vojtěch Ladislav a dítky jeho Praha 1837

1467 Austria Führer duch das Salzsammergut Praha 1880



1468 Delavigne Casimir Don Juan Dessau 1836

1469 Faxardo Ein Abriss eines Christlich-Poktschen Pringens Amsterodam 1654

1470 Vorrede. Beitrag nur Pädagogik

1471 Adresář města Král. Vinohradů Královské Vinoh. 1897

1472 Reich der Touten 1806

1473 Halte Johann S. Magie-Zauberkräfte der Natur Wien 1785

1474 Die Nächte Wien 1791

1475 Müller Antonín Passions - Betrachtungen Praha 1828

1476 Sonnenfels Grundsätze der Polizey-Handlung und Finanz Vídeň 1786

1477

1478 Vrba Adolf Der Nationalitäten und Verfassungs conflict Praha 1900

1479 Německý starý zeměpis, Geologische Fragen

1480 Rodríguez Alfonso Cvičení v dokonalosti a ctnostech Praha 1663

1481 Kniha práv Vídeň 1804

1482 Partoryus Danyel Postylka Prešpurk 1807

1483 Perthes Justus Gräfel-Taschenbuch Gotha 1872

1484 Perthes Justus Gräfel-Taschenbuch Gotha 1902

1485 Bilars Elias Einleitung in die Chirurgie Altona 1763

1486 Hýbl Jan Rozmanitosti Praha 1819

1487 Šimáček Josef Vinařství Praha 1888

1488 Rozkvět Praha 1919

1489 Šťastný domov Praha 1911-12

1490 Vojenský svět Praha 1933

1491 Besedy lidu Praha 1914

1492 Besedy lidu Praha 1915

1493 Besedy lidu Praha 1913

1494 Šťastný domov Praha 1904-05

1495 Šťastný domov Praha 1908-09

1496 Věda a práce Praha 1900

1497 Věda a práce Praha 1901

1498 Věda a práce Praha 1902

1499 Věda a práce Praha 1903

1500 Věda a práce Praha 1904

1501 Máj Praha 1904

1502 Lumír - 28. ročník Praha 1900

1503 Lumír - 31. ročník Praha 1903



1504 Lumír - 32. ročník Praha 1904

1505 Lumír - 13. ročník Praha 1885

1506 Lumír - 25. ročník Praha 1897

1507 Lumír - 24. ročník Praha 1896

1508 Goll Jar., Pekař Jos. Český časopis historický Praha 1906

1509 Český časopis historický Praha 1907

1510 Květy - 2. díl Praha 1907

1511 Časopis Method Praha 1886

1512 Leitmeitzer Kalendar Litoměřice 1847

1513 Leitmeitzer Kalendar Litoměřice 1855

1514 Leitmeitzer Kalendar Litoměřice 1858

1515 Leitmeitzer Kalendar Litoměřice 1863

1516 Příběhy starého zákona Praha 1870

1517 Království české - střední Čechy Praha 1907

1518 Království české - jižní Čechy Praha 1908

1519 Království české - východní Čechy Praha 1912

1520 Království české - východní Čechy Praha 1904

1521 Království české - severovýchodní Čechy Praha 1919

1522 Devatenácté století, díl I., sv. II. Praha 1919

1523 Devatenácté století, díl II., sv. I. Praha 1919

1524 Devatenácté století, díl II., sv. II. Praha 1919

1525 Naše revoluce - 3. ročník Praha 1924

1526 Od Zborova k Bachmači Praha 1938

1527 Lumír - 12. ročník Praha 1884

1528 Lumír - 26. ročník Praha 1898

1529 Kundacker Klemens Leopold von Studenberg Linec 1881

1530 Batovcův příruční časopis Praha 1900

1531 Československá vlastivěda - díl V. - Stát Praha 1931

1532 Československá vlastivěda - díl X - Osvěta Praha 1931

1533 Československá vlastivěda - díl IV. - Dějiny Praha 1932

1534 Kancionál čili kniha duchovních zpěvů Praha 1863

1535 Kunz Vilém Z říše vědy a práce Praha 1893

1536 Pozůstatky Jana Žižky z Trocnova Praha 1911

1537 Šťastný domov - 4. ročník Praha

1538 Zvon - 5. ročník Praha 1905

1539 Stucký Jan Jižní Čechy v krajové práci Praha 1939



1540 Stucký Jan Jižní Čechy v krajové práci Praha 1939

1541 Táborský kraj Tábor 1927

1542 Proroctví a knihy Praha 1711

1543 Gesangstücke

1544 Winter Zikmund Kulturní obraz českých měst - I. díl Praha 1890

1545 Frencl Innoc. Ant. Biblická encyklopedie Praha 1855

1546 Blažek M. Spůsobové básnictví Praha 1878

1547 Bödeker Hermann W.Unterhaltungen mit Gott Hannover 1855

1548 Stárka Jan Nep. Věk a spisy Pardubice 1850

1549 Politický kalendář občanský na rok 1893 Praha 1893

1550 Šusta Josef Poslední Přemyslovci a jejich dědictví 1300-08 Praha 1917

1551 Palacký Franz Geschichte von Böhmen - IV. díl Praha 1857

1552 Verbraute Briefe über die innerin Verhältnisse... Amsterodam 1808

1553 Wirssinka Kázání nedělní - postní Praha 1828

1554 Woborník St. Svatý týden Praha 1830

1555 Verhandlungen in Jahre 1844 Praha 1846

1556 Verhandlungen in Jahre 1844 Praha 1846

1557 Kahlert Wilhelm Praktische Anleitung Praha 1845

1558 Verhandlungen  Praha 1848

1559 Verhandlungen Praha 1849

1560 Jensen Wilhelm Aus dem sechzehnten Jahrhundert Lipsko

1561 Verhandlungen Praha 1849

1562 Kalina Belehrungs Unterhaltungsblatt Praha 1839

1563 Kahlert Wilhelm Geburtshülfe Praha 1845

1564 Verhandlungen und Mittheikunden Praha 1849

1565 Stunden der ... Frankfurt 1846

1566 Gebhard Joh. Nep. Charwocken Buch Praha 1848

1567 Geschichte des Husiten Kriegs

1568 Kirsch Die Fabrikation des Partefeuilles Výmar 1853

1569 Komers Novoročenka matice rolnické Praha 1872

1570 Psané modlitby a písně

1571 Červený Antonín Zařízení a odhadování statků Praha 1871

1572 Šusta Josef Hospodář v práci a skoumání Praha 1870

1573 Flajšhans V. O mučednících českých knihy patery Praha 1917

1574 Kriegler František Harfeník Praha 1793

1575 Zprávy nadání Leopoldského Vídeň 1852



1576 Lendau Leben und Sitte in Persien Drážďany 1829

1577 Procházka Matěj Život bl. Jana Sarkandra Brno 1861

1578 Mitteis E. Rukověť německých rozhovorů pro bezpečnostní orgány 1937

1579 Byli jsme ve šťastné zemi Praha 1951

1580 K. B. z Lányi Bitva na Bílé hoře Pardubice 1900

1581 Bratrské Bulharsko Praha 1950

1582 Balcan Josef Všeobecný počtář Praha 1866

1583 Almanach české akademie Praha 1902

1584 Janig Wilhelm Der Leinbau Praha 1860

1585 Liebt Georg Anleitung zum Obstbaue Praha 1861

1586 Gartler Ignaz Kochbuch Vídeň 1803

1587 Hübner Johann Lexikon Řezno 1745

1588 Gontta Gerhart Sammlung politischen Justiz. Gesetz Vídeň 1814

1589 Strnad Antonín Stoletý kalendář Praha 1793

1590 Nové kroniky české, díl II.

1591 Kramář Karel České státní právo Praha 1896

1592 Habersfeld Passionspredigten Breslau 1784

1593 Tolstoj Graf von Zwei Erzählungen Berlin 1888

1594 Pischon F. A. Leitfaden zur Geschichte der deutschen Literatur Berlín 1836

1595 Tepby Johann Unterricht Praha 1822

1596 Sohlegel Lorinna oder Italien Berlín 1807

1597 Oběti mše svaté Praha 1701

1598 Haberl F. H. Magister choralis Řezno 1877

1599 Selecta lateni semonis exemplaria Vídeň 1777

1600 Kreisl Karel Astronomisch meteorologisches Jahrbuch Praha 1842

1601 Kreisl Karel Astronomisch meteorologisches Jahrbuch Praha 1844

1602 Leonhard Joh. M. Versuch einer Religions Geschichte Vídeň 1820

1603 Neudenberg Reisegeführte durch Ober-Österreichegebirgland Linec 1860

1604 Modlitby podle církevního roku

1605 Chmela Josef Biblické příběhy Hradec Králové 1822

1606 Biblia sacra Praha 1756

1607 Dostojewski Ein schwaches Herz Berlín

1608 Epištoly a evangelia Pardubice 1806

1609 Zimmermann Hora Kalvárská Wimperk

1610 Písně noční Praha

1611 Runk Josef Neues Taschenwörterbuch Praha 1865



1612 Wigand Golaenes Buch Praha 1812

1613 Dickens Das Heimchen auf dem Heerde Berlín 1884

1614 Chapsal Nouveau traite des Participes Paris 1884

1615 Kutschera Briefe eines Deutschen aus Nord Amerika 1837

1616 Deuvres de Moliere Amsterodam 1749

1617 Krystyán Koldin, PavelPráva městská království Českého Praha 1582

1618 Filípek Paleček Praha 1843

1619 Sedlské námluvy Hradec Králové 1819

1620 Předpovídání slepého mládence

1621 Kramerius W. M. Ledák a vodní duch Jindřichův Hradec 1853

1622 Kramerius W. M. Provazník v Petrohradu Tábor 1845

1623 Proroctví Michaldy, královny ze Sáby Jihlava

1624 Pytlíčkem a kloboučkem

1625 Gitka, hraběnka Togenhradská Jihlava

1626 Herbář aneb výborné lékařství Praha 1801

1627 Kiesweter, Alois Ferdinand(Zpráva o luhačovické zdravé vodě) Spráwa o onég … Brno 1793

1628 Všechněm českým exulantům

1629 Zápal lásky boží Jindřichův Hradec 1814

1630 Velká srbská národní víra 1884

1631 Hlasy jednotě slovanské Praha 1869

1632 Šusta Josef Le decret de Kutná Hora Praha 1909

1633 Otázky co rukověť ke zkušce z ovčáctví Praha 1853

1634 Nová píseň pro mládence a panny Velvary

1635 Der kleine katechismus Praha 1807

1636 Konnerth Michael Der praktische Kaninchenzüchter Vídeň 1876

1637 Soustavný ukazatel k zemskému zákonu kr. Č. Praha 1911

1638 Sajdl Josef Obležení a pád Přemyšlu Kopidlno 1925

1639 Knížka mravoučného pozdravení rodičky boží Praha 1801

1640 Malý katechismus Praha 1836

1641 Různé kostelní písně

1642 Částka první - nejobecnější a nejhlavnější uč.křesť.

1643 Tomek Mikoláš Krátké vysvětlení katechismu Praha 1828

1644 Rady a chyby - zdravotnická ponaučení

1645 Dr. František Drtina Praha

1646 První sjezd českých okresů Praha 1908

1647 Druhý sjezd českých okresů Praha 1908



1648 Třetí sjezd českých okresů Praha 1911

1649 Čtvrtý sjezd českých okresů Praha 1911

1650 Pátý sjezd českých okresů Praha 1912

1651 Šestý sjezd českých okresů Praha 1913

1652 Mimořádný sjezd českých okresů Praha 1915

1653 Slavnostní sjezd českých okresů Praha 1915

1654 Slavnostní sjezd českých okresů Praha 1916

1655 Mimořádný sjezd českých okresů Praha 1917

1656 Mimořádný sjezd českých okresů Praha 1918

1657 Forman Stanislav Dějiny obchodu bulharského Chotěboř 1898

1658 Šitler Eduard O církevním umění Praha 1909

1659 Jiří kníže z Lobkovic Praha 1905

1660 Medau Carl Wilhelm Das Erntefeld Leitmeritz 1835

1661 Ussenbaum F. Z. Materialien Praha 1866

1662 Der Verfall der Spiritusbrennereien Praha 1865

1663 Leitmeritzer Kalender Litoměřice 1865

1664 American Scholl of Prehistoric Research USA 1935

1665 Tritsch Karl Resultate - meterologischen Beobachtungen Praha 1847

1666 Mittheilungen aus dem Verhandlungen Praha 1847

1667 Mittheilungen aus dem Verhandlungen Praha 1846

1668 Balling Karl Die Malz - Getreide Bierbrauerei und die... Praha 1845

1669 Babinsky lebt Praha

1670 Frost, Koťátko Der Mensch im Symbole Praha 1846

1671 Balling Karl Malz-Kartoffel Stärkmehl Bierbrauerei Praha 1844

1672 Weinrich K. Relation Praha 1834

1673 Resultate aus dem Witterungsbeobachtungen Praha 1828

1674 Verhandlungen Praha 1846

1675 Prof. Edvard Beneš Praha 1945

1676 Štangler A. Odborná úřední němčina Hodonín 1939

1677 Českoněmecký slovník z oboru veřejné správy Praha 1940

1678 Malý Karel Odborná němčina pro zemědělce Praha 1940

1679 Schmitt Vier bartrage Praha 1866

1680 Denis Arnošt Konec samostatnosti české Praha 1909

1681 Denis Arnošt Čechy po Bílé hoře prvního dílu 2. kniha Praha 1911

1682 Denis Arnošt Čechy po Bílé hoře prvního dílu 3. kniha Praha 1911

1683 Denis Arnošt Čechy po Bílé hoře druhého dílu 3. kniha Praha 1911



1684 Conversations Lexikon Leipzig 1813

1685 Zpráva o rozličných vydání bibli české

1686 Fait Středoasijští národové Praha 1910

1687 Šubert František Čechy I Praha

1688 Čechy II - Vltava Praha

1689 Čechy III - Praha Praha

1690 Čechy III - Praha II Praha

1691 Čechy IV - Polabí Praha

1692 Čechy V - Hory orlické Praha

1693 Čechy VI - V jihovýchodních Čechách Praha

1694 Čechy VII - Středohoří Praha

1695 Sedláček August Hrady a zámky, díl XIV. Praha 1923

1696 Herben Jan Praha Praha 1891

1697 Národopisná výstava českoslovanská 1895 Praha 1893

1698 Deset let československé republiky Praha 1928

1699 Lada Praha 1899

1700 Lada Praha 1903

1701 Lada Praha 1907

1702 Jubilejní výstava zemská Praha 1894

1703 Podlaha Antonín Dr. České květy Praha 1902

1704 České květy Praha 1903

1705 České květy Praha 1904

1706 Světozor Praha 1888

1707 Světozor Praha 1895

1708 Světozor Praha 1905

1709 Pestrý týden (neúplné) Praha 1940-43

1710 Zlatá Praha Praha 1884

1711 Zlatá Praha Praha 1885

1712 Zlatá Praha Praha 1888

1713 Zlatá Praha Praha 1887

1714 Zlatá Praha Praha 1886

1715 Zlatá Praha Praha 1895

1716 Zlatá Praha Praha 1893

1717 Zlatá Praha Praha 1890

1718 Zlatá Praha Praha 1896

1719 Zlatá Praha Praha 1897



1720 Zlatá Praha Praha 1898

1721 Zlatá Praha Praha 1899

1722 Zlatá Praha Praha 1900

1723 Zlatá Praha Praha 1901

1724 Zlatá Praha Praha 1902

1725 Zlatá Praha Praha 1903

1726 Zlatá Praha Praha 1905

1727 Zlatá Praha Praha 1906

1728 Zlatá Praha Praha 1907

1729 Zlatá Praha Praha 1909

1730 Zlatá Praha Praha 1894

1731 Zlatá Praha Praha 1910

1732 Zlatá Praha Praha 1911

1733 Zlatá Praha Praha 1912

1734 Zlatá Praha Praha 1913

1735 Zlatá Praha Praha 1914

1736 Zlatá Praha Praha 1915

1737 Zlatá Praha Praha 1916

1738 Zlatá Praha Praha 1918

1739 Malý Karel Jazykové kursy Praha 1941

1740 Strnadel a spol. Německy dokonale bez učitele Praha 1941

1741 Kobliha Gustav První století města Humpolce 1807-1907 Humpolec 1907

1742 Hlávka Josef Soupis lidových památek v království Českém Praha 1904

1743 Denis Ernest Prague Paris

1744 Silbert Das Leben Jesu Leipzig 1838

1745 Národní slavnost položení zákl. kamene k Nár.div. Praha 1868

1746 Výběr různých časopisů Praha 1883,194

1747 Výběr různých časopisů - Národní politika Praha 1921,195

1748 Svět v obrazech Praha 1949

1749 Svět v obrazech Praha 1950

1750 Svět v obrazech Praha 1951

1751 Svět v obrazech Praha 1952

1752 Vráz St. Světem letem Praha

1753 Vlastivědný časopis (4 sešity) Bratislava 1963

1754 Lábková Marie Plasský kraj Plzeň 1920

1755 Lábková Marie Plzeňský kraj Plzeň 1919



1756 Ulenbergium Propheten 1701

1757 Bibová Krajky Praha 1908

1758 Malý Karel Zeměděl. slovník českoněmecký Praha 1944

1759 Pamětní spis zemského výboru král. Českého Praha 1906

1760 Bohemia, ein Unterhaltungsblatt Praha 1834

1761 Písně národní Praha 1864

1762 Hipman Charl Les Tcheques Jičín 1902

1763 Sbírka českých národních písní Praha 1845

1764 Mikovec Ferdinand Alterthümer Praha 1860

1765 Soudobá bytová kultura Brno

1766 Cimburek B. Dějiny nábytkového umění Brno 1948

1767 Pohřešované československé děti Praha 1946

1768 Lidické děti Praha 1945

1769 Pozůstatky Jana Žižky z Trocnova Praha 1911

1770 Muk, Pokorný 600 le textilu na Jindřichohradecku Jindřichův Hradec 1947

1771 Vzpomínky na mladá léta Soběslav 1927

1772 Mayer Jiří Pergameny z Florencie Praha 1947

1773 Sjezd na ochranu památek - č. 7 - 11 Čáslav 1910

1774 Archiv für Frankfurtsgeschichte Frankfurt 1865

1775 Kulda Beneš Method Legendy Praha 1894

1776 Hejčla Jan Bible česká Praha 1922

1777 Wagenknecht Josef Krejčí v Praze Praha 1932

1778 Wagenknecht Josef Krejčí v Praze Praha 1933

1779 K cílům a prostředkům české politiky Praha 1898

1780 Půlstoletí vyšší dívčí školy kr. hl. města Prahy Praha 1863-1913

1781 Půlstoletí vyšší dívčí školy kr. hl. města Prahy Praha 1914-15

1782 Půlstoletí vyšší dívčí školy kr. hl. města Prahy Praha 1915-16

1783 Půlstoletí vyšší dívčí školy kr. hl. města Prahy Praha 1916-17

1784 Janig Wilhelm Bericht Praha 1860

1785 Dobročinné ústavy Prahy Praha 1891

1786 Lábek Ladislav Lid na Plzeňsku Plzeň 1927

1787 Upravování řeky Chrudimky Hlinsko 1911

1788 Koudelka Josef Ukázky starého kamnářství z Bydžovska Praha 1911

1789 Hanuš J. Život a spisy Bolemíra Nebeského Praha 1896

1790 Tingl Fr. Ant. Libri quinti Praha 1865

1791 Tingl Fr. Ant. Libri quinti Praha 1866



1792 Seznam darů papeži Lvu XIII. Praha 1897

1793 Malý J. Úvahy Čecha o novém zřízení Rakouska Praha 1861

1794 Schenk Johann Anleitung zur Berechnung Olomouc 1859

1795 Jeníček W. V. Musejní pathologie Čáslav 1915

1796 Sjezd archeologů v Horách Kutných Praha 1898

1797 Pamologische Monatshefte Stuttgart

1798 Sammlung Gemeinnütziger Vorträge Praha

1799 Neber Lefeldo Brno 1878

1800 Sborník na paměť Matěje Kopeckého Praha 1947

1801 Havlíček K Slovan - 5 čísel Kutná Hora 1850

1802 Bibliografie okresu Ústí nad Orlicí a kraje Pardubického Ústí nad Orlicí 1958

1803 Slovesná věda - 3 čísla Praha 1947

1804 Fischer Kryštof Knihy hospodářské Praha 1706

1805 Hejčl Jan Bible česká, svazek III. Praha 1925

1806 Modlení podle dob Praha

1807 Československá péče o dítě 1919-20 Praha 1920

1808 Lugs Jaroslav Bibliografie české knihovědy Praha 1944

1809 O činnosti národopisného muzea Plzeňska Plzeň 1920

1810 Časopis spol. přátel starožitností - 5. ročník Praha 1897

1811 Časopis spol. přátel starožitností - 6. ročník Praha 1898

1812 Časopis spol. přátel starožitností - 7. ročník Praha 1899

1813 Časopis spol. přátel starožitností - 8. ročník Praha 1900

1814 Časopis spol. přátel starožitností - 11. ročník Praha 1903

1815 Časopis spol. přátel starožitností - 12. ročník Praha 1904

1816 Časopis Spol. přátel starožitností - 20. ročník Praha 1912

1817 Časopis Spol. přátel starožitností - 21. ročník Praha 1913

1818 Časopis Spol. přátel starožitností - 19. ročník Praha 1911

1819 Časopis Spol. přátel starožitností - 18. ročník Praha 1910

1820 Časopis Spol. přátel starožitností - 17. ročník Praha 1909

1821 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 2-1958 Benešov 1958

1822 Hospodářská knížka (bez nadpisu) Praha

1823 Počátky českých dějin (bez nadpisu) Praha

1824 Časopis českého musea Praha 1852

1825 Časopis českého musea Praha 1854

1826 Časopis českého musea Praha 1859

1827 Časopis českého musea Praha 1860



1828 Časopis českého musea Praha 1861

1829 Časopis českého musea Praha 1862

1830 Časopis českého musea Praha 1863

1831 Časopis českého musea Praha 1864

1832 Časopis českého musea Praha 1865

1833 Časopis českého musea Praha 1866

1834 Časopis českého musea Praha 1908

1835 Časopis českého musea Praha 1909

1836 Časopis českého musea Praha 1910

1837 Časopis českého musea Praha 1911

1838 Časopis českého musea Praha 1912

1839 Časopis českého musea Praha 1913

1840 Časopis českého musea Praha 1914

1841 Časopis českého musea Praha 1915

1842 Časopis českého musea Praha 1916

1843 Časopis českého musea Praha 1917

1844 Český časopis historický Praha 1908

1845 Český časopis historický Praha 1909

1846 Český časopis historický Praha 1910

1847 Český časopis historický Praha 1911

1848 Český časopis historický Praha 1912

1849 Český časopis historický Praha 1913

1850 Český časopis historický Praha 1914

1851 Český časopis historický Praha 1915

1852 Český časopis historický Praha 1916

1853 Český časopis historický Praha 1917

1854 Pravěk Praha 1903

1855 Pravěk Praha 1904

1856 Pravěk Praha 1907

1857 Věstník ústřední matice školské Praha 1908

1858 Věstník ústřední matice školské Praha 1902

1859 Věstník nár. jednoty severočeské Praha 1902-03

1860 Věstník nár. jednoty severočeské Praha 1903-04

1861 Evangelický církevník Praha 1901

1862 Hus Semtěš 1902

1863 Hus Semtěš 1903



1864 Pošumaví Praha 1903

1865 Pošumaví Praha 1904

1866 Časopis musea království Českého Praha 1892

1867 Fiala, Svoboda Novoměstská listinář Nové Město n.M. 1939

1868 Sborník slovenského národního muzea Bratislava 1963

1869 Beneě Josef Muzejní práce - správa muzejních sbírek Praha 1964

1870 Čupa, Pelikán Muzejní práce - základy konzervace kovů Praha 1964

1871 Choc Václav České státní právo Praha 1904

1872 Landwirtschafts Kalendar Brno 1864

1873 Bednář, Neustupa Národní hospodářství Praha 1936

1874 Katalog výstavy na paměť Jana Žižky z Trocnova Praha 1924

1875 Orel Dobroslav Počátky umělého vícehlasu v Čechách Bratislava 1922

1876 Fischer Emil Münzen und Medailen Vídeň 1901

1877 Ženíšek Bedřich Dr. Hypoteční banka království Českého 1865-1915 Praha 1915

1878 Banka Slavie 1869-1919 Praha 1919

1879 Hyllos Vídeň 1819

1880 Zpráva o činnosti zemědělského muzea 1932 Praha 1932

1881 Brožík Václav Mistr Jan Hus Praha 1884

1882 Upomínka na Bedřicha Schnella Praha 1897

1883 Pamětní list o položení základního kamene Praha 1903

1884 Žižkov Praha 1888

1885 Žižkov Praha 1884

1886 Jednací řád napomáhání česk. hedvábnictví Praha 1861

1887 Sedličanský F. B. Anděl smrti Praha 1899

1888 První zpráva slezské muzejní společnosti v Orlové Opava 1928

1889 Nařízení z roku 1848 Praha 1848

1890 Druhý sjezd za ochranu památek v Praze 1913 Praha 1915

1891 Ročenka musea v Prostějově Prostějov 1927

1892 Ročenka musea v Prostějově Prostějov 1826

1893 Lustig Karel Musejní sborník 1903 - Soběslav Soběslav 1903

1894 Lustig Karel Musejní sborník 1901 - Soběslav Soběslav 1901

1895 Führer duch Zenghaus in Berlin Berlin 1895

1896 Jubilejní výstava v Praze 1885-1935 Praha 1935

1897 Katalog výstavy cechovních památek Praha 1924

1898 Zprávy Valdesova musea knoflíků Praha 1917-18

1899 Valdesovo museum Praha 1918



1900 Vodňanský Fr. Náš zápas s III. sbor České Budějovice 1906

1901 Umělecko-průmyslové muzeum Praha 1928

1902 Muzeum města Prahy Praha 1912

1903 Městské muzeum v Benešově 1932 Benešov 1932

1904 Městské muzeum v Benešově 1933 Benešov 1933

1905 40 let humpoleckého musea 1935 Humpolec 1933

1906 Zemědělské museum, zpráva o činnosti 1931 Praha 1932

1907 Orel Dobroslav Z korespondence Pavla Křížkovského Bratislava 1922

1908 Katalog výstavy kreseb a studií z doby 1780-1879 Praha 1923

1909 Maysal Albert 25 let činnosti okres. zastup. ve Slaném Slaný 1890

1910 Führer duch Kuns Gewerbe Museum Berlín 1894

1911 Lábek Ladislav Život a moda v Plzni v XIX. století Plzeň 1923

1912 Ročenka muzea Plzeňska 1921 Plzeň 1921

1913 Zeman J. Psané skály Praha 1927

1914 Führer duch Salzbergwerk in Wielezka Wieliczko 1904

1915 Niederle L. Dr Průvodce po národopisném museu českoslov. Praha 1896

1916 Časopis českého musea Praha 1850

1917 Časopis českého musea Praha 1851

1918 Časopis českého musea Praha 1852

1919 Časopis českého musea Praha 1854

1920 Časopis českého musea Praha 1855

1921 Časopis českého musea Praha 1849

1922 Časopis českého musea Praha 1875

1923 Památky archeologické - chybí č. 1 Praha 1917

1924 Ochrana mládeže Praha 1915

1925 Sedláček August Dějiny města Písku Písek 1911

1926 Časopis Národního muzea Praha 1948

1927 Naše doba - 6. roč. Praha 1899

1928 Časopis pro moderní filogii - chybí č. 3 Praha 1947

1929 Gindely Ant. Staré paměti českých dějin - chybí str. 1-80 Praha

1930 Český lid Praha 1914

1931 Český lid Praha 1913

1932 Český lid Praha 1911

1933 Časopis Spol. přátel starožitností - 17. ročník Praha 1909

1934 Časopis Spol. přátel starožitností - 16. ročník Praha 1908

1935 Časopis Spol. přátel starožitností - 17. ročník Praha 1909



1936 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1911-13

1937 Věstník jihočeských museí Soběslav 1910-14

1938 Staré i nové zvěsti ze Soběslavě a okolí Soběslav 1906

1939 Národopisný věstník Praha 1907

1940 Národopisný věstník Praha 1909

1941 Národopisný věstník Praha 1910

1942 Národopisný věstník Praha 1911

1943 Národopisný věstník Praha 1908

1944 Národopisný věstník Praha 1912

1945 Národopisný věstník Praha 1917

1946 Národopisný věstník Praha 1916

1947 Národopisný věstník Praha 1915

1948 Národopisný věstník Praha 1914

1949 Národopisný věstník Praha 1913

1950 Národopisný věstník Praha

1951 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1926

1952 Červinka Moravské starožitnosti Praha 1911

1953 Věstník zemědělského muzea Praha 1930

1954 Věstník zemědělského muzea Praha 1928

1955 Věstník zemědělského muzea Praha 1931

1956 Věstník zemědělského muzea Praha 1932

1957 Věstník zemědělského muzea Praha 1933

1958 Věstník zemědělského muzea Praha 1934

1959 Věstník zemědělského muzea Praha 1935

1960 Věstník zemědělského muzea Praha 1938

1961 Věstník zemědělského muzea Praha 1939

1962 Věstník zemědělského muzea Praha 1940

1963 Věstník zemědělského muzea Praha 1937

1964 Věstník zemědělského muzea Praha 1941

1965 Tůma Organizace ochranné péče o mládež Praha 1913

1966 Pravěk Praha 1903-13

1967 Jihočeský kraj Tábor 1910

1968 Jihočeský kraj Tábor 1911

1969 Jihočeský kraj Tábor 1912

1970 Jihočeský kraj Tábor 1913

1971 Jihočeský kraj Tábor 1914



1972 Jihočeský kraj Tábor 1915

1973 Jihočeský kraj Tábor 1916

1974 Časopis turistů Praha 1909

1975 Časopis turistů Praha 1910

1976 Časopis turistů Praha 1911

1977 Časopis turistů Praha 1912

1978 Časopis turistů Praha 1913

1979 Časopis turistů Praha 1914

1980 Časopis turistů Praha 1915

1981 Časopis turistů Praha 1916

1982 Časopis turistů Praha 1917

1983 Katalog výstavy v Sedlci - 6 kusů Sedlčany 1893

1984 Vlastivědný časopis Bratislava 1961

1985 Jihočeský sborník historický České Budějovice 1958-61

1986 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1954

1987 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1955

1988 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1956

1989 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1957

1990 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1958

1991 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1959

1992 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1960

1993 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1961

1994 Ohníčky mládí - 1. ročník Sedlčany 1923/24

1995 Ohníčky mládí - 2. ročník Sedlčany 1924/25

1996 Ohníčky mládí - 3. ročník Sedlčany 1925/26

1997 Ohníčky mládí - 4. ročník Sedlčany 1926/27

1998 Ohníčky mládí - 5. ročník Sedlčany 1927/28

1999 Ohníčky mládí Sedlčany 1928/29

2000 Ohníčky mládí Sedlčany 1929/30

2001 Ohníčky mládí Sedlčany 1930/31

2002 Ohníčky mládí Sedlčany 1931/32

2003 Ohníčky mládí Sedlčany 1932/33

2004 Ohníčky mládí Sedlčany 1933/34

2005 Ohníčky mládí Sedlčany 1934/35

2006 Ohníčky mládí Sedlčany 1935/36

2007 Ohníčky mládí Sedlčany 1937/38



2008 Ohníčky mládí Sedlčany 1938/39

2009 Ohníčky mládí Sedlčany 1939/40

2010 Ohníčky mládí Sedlčany 1940/41

2011 Ohníčky mládí Sedlčany 1941/42

2012 Ohníčky mládí Sedlčany 1936/37

2013 Historická knižní vazba Liberec 1963

2014 Sitgenský Fr. Hospodářský sborník naučný - 2. díl Praha 1909

2015 Sitgenský Fr. Hospodářský sborník naučný - 3. díl Praha 1914

2016 Sitgenský Fr. Hospodářský sborník naučný - 3. díl Praha 1924

2017 Zprávy vlastivědného ústavu v Olomouci Olomouc 1964

2018 Sedlčanský F. Bob. Zlatá matička Velké Meziříčí

2019 Průcha Alois Historický kalendář Úpice 1910

2020 Haštalský V. Vávra Zápisky starého osmačtyřicátníka Kutná Hora 1889

2021 Suchomel-Fliegl Slavnostní spis v upomínku 50letého trvání HS Sedlčany 1914

2022 Požadavky kraje táborského do 5 LP Tábor 1948

2023 Lidické děti Praha 1945

2024 Hrdlička Richard K dějinám kostela v Klokotech u Tábora Tábor 1937

2025 In memoriam Jana Týmla Praha 1946

2026 Na paměť desitiletého trvání měšťanské školy v Jistebnici Jistebnice 1903

2027 Stocký Jan a kol. Jižní Čechy v krajové práci - 2x Praha 1939

2028 Jihočeský kraj Tábor 1910

2029 Jihočeský kraj Tábor 1911

2030 Archeologické rozhledy - 3. roč., sešit 4 St. arch. ústav 1951

2031 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1950

2032 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1951

2033 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1952

2034 Časopis Společnosti přátel starožitností českých Praha 1953

2035 Jihočeský sborník historický České Budějovice 1955

2036 Jihočeský sborník historický České Budějovice 1956

2037 Zemský sjezd 1947 Praha 1947

2038 Rolnické listy Sedlčany 1887

2039 Rolnické listy Sedlčany 1889

2040 Rolnické listy Sedlčany 1890

2041 Rolnické listy Sedlčany 1891

2042 Rolnické listy Sedlčany 1892

2043 Rolnické listy Sedlčany 1893



2044 Rolnické listy Sedlčany 1894

2045 Rolnické listy Sedlčany 1895

2046 Rolnické listy Sedlčany 1896

2047 Rolnické listy Sedlčany 1897

2048 Rolnické listy Sedlčany 1898

2049 Rolnické listy Sedlčany 1899

2050 Rolnické listy Sedlčany 1900

2051 Rolnické listy Sedlčany 1901

2052 Rolnické listy Sedlčany 1902

2053 Rolnické listy Sedlčany 1903

2054 Wissinka V. F. Kázání nedělní Praha 1828

2055 Ručně psané modlitby 19.stol.

2056 Kancionál z kostela v Jesenici 1664

2057 Modlitební knížka tištěná švabachem

2058 Německá modlitební knížka Vídeň

2059 Německá modlitební knížka švabachem

2060 Česká modlitební knížka

2061 Nový zákon Praha 1906

2062 Německá modlitební knížka

2063 Německá modlitební knížka 1765

2064 Česká modlitební knížka 19.stol.

2065 Kniha kázání 1788

2066 Kniha sňatků

2067 Fiala V. Rozšíření vodního ptactva na Českomoravské vysočině Jihlava

2068 Bandyš E. Příspěvek k rošíření hálek v jihlavské oblasti Jihlava

2069 Himmel J. Zooplankton vodárenské údolní nádrže u Mostiště Jihlava

2070 Snížková J. Jiří Rychnovský Praha 1966

2071 Brauner Helmuth Antonína Chittussiho léta učednická Roztoky 1966

2072 Švehla Karel Příručka pro pracovníky muzejních knihoven Praha 1965

2073 Vědecká práce československého zemědělského muzea Praha Praha 1966

2074 Vlastivědný sborník Podbrdska č. 1 Příbram 1966

2075 Výroční zpráva SVVŠ Sedlčany 1967-68 Sedlčany 1968

2076 Konference geologická - sborník přednášek Příbram 1967

2077 Výroční zpráva státního gymnasia v Sedlčanech Sedlčany 1946/47

2078 Výroční zpráva státního gymnasia v Sedlčanech 1947/48

2079 Výroční zpráva státního gymnasia v Sedlčanech 1948/49



2080 Acta regionalia

2081 Acheologické rozhledy roč. 52, sešit 2

2082 Kouřim

2083 Reich Edvard Alois Musil, selský synek světovým cestovatelem Praha 1930

2084 Horáková-Jansová Laténská tuhová keramika v Čechách a na Moravě 1955

2085 Bulletin záchranného oddělení - 1 AÚ ČSAV 1963

2086 Český svět - roč. 19, č. 2

2087 Městské muzeum v Benešově Benešov 1948

2088 Vlast

2089 Múzeum Petra Jilemnického

2090 150 let Slezského muzea v Opavě

2091 Časopis přátel starožitností - roč. 58, č. 4 Praha 1950

2092 Vitriny a jiný účelový nábytek

2093 Časopis přátel starožitností - roč. LXI., č. 4

2094 Časopis přátel starožitností - roč. LVIII., č. 3

2095 Jansová Libuše Příspěvek k chronologii pozdního Halštatu AÚ ČSAV 1957

2096 Musil Alois O jeho cestách, spisech...

2097 Památky archeologické Praha 1917

2098 Archeologické rozhledy - IV. ročník - sešit 2 1952

2099 Archeologické rozhledy - IV. ročník - sešit 2 1952

2100 Musejní obzor - roč. I, sešit 2

2101 Časopis přátel starožitností - roč. LIX., č. 3 1951

2102 Rok 1918 na Náchodsku

2103 Snížková Jitka Sedlčanský kancionál Kopidlanského 1959

2104 Muzeum Roztoky

2105 Přehled geologických poměrů

2106 Klíč (publikace muzea v Kolíně)

2107 Šťastná doba Alšova mládí v Suchdole

2108 Katalog výstavy pravěku

2109 Benátky nad Jizerou

2110 Benátky nad Jizerou

2111 Muzejní obzor - roč. I, sešit 1

2112 Benátky nad Jizerou

2113 Zprávy - Národní muzeum v Praze

2114 Rukopis královédvorský

2115 Výroční zpráva gymnázia v Sedlčanech



2116 Podblanicko proti okupantům

2117 Krátký životopis maršála J. V. Radeckého

2118 Československý časopis historický - 17. ročník 1969

2119 Evangelium (rodinné zápisy rodu Hronů z Břek.L.) asi 19. stol.

2120 Vlček Václav K vývoji čes. muzejnictví Praha 1970

2121 Habr J. Lhota Břekova rukopis

2122 Habr J. Říše Františků rukopis

2123 Habr J. Z rozhraní století 19. a 20. rukopis

2124 Habr J. Ze středního Povltaví rukopis

2125 Zlatá Praha 1897

2126 Československý časopis historický - 18. ročník 1970

2127 Československý časopis historický - 19. ročník 1971

2128 Národní technické muzeum v Praze Praha 1971

2129 Bulletin záchranného oddělení 6, AU ČSAV 1968

2130 Mašek N. Pražská výšinná sidliště starší doby kamenné Praha 1971

2131 Kudrnáč J. Zlato v Pootaví Písek 1971

2132 Pletichová Jana Soupis traťových jmen v obci Dublovice rukopis 1972

2133 Blažek M. 700 let Kosovy Hory 1972

2134 Výroční zpráva gymnázia v Sedlčanech 1973

2135 Cheb 1322-1972 1972

2136 Výzkumy v Čechách 1969

2137 Československý časopis historický - 20. ročník 1972

2138 Československý časopis historický - 21. ročník 1973

2139 Československý časopis historický - 22. ročník 1974

2140 Československý časopis historický - 23. ročník 1975

2141 Československý časopis historický - 24. ročník 1976

2142 Československý časopis historický - 25. ročník 1977

2143 Československý časopis historický - 26. ročník 1978

2144 Středočeský sborník historický 6 1971

2145 Středočeský sborník historický 7 1972

2146 Středočeský sborník historický 8 1973

2147 Středočeský sborník historický 9 1974

2148 Středočeský sborník historický 10 1975

2149 Středočeský sborník historický 11 1976

2150 Středočeský sborník historický 12 1977

2151 Středočeský sborník historický 13+14 1978



2152 Sedlčanský sborník 1971

2153 Nykodým K. Sedlecko 1939-45 1947

2154 Pelhřimovsko 1979

2155 Památky revolučního hnutí 1973

2156 Památky revolučního hnutí - rejstříky 1974

2157 Chábera S. Soupis literatury o jihočeských nerostech 1979

2158 Pánková L. Bibliografie J. Tywoniaka 1978

2159 Pavelka J. Lidé bez domova 1978

2160 Vědecké práce Zemědělského muzea 15 1975

2161 Archeologický výzkum Mostu 1976

2162 Bulletin záchranného oddělení 4, AU ČSAV 1966

2163 Bulletin záchranného oddělení 5, AU ČSAV 1967

2164 Výzkumy v Čechách 1970

2165 Výzkumy v Čechách 1971

2166 Výzkumy v Čechách 1972

2167 Výzkumy v Čechách 1973

2168 Výzkumy v Čechách 1974

2169 Výzkumy v Čechách 1975

2170 Postoje české veřejnosti ke kulturním památkám a památkové péči Praha 1976

2171 Československý časopis historický 1979

2172 Vlček Zdeněk Láska se oplácí láskou Sedlčany 1985

2173 Lichmanová L. Sedlecko v odboji a budování Benešov 1975

2174 100 let Požárního sboru v Počepicích 1976

2175 Heller L., Souček B. Kříž a kalich na Sedlčansku 1948

2176 Chvátal J., Brož V. 100 let tělesné výchovy v Sedlčanech 1985

2177 Jubilea příbramských Kovohutí 1971

2178 Vlastivědný sborník Podbrdska č. 4 1970

2179 Vlastivědný sborník Podbrdska č. 6 1972

2180 Vlastivědný sborník Podbrdska č. 7 1973

2181 Vlastivědný sborník Podbrdska č. 8+9 1974-75

2182 Vlastivědný sborník Podbrdska 10 1976

2183 Vlastivědný sborník Podbrdska 11 a 12 1977

2184 Vlastivědný sborník Podbrdska 13 1978

2185 Vlastivědný sborník Podbrdska 14 1978

2186 Vlastivědný sborník Podbrdska 15 1978

2187 Vlastivědný sborník Podbrdska 16 1979



2188 Vlastivědný sborník Podbrdska 17 1980

2189 Vlastivědný sborník Podbrdska 18 1980

2190 Vlastivědný sborník Podbrdska 19 1981

2191 Vlastivědný sborník Podbrdska 20 - průvodce 1982

2192 Vlastivědný sborník Podbrdska 21 1982

2193 Vlastivědný sborník Podbrdska 22 1982

2194 Vlastivědný sborník Podbrdska 30 1986

2195 Farský Karel Zpěvník písní duchovních 1951

2196 Sbírka písní aneb Kancionálek

2197 Němeček P. Rukověť

2198 Farský Karel Zpěvník  1927

2199 Přástky 1934

2200 Přástky 1933

2201 Venkovská žena 1946

2202 Venkovská žena 1948

2203 Podmínky dodávání elektrického proudu Staněk Sedlčany

2204 Jednací řády pro zemská zastupitelstva, zemské výbory, okresní zastupitelstva a okresní výboryPraha 1928

2205 Vondráček J. Příbramsko - turistický průvodce po Příbrami a okolí Příbram 1923

2206 Stanovy a řády Jednoty soukromých zaměstnanců v peněžnictví a pojišťovnictví Praha 1939

2207 Slovník starého zem. nářadí Roztoky

2208 Výklad na svátky svatých a světic

2209 Velfl Josef Příbramsko za heydrichiády Příbram 1989

2210 Kárník Z., Velfl J. Po stopách brdských partyzánů Praha 1988

2211 Muzeum a současnost

2212 Práce muzea vesnice

2213 Ročenka Okresní záložny hospodářské v Sedlčanech 1941

2214 Velfl J., Dalasová E. O událostech na příbramském gymnáziu za heydrichiády Příbram 1982

2215 Středočeský sborník historický 17 1990

2216 Velfl Josef Cesty ke svobodě

2217 Spirhanzl Duriš J. Staré jihočeské chalupy Vesmír Praha 1992

2218 Svoboda P. Kapitoly z dějin zdravotnictví na Sedlčansku Sedlčany 1983

2219 Tywoniak J. Sborník vlastivědných prací z Podblanicka - 2 1958

2220 Muzeum a současnost 1/78 Roztoky 1978

2221 Středočeský sborník historický 16 1981

2222 70 let Sboru dobrovolných hasičů v Solopyskách 1993

2223 Sedlčansko Automotoklub 1967



2224 Bazal Karel Kostelní betlémy na Sedlčansku Sedlčany 1991

2225 Robek Antonín Lidé bez domova 1980

2226 Attwarter Donald Slovník svatých 1993

2227 Heller L., Souček B. Kříž a kalich na Sedlčansku 1948

2228 Chvátal J., Brož V. 100 let tělesné výchovy v Sedlčanech 1985

2229 Hartman A. Břetislav Benda KDJS 1978

2230 Lidový oděv v Čechách 19. století Praha 1984

2231 100 let Městské knihovny v Sedlčanech

2232 Památník okresní výstavy v Sedlčanech 1934

2233 Bedřich Horálek 1983

2234 Žemličková O. Hudební folklor v oblasti Sedlčanska

2235 Kolský J. Ochotnické divadlo v Sedlčanech - 150 let KDJS

2236 Cihelková Ivana Budova bývalé hospodářské záložny v Sedlčanech 

2237 Sklenář Karel Katalog pravěké sbírky - Pravěk Sedlčanska

2238 Svoboda Jan a kol. Sborník k 100. výročí založení zeměděl. školy Sedlčany

2239 Dědová Marie Bejvávalo - 2. vyd. Sedlčany 1993

2240 Kratochvíl Zdeněk Sedlčanský kalendář 1993 Sedlčany 1993

2241 Vlastivědný sborník Podbrdska 31 1986

2242 Památky archeologické - díl 7., svazek 1-4 Praha

2243 Janů J., Rydlo V. 30 let lesnického učiliště Třebnice

2244 Pavelka Jan Lidé bez domova Sedlčany

2245 Zahradník Isidor Na táboru lidu v Sedlčanech 12. 1. 1919 Praha 1919

2246 Katalog výstavy 1934 v Sedlčanech a průvodce

2247 Bazal Karel Paměti plané růže Sedlec-Prčice

2248 Výroční zpráva gymnázia v Sedlčanech 1973

2249 Gymnázium Sedlčany 1972-82 Benešov

2250 Spolek rodáků a přátel města Sedlčan Praha 1934

2251 Pamětní list sjezdu rodáků a přátel Sedlčanska 1921

2252 Ročenka Městské spořitelny v Sedlčanech 1929

2253 Bílek J. Dějiny dolování v obvodu Krásná Hora-Milešov 1953

2254 Vlasáková Olga Vánoční lidová zdobnost Břeclav

2255 Chvátal J. 60 let hokeje v Sedlčanech (1933-1993) Sedlčany 1993

2256 Středočeský sborník historický 18 Benešov 1992

2257 Kavka František Zlatý věk růží Praha 1993

2258 Oslava 50leté činnosti spolku Záboj v Sedlčanech

2259 Zprávy památkové péče 1992



2260 Zprávy památkové péče 1993

2261 Kratochvíl Antonín Dějiny města Sedlčan

2262 25 let KDJS Sedlčany

2263 Do druhé poloviny 80. let - volby 1986

2264 Sukovy Sedlčany - 35. výročí KDJS 1989

2265 30 let KDJS v Sedlčanech 1984

2266 Rallycross 93 1993

2267 Horák O. Měření rychlosti čtení 1947

2268 Sedlčansko ve výtvarném umění 1986

2269 XX. Sukovy Sedlčany 1984 1984

2270 Státní přírodní rezervace Drbákov - Albertovy skály 1981

2271 25 let národního podniku STROS 1985

2272 XXX. Sukovy Sedlčany 1994

2273 Tywoniak J. Léta okupace na Benešovsku I. Benešov 1987

2274 Fliegel J. Stručná historie města Sedlčan

2275 Český diadoch - článek o Sedlčanech

2276 Doležal D., Velfl J. Toulky Příbramskem Příbram 1994

2277 Památky středních Čech 6 1993

2278 Sedlčany, Sedlčansko 1994

2279 Katalog služeb pro návštěvníky Sedlčan

2280 Stejskalová E. Mé vzpomínky na M. Josefa Suka Sedlčany 1994

2281 30 let KDS Sedlčany 1980

2282 Sedlčany 1981-85 - volby KDJS 1981

2283 Sukovy Sedlčany 1993 KDJS 1993

2284 Padesát let činnosti okresní hospodářské záložny v Sedl. Staněk Sedlčany 1933

2285 Pojďte s námi do muzea 1959

2286 Šankot Keltové ve středních Čechách 1979

2287 Numismatika a regionální historie Nár. muzeum 1982

2288 Studie a zprávy okresního muzea v Brandýse n. Labem 1980

2289 Studie a zprávy okresního muzea v Brandýse n. Labem 1973

2290 Muzeum a současnost  1977

2291 Česká vesnice ve středověku

2292 Sedlčany 1976-1980 1980

2293 Cín (sbírky muzea v Chebu) 1982

2294 100 let Sokola na Sedlecku 1990

2295 Písně plavců Týn n. Vltavou 1981



2296 Výroční zpráva gymnázia v Sedlčanech 1946/47 1947

2297 Výroční zpráva gymnázia v Sedlčanech 1948/49

2298 Výroční zpráva gymnázia v Sedlčanech 1968-70

2299 Gymnázium Sedlčany 1972-82

2300 40 let gymnázia 1987

2301 Památky středních Čech č. 5 1990

2302 Památky středních Čech č. 7/1,2,3 1993

2303 Památky středních Čech č. 8/1 1994

2304 Terminologie oděvu středních Čech

2305 90 let Městské lidové knihovny v Sedlčanech

2306 Jansová Libuše Hrazany - keltské oppidum na Sedlčansku ČSAV 1965

2307 Kálal Věno českých dívek Žižkov 1915

2308 Pravěk Kolínska 1966

2309 Duchovní poklad aneb katolické modlitby Jindř. Hradec 1849

2310 Bílý Jan Dějepis svaté katolické církve Brno 1859

2311 Machsov Festgebete der Israeliten Praha 1881

2312 Historie o trpělivé hraběnce z Brabantu Jihlava

2313 Zprávy památkové péče 1994

2314 Böhmen und Mähren 1944-45

2315 Böhmen und Mähren 1940

2316 Böhmen und Mähren 1941

2317 Missali romano z r. 1785 1785

2318 Zlatá Praha 1897

2319 Zlatá Praha 1924

2320 70 let JUDr. Karla Baxy Orbis 1932

2321 Kareš Bohuš Sedlčanské tóny Mánesovy palety

2322 Šašek A. Dějiny města Sedlce

2323 Nikodým K. Sedlecko za války a v odboji

2324 Šašek A. Dějiny obce Ředice

2325 Šašek A. Josef Jelínek

2326 Kareš Bohuš Nad kolébkou sedlčanského ochotnického spolku

2327 Les modes parisiennes 1865/66

2328 Dějiny česko-moravského národa v obrazech 1873

2329 Katalog výstavy roku 1898 v Sedlčanech

2330 Jubilejní výstava roku 1898 v Sedlčanech

2331 Lego Antonín Pastýřské melodie Sedlčanska



2332 Ježek Emanuel Sedlčany v době utrakvismu

2333 Kareš Bohuš Účast Sedlčanska na celostátním budování

2334 Vlasák A. N. Okres Sedlčanský 1876

2335 Reynek Bohuslav Ota Janeček-z korespondence v letech 1954-56 Pelhřimov 1994

2336 P. Odvárka A. Deváté Blahoslavenství 1994

2337 Jílové u Prahy, historie a současnost 1987

2338 Národopisná výstava českoslovanská a střední Čechy

2339 Statistický lexikon obcí politického okresu Sedlčany

2340 50 let Okresní záložny hospodářské v Sedlčanech 1933

2341 časopis Sokol - 56. ročník 1930

2342 Památník na 8. slet všesokolský 1926

2343 Rolnické listy 1934

2344 Habart Čeněk Sedlčansko, Sedlecko a Voticko 4. díl 1994

2345 Ústřední matici školské na oslavu 25leté činnosti 1905

2346 Brož J. Pomístní názvy na Plzeňsku Plzeň 1931

2347 Drtina František Leibnizovo životní dílo a kulturní význam

2348 Vašatý J. Potřebuje čl. 19 z.z.státního ze dne 21.12.

2349 Šašek A. Josef Jelínek

2350 Staré umění na Slovensku Praha 1937

2351 Středočeský sborník historický 19 1993

2352 Řezno

2353 Katalog hospodářské, průmyslové a školské výstavy 1898

2354 Jubilejní výstava v Sedlčanech 1898

2355 Český mechanik - roč. 16 1901

2356 Sokol, roč. 53 1927

2357 Sokol, roč. 54 1928

2358 Procházka Lubomír Kamenná sloupková boží muka ve středních Čechách

2359 Chvátal J. Z tenisové minulosti Sedlčan

2360 Chvátal J. 50 let kopané v Sedlčanech

2361 Putování po Sedlčansku

2362 Památky středních Čech 8/2

2363 Pavelka Jan Vracejí se (r. 1945 v Sedlčanech)

2364 Rolnické listy 1896

2365 Rolnické listy 1897

2366 Rolnické listy 1895

2367 Vesnické noviny 1953



2368 100 let dobrovolného hasič.sboru v Hrabří

2369 100 let místní dráhy Sedlčany-Olbramovice

2370 Tyl, Kulišová Terezín Naše vojsko 1955

2371 Podbrdsko II Příbram 1995

2372 Setkání rodáků - Příčovy 1995 Příčovy 1995

2373 Kettnar, Jedlička Tajemství tří králů Praha 1995

2374 Středočeský sborník historický 20/1994 Praha 1994

2375 Buben M. Encyklopedie heraldiky Libri 1994

2376 Lobkowicz F. Encyklopedie řádů Libri 1994

2377 5x5 pozvání, Přijďte k nám... Praha 1988

2378 Tywoniak Jiří Konopišťská rebelie 1775 Benešov 1985

2379 Tywoniak Jiří Léta okupace na Benešovsku I. a II. Benešov 1992

2380 Tywoniak Jiří Historické památky okresu Benešov Benešov 1995

2381 Bibliografický rejstřík Sborníku vlastivědných prací z Podblanicka Benešov 1993

2382 Tywoniakovi J. a J. Ostředek Benešov 1986

2383 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 32 Benešov 1992

2384 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 33 Benešov 1993

2385 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 34 Benešov 1994

2386 30. výročí prvních absolventů mlékař. učiliště Sedlčany 1995

2387 Brunclík, Machát Zeměpisný atlas pro střední školy 1930

2388 Hansa Welt Atlas (generála Mareše) Berlín 1933

2389 Památky středních Čech 9/1 Praha 1995

2390 Staněk Jaroslav Peníze v českých zemích Praha 1995

2391 Český lid - roč. 40 Praha 1953

2392 Český lid - roč. 41 Praha 1954

2393 Český lid - roč. 44 Praha 1957

2394 Český lid - roč. 47 Praha 1960

2395 Český lid - roč. 48 Praha 1961

2396 Český lid - roč. 50 Praha 1963

2397 Český lid - roč. 51 Praha 1964

2398 Český lid - roč. 55 Praha 1968

2399 Nápisy do památníku Emil Šolc

2400 Český lid - roč. 56 Praha 1969

2401 Český lid - roč. 58 Praha 1971

2402 Vlček Pavel Encyklopedie českých zámků Libri 1996

2403 Filip Jan Keltská civilizace a její dedictví Academia 1996



2404 První putování za kapličkami Českého Meránu Sedlec-Prčice 1995

2405 Český lid - roč. 49 1962

2406 Český lid - roč. 42 1955

2407 Český lid - roč. 43 1956

2408 Český lid - roč. 46 1959

2409 Zprávy památkové péče 1955

2410 Český lid - roč. 53 1966

2411 Zprávy památkové péče 1995

2412 Český lid - roč. 57 1970

2413 Český lid - roč. 68 1981

2414 Český lid - roč. 59 1972

2415 Český lid - roč. 69 1982

2416 Český lid - roč. 70 1983

2417 Český lid - roč. 71 1984

2418 Český lid - roč. 72 1985

2419 Český lid - roč. 73 1986

2420 Slovanský přehled, roč. XLV 1959

2421 Slovanský přehled, roč. XLIII 1957

2422 Český lid - roč. 67 1980

2423 Český lid - roč. 66 1979

2424 Český lid - roč. 62 1975

2425 Český lid - roč. 63 1976

2426 Gebhart, Kuklík Dramatické i všední dny Protektorátu

2427 Památky středních Čech 9/2 1996

2428 Český lid - roč. 64 1977

2429 Havlíčkobrodský sborník Havl. Brod 1992

2430 Čáka Jan Zmizelá Vltava Barok&Vox 1996

2431 Podbrdsko III Příbram 1996

2432 Červinka Otakar 1848 Šimáček A. 1905

2433 Holeček Josef Bosna a Hercegovina za okupace Neubert 1901

2434 Červinková-Riegrová Riegrova matka Praha 1903

2435 Chour J. Mezinárodní právo o míru i válce Vilímek

2436 Škabrada, Vajdiš Lidová architektura Středočeského kraje Praha 1984

2437 Středočeský vlastivědný sborník Roztoky 1996

2438 Durdík, Hořec, SklenářDějiny Kamýka nad Vltavou Česká expedice 1996

2439 Český Merán - 1 1996



2440 Obrazy z dějin města Ústí nad Labem 1995

2441 Lidová architektura... v příhraničních oblastech 1995

2442 Vlastivědný sborník Podbrdska 24 1983

2443 Vlastivědný sborník Podbrdska 25 1983

2444 Vlastivědný sborník Podbrdska 26 1984

2445 Vlastivědný sborník Podbrdska 27 1988

2446 Vlastivědný sborník Podbrdska 28-29 1987

2447 Vlastivědný sborník Podbrdska 32-33 1987

2448 Vlastivědný sborník Podbrdska 38-39 1987

2449 100 let ZO Českého svazu včelařů v Sedlčanech 1980

2450 Moulíková Blanka Dějiny Židů na Sedlčansku 1918-1945

2451 Památky středních Čech 10/1 1996

2452 Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě.a ve Slezku -I.díl Libri 1996

2453 Středočeský sborník historický 21/1995 1995

2454 Chvátal, Linhart TJ Sokol Sedlčany, Sole Cup Sedlčany 1997

2455 Památky středních Čech 10/2 1996

2456 Hartman Jan Činnost spojeneckého letectva nad Sedlčanskem 1997

2457 Pína Pavel Historie a současnost Zvláštní školy v Sedlčanech 1997

2458 50 let gymnázia v Sedlčanech 1997

2459 Pamětní listina memoriam J. Macháčka 1994

2460 Janko J. O pravěku slovanském Praha 1992

2461 Radnice - 1. ročník Sedlčany 1996

2462 Památky středních Čech 11/1 1997

2463 Podbrdsko IV Příbram 1997

2464 Katalog Okresní výstavy v Sedlčanech 1934 Staněk Sedlčany 1934

2465 Roch Stanislav Josef Bosáček Příbram 1984

2466 Alois Rašín Praha

2467 Kytka Josef Milevsko a jeho kraj Milevsko 1996

2468 Česká republika v symbolech, znacích a erbech Sokolov 1997

2469 Radnice - 2. ročník Sedlčany 1997

2470 Střední Povltaví - článek z časopisu Země koruny české 1997

2471 Kain Martin MUDr. Bohuš Kareš

2472 Památky středních Čech 11/2 1997

2473 Pánek Jaroslav Jiří Tywoniak (1919-1995) Benešov 1997

2474 Adresář muzeí a galerií v České republice 1998

2475 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 36 Benešov 1996



2476 Brož V. Oddíl lyžování TJ Tatran Sedlčany (25 let) Sedlčany

2477 Chvátal, Brož 100 let tělesné výchovy v Sedlčanech Sedlčany

2478 Brož V. Co byl BIOS Sedlčany

2479 Kuča Karel Města a městečka v Čechách Libri 1997

2480 Pinkas Jaroslav Dublovice - 770 let (1228-1998) Dublovice 1998

2481 Středočeský sborník historický 22-23 1996-97

2482 Průvodce Jubilejní výstavou Sedlčany Sedlčany 1998

2483 Vařeka P. Záchranný archeologický výzkum v Sedlčanech Sedlčany 1995

2484 90. výročí Příbramské filharmonie Příbram 1998

2485 Rolnické listy Staněk Sedlčany 1928-31

2486 Rolnické listy Staněk Sedlčany 1932-36

2487 Rolnické listy Staněk Sedlčany 1937

2488 Rolnické listy Staněk Sedlčany 1938

2489 Rolnické listy Staněk Sedlčany 1939

2490 Rolnické listy Staněk Sedlčany 1940

2491 Rolnické listy Staněk Sedlčany 1941

2492 Rolnické listy Staněk Sedlčany 1942

2493 Podbrdsko V Příbram 1998

2494 Veselý Fr. a kol. Průvodce Sedlčany, Sedlčanskem a naučnou stezkou Drbákov - Albertovy skály Praha 1998

2495 Statistická zpráva Obchodní a průmyslové komory 1875-85

2496 Sedlčanský kraj - 5. ročník (1994) Sedlčany 1994

2497 Sedlčanský kraj - 6. ročník (1995) Sedlčany 1995

2498 Sedlčanský kraj - 7. ročník (1996) Sedlčany 1996

2499 Sedlčanský kraj - 8. ročník (1997) Sedlčany 1997

2500 Kulturní kalendář r. 1970-1972 Sedlčany

2501 Kulturní kalendář r. 1973-1974 Sedlčany

2502 Kulturní kalendář r. 1975-1976 Sedlčany

2503 Kulturní kalendář r. 1977 Sedlčany

2504 Kulturní kalendář r. 1978 Sedlčany

2505 Kulturní kalendář r. 1979, 1980 Sedlčany

2506 Kulturní kalendář r. 1981 Sedlčany

2507 Kulturní kalendář r. 1982 Sedlčany

2508 Kulturní kalendář r. 1983 Sedlčany

2509 Kulturní kalendář r. 1984 Sedlčany

2510 Kulturní kalendář r. 1985 Sedlčany

2511 Kulturní kalendář r. 1986 Sedlčany



2512 Kulturní kalendář r. 1987 Sedlčany

2513 Kulturní kalendář r. 1988 Sedlčany

2514 Kulturní kalendář r. 1989 Sedlčany

2515 Kulturní kalendář r. 1990 Sedlčany

2516 Kulturní kalendář r. 1991 Sedlčany

2517 Kulturní kalendář r. 1992 Sedlčany

2518 Kulturní kalendář r. 1993 Sedlčany

2519 Kulturní kalendář r. 1994 Sedlčany

2520 Kulturní kalendář r. 1995 Sedlčany

2521 Památky středních Čech 12/1 Praha 1998

2522 Sidonie Nádherná-Kronika Vrch. Janovic Praha 1998

2523 Český Merán - 2 Sedlec-Prčice 1997

2524 Milevsko a okolí Milevsko 1998

2525 Velfl J., Dalasová E. Příbram v průběhu staletí Příbram 1998

2526 Kuča Karel Města a městečka... III. díl Libri 1998

2527 Památky středních Čech 12/1 Praha

2528 Památky středních Čech 12/2 Praha

2529 Radová, Štiková Předrománská a románksá architektura 1983

2530 Kašička František Tvrze středních Čech Praha 1984

2531 Líbal D. Gotická architektura středních Čech Praha 1983

2532 Majer, Krasl, Černý Technické památky Středočeského kraje Praha 1987

2533 Středočeský vlastivědný sborník Roztoky 1995

2534 Hamršmíd Jošt z Rosenberka a jeho doba Praha 1892

2535 Československý časopis historický - roč. 1 Praha 1953

2536 Československý časopis historický - roč. 4 Praha 1956

2537 Československý časopis historický - roč. 5 Praha 1957

2538 Československá ethnografie Praha 1953

2539 Československá ethnografie Praha 1954

2540 Československá ethnografie Praha 1955

2541 Československá ethnografie Praha 1956

2542 Československá ethnografie Praha 1957

2543 Ročenka 1993-7 Ústavu archeologické památkové péče středních Čech

2544 Kareš Bohuš Topografie předhistorických sídlišť a fortifikací na Sedlčansku Sedlčany 1949

2545 Techniky ošetření, uložení a duplikace arch. ... Praha 1996

2546 Fassati Manuál pro počítačovou dokumentaci sbírek Praha 1997

2547 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 37 Benešov 1997



2548 Hazlbauer Zdeněk Krása středověkých kamen Praha 1998

2549 Modlitební knížka (asi 1830-1840 ?)

2550 Petrovice u Sedlčan (120 let SDH) 1998

2551 Kuthan Jan Příběh naší vesnice (Rovina) Sedlčany 1998

2552 Radnice - 3. ročník Sedlčany 1998

2553 Sedlčanský kraj - roč. 9 Sedlčany 1998

2554 Müllerová-Hezoučká Po stopách obce Kovářov Kovářov 1986

2555 Šolle Z. Dělnická hnutí v českých zemích (1887-1897) Praha 1951

2556 Vodní elektrárny (Kamýk...) Praha

2557 Dějiny zemí koruny české I. a II. díl Praha 1992

2558 Zásady ochrany muzeí Praha 1998

2559 Památky středních Čech 13/1/1999 Praha 1999

2560 Výroční zpráva PÚSČ za rok 1998 Praha 1999

2561 Podbrdsko VI Příbram 1999

2562 Na pomoc muzejní práci (lidová architektura) Roztoky 1985

2563 Zaniklý sídlištní komplex Ústupenice na Sedlč.

2564 Soubor mincí z arch. výzkumů v hist. jádru S.

2565 Rosenzwig Rudolf Die Familianten von Amschelberg

2566 Památky středních Čech 13/2/1999

2567 Atlas ČSSR - zeměpisný Praha 1972

2568 Historický atlas revolučních hnutí Praha 1956

2569 Středočeský sborník historický 24/1998 Praha 1998

2570 Kareš Bohuš Účast Sedlčanska na budování Sedlčany 1947

2571 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 38 1998

2572 Z regionálních dějin příbramského okresu č. 3,4,5 1988

2573 Jubilejní výroční zpráva Hospodářské školy(1887-1937) Sedlčany 1937

2574 Osmá okresní konference KSČ Sedlčany Sedlčany 1952

2575 František Třeštík (1894-1982) Milevsko 1984

2576 Radnice - 4. ročník Sedlčany 1999

2577 Sedlčanský kraj - roč. 10 Sedlčany 1999

2578 Školní atlas zeměpisný Praha 1957

2579 Podbrdsko VII Příbram 2000

2580 Školní atlas světových dějin Praha 1965

2581 Papírová platidla ČSR (1918-1998) Hodonín 1998

2582 Středočeské kapitoly z dějin okupace (1939-1942) Praha

2583 Šustr Václav Bitva u Jankova 1645 Votice 1994



2584 Velfl Josef Příbramsko za heydrichiády Příbram 1989

2585 Slivice 1945-75 Příbram 1975

2586 Vrlová Markéta Psané skály Brno 1949

2587 Kárník Z., Velfl J. Po stezkách brdských partyzánů Příbram 1985

2588 Památky středních Čech 14/1/2000 2000

2589 Výroční zpráva PÚSČ za rok 1999 2000

2590 Jan z Příbramě Život kněží táborských Příbram 2000

2591 Místní kultura - roč. VII a VIII IPOS Praha 1997-98

2592 Místní kultura - roč. IX IPOS Praha 1999

2593 Hanzl, Procházka Využití kamene k úpravě vjezdu a vstupu... 2000

2594 Semotánová, ŠimůnekLexikon mapových archivů a sbírek ČR Praha 2000

2595 Štěpánová Irena Lidový oděv na Benešovsku UK Praha 1987

2596 Sdružení obcí Sedlčanska - 1. vyd., brožura 2000

2597 Haulbauer Z. Historické kamnové kachle z Rabštejna 1995

2598 Svědectví doby Písek 1999

2599 Olič M. Dobříš - město na Zlaté stezce Maroli Praha 1998

2600 Fiala Miroslav Historie Uhřic Sedlec-Prčice 1999

2601 Studie k lidovému stavitelství IV. Klatovy 2000

2602 Kalendárium kulturních událostí v ČR r. 2001 2000

2603 Památky středních Čech 14/2/2000 2000

2604 Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezku Libri 2000

2605 17. listopad 1939 - Okupace 1969

2606 KDS Sedlčany - 50 let nožířské tradice Sedlčany 2000

2607 Palivec V. Heraldická abeceda Praha 1975

2608 Berní rula - Kraj Kouřimský - II. díl Praha 1952

2609 Středočeský sborník historický 25/1999 Praha 2001

2610 Dykyjová Dagmar Třeboňsko Třeboň 2000

2611 Sedlčanský kraj - 11. roč. Sedlčany 2000

2612 Radnice - 5. ročník Sedlčany 2000

2613 100 let SDH v Kuní 2001

2614 Český lid 1965

2615 Český lid 1967

2616 Český lid 1973

2617 Český lid 1978

2618 Český lid 1987

2619 Český lid 1988



2620 Památky středních Čech 15/1/2001 a,b

2621 Podbrdsko VIII Příbram 2001

2622 Durdík, Sušický Zříceniny hradů, tvrzí a zámků - Střední Čechy Praha 2000

2623 Štěpán, Křivanová Dílo a život mlynářů a sekyrníků v Čechách Argo Praha 2000

2624 Český Merán - 5 Sedlec-Prčice 2000

2625 Acta Universitatis Carolinae MEDICA 2000 UK Praha 2000

2626 Kalendář Sedlčanska 2002 2001

2627 Vrchotovy Janovice Maroli Praha 2001

2628 Trantina Václav Velký slovník osobností příbramského okresu Příbram 2001

2629 Památky středních Čech 15/2/2001 2001

2630 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 39 Benešov 1999

2631 Nusek, Svoboda Příběh kapliček (drobné sakrál. stavby na Beneš.)

2632 Šrámková, Valenta Místopis českého amat. divadla - 1. díl A-M Praha 2001

2633 Pokorná M. Milován a sledován (Prokop Chocholoušek)

2634 Toufar Pavel Český Merán Start Benešov 2001

2635 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 1957

2636 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 9 1968

2637 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 10 1969

2638 Středočeský vlastivědný sborník 20 Roztoky 2002

2639 Kratochvíl Zdeněk Tajemství zámeckého šaška z Vrchotových Janovic 1993

2640 Vrlová Markéta Psané skály Práh

2641 Sedlčanský kraj - 12. roč. Sedlčany 2001

2642 Radnice - 6. ročník Sedlčany 2001

2643 Výroční zpráva SPÚSČ 2001, 16/1/2002

2644 Památky středních Čech 16/1/2002 2002

2645 Podlaha Posvátná místa království Českého 1912

2646 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 40/2000 2002

2647 Velká myšlenka (první železnice v Evropě) Orbis Praha 1944

2648 Svoboda Ludvík Z Buzuluku do Prahy Naše vojsko 1974

2649 Památky středních Čech 16/2/2002 2002

2650 kolektiv autorů Dějiny Prahy 1964

2651 Karel R. Žaluji - pankrácká kalvárie Orbis Praha 1946

2652 Hrdina K. První pokračovatelé Kosmovy Melantrich 1950

2653 Květen 1945 ve Východočeském kraji Hradec Králové 1975

2654 Šuleř O. Je to chůze po kotárech Vyšehrad 1989

2655 Bednařík František V boj - kronika revolučních sil v Itálii (1915-18) Praha 1927



2656 Votýpka V. Návraty české šlechty Paseka Praha 2002

2657 Haubelt Josef Jakub Krčín z Jelčan Rodiče 2003

2658 Územní veřejná správa od 1. 1. 2003 MV ČR 2002

2659 Habart, Pavlovský Votice 1990

2660 Archeologie v regionálním tisku (Podbrdsko, Sedlč.) Praha 2003

2661 Český lid - Etnologický časopis 1/2003 Academia 2003

2662 Český časopis historický 1/2003 Praha 2003

2663 Velfl Josef Legionáři z Příbramska Příbram 2002

2664 100 let budovy měšť. školy ve Voticích 1899-1999 Votice 1999

2665 Lášek Radan Vltavská linie (opevnění) 1998

2666 Prieslerová E. Dějiny Rakouska 1954

2667 kolektiv autorů Historie a současnost podnikání na Příbr. Žehušice 2003

2668 Český lid - Etnologický časopis 2/2003 Praha 2003

2669 Slavík F. A. Dějiny města Vlašimě 1889,199

2670 Tywoniak a kol. Benešovsko proti okupantům 1966

2671 Pešta Jan Encyklopedie českých vesnic - I. díl Libri 2003

2672 Český Merán - 7 Sedlec-Prčice

2673 Český časopis historický 2/2003

2674 Dolejší Josef Alchymistické zahrady Čech MH Beroun 2002

2675 Toufar Pavel Záhadné Sedlčansko Start Benešov 2003

2676 Pičman Otomar Lidská tvář Josefa Suka Benešov 2002

2677 Suk Jan Potopené pevnosti Kant 2002

2678 Středočeský vlastivědný sborník 21 Roztoky 2003

2679 Památky středních Čech 17/1/2003 a, b 2003

2680 Radnice - 7. ročník Sedlčany 2002

2681 Sedlčanský kraj - 13. roč. Sedlčany 2002

2682 Povodí Vltavy (kaskáda) 1992

2683 Český časopis historický 3/2003 2003

2684 Český lid - Etnologický časopis 3/2003 2003

2685 Podbrdsko X Příbram 2003

2686 Sedlčanský kraj - r. 1934-36 (kopie) 1934-36

2687 Místopis českého amat. divadla - 2. díl N-Ž IPOS Praha 2002

2688 Zpráva o muzeu v Písku za rok 2002 IRES Písek 2003

2689 Paměti obce předbořické 1911

2690 Kozák, Bartl, Holeč. Kamenný svět MH Beroun 2003

2691 Velková, Frölich Plavecké historky Písek 2003



2692 Páv, Kuthan, Stecker 100 let sedlčanské radnice 2003

2693 Kozák Pavel Tajemná místa od Blaníku k Sušici MH Beroun 2003

2694 Český lid - Etnologický časopis 4/2003 Academia 2003

2695 Brána muzea otevřená Náchod 2003

2696 Muzeum umění v digitální době Argo Praha 2000

2697 Památky středních Čech 17/2/2003 Praha 2003

2698 Český časopis historický 4/2003 Praha 2003

2699 Záchranné archeolog. výzkumy 2003

2700 Hanzl Z. Kámen v rukodělné výrobě čes. venkova Lidové noviny 2003

2701 Soupis židovských rodin v Čechách 1793 Praha 2003

2702 Kdo je kdo - osobnosti české současnosti Praha 2002

2703 Kuthan Jan Staletí pod hradními okny Maroli Praha 2002

2704 Kuča Karel Města a městečka v Čechách... V. díl Libri Praha 2002

2705 Josef Dušan Enycklopedie mostů Libri Praha 2002

2706 Král M. Borotická farnost 1253-2003 Dobříš 2003

2707 Janoška Martin Větrné mlýny v Čechách, na Moravě a ve Slezsku Libri Praha 2003

2708 Mžiková a spol. Lobkowiczové - dějiny rodu České Budějov. 2002

2709 Klaus Václav Proč jsem optimista? Nadas 1992

2710 Havel Václav Projevy Vyšehrad 1990

2711 Sedličanský Fr. B. Od hole pastýřské až k berle Jaroměř

2712 Průvodce pokojnou revolucí (1989)

2713 Učitel Jaroslav Pešata Duchcov 2004

2714 Klempera Josef Vodní mlýny v Čechách II Libri 2000

2715 Peterka Josef Lití olova Praha 1964

2716 Uris Leon Exodus - kniha I.-II. Panorama 1991

2717 Uris Leon Exodus - kniha III. - IV. Panorama 1991

2718 Střední Čechy Středočes.nakl. 1970

2719 Svět slovem i obrazem a mapou Mladá fronta 1963

2720 Bible svatá 1945

2721 Linda P. Patton byl náš nejlepší AP Praha 1991

2722 Malý atlas světa - příruční vydání Praha 1957

2723 Munzar Jan Medardova kápě (pranostiky) Horizont Praha 1986

2724 Pšeničková Jana Zbytkové statky v Čechách SÚA Praha 1998

2725 Čáňová E. Slovník předst. katol. správy v Čechách SÚA Praha 1995

2726 Národní soutěž muzeí 2003 - výroční zpráva AMG ČR 2004

2727 Maťa P. Svět české aristokracie Lidové noviny 2004



2728 Sedlčanský kraj Sedlčany 1993

2729 Kovalová, Doubrav. Putování za kapličkami Českého Meránu Sedlec-Prčice 2003

2730 Herout Jan Slabikář návštěvníka památek Tvorba

2731 Koura Petr Podplukovník Josef Balabán Rybka Publish. 2003

2732 sestavil Stibor Vl. Krajem lidí a kamenů II Petrovice 2004

2733 Kuthan Jan Sedlčanskem po stopách Jakuba Krčína MM Sedlčany 2004

2734 Kratochvíl Zdeněk Krásná Marjánka z Bolešína vlastním nákl. 2004

2735 Český časopis historický 2/2004 Histor. ústav 2004

2736 Hule Miroslav Rožmberkův Krčín, Krčínův Rožmberk Carpio Třeboň 2004

2737 Středočeský sborník historický - 26-27/2000-01 SOA Praha 2003

2738 Památky středních Čech 18/1/2004 Praha 2004

2739 50 let požárního sboru Příčovy 1938 - 1988 1988

2740 Sdružení obcí Sedlčanska - 2. vyd., brožura Tango Praha 2004

2741 Český Merán - 4 Sedlec-Prčice 1999

2742 Český Merán - 6 Sedlec-Prčice 2001

2743 Podbrdsko I SOA Příbram 1994

2744 Podbrdsko IX SOA Příbram 2002

2745 Výběr významných měst, obcí, firem a institucí Kompakt 2002

2746 Radnice - 8. ročník Sedlčany 2003

2747 Sedlčanský kraj 2003 Sedlčany 2003

2748 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 41 SOA Benešov 2001

2749 Podbrdsko XI SOA Příbram 2004

2750 Český časopis historický 3/2004 AV ČR Praha 2004

2751 Český časopis historický 1/2004 AV ČR Praha 2004

2752 Benešov Benešov 1998

2753 Procházka po krajích České republiky MMR 2001

2754 Profous Antonín Místní jména v Čechách I. (A-H) Praha 1954

2755 Profous Antonín Místní jména v Čechách II. (CH-L) Praha 1949

2756 Profous Antonín Místní jména v Čechách III. (M-Ř) Praha 1951

2757 Profous Antonín Místní jména v Čechách IV. (S-Ž) Praha 1957

2758 Svoboda, Šmilauer Místní jména v Čechách - dodatky k dílu Profouse Praha 1960

2759 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 3 Benešov 1959

2760 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 5 Benešov 1964

2761 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 7 Benešov 1966

2762 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 8 Benešov 1967

2763 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 11 Benešov 1970



2764 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 12 Benešov 1971

2765 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 13 Benešov 1972

2766 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 22 Benešov 1981

2767 Bibliografický rejstřík Sborníku vlastivědných prací z Podblanicka (1957-1974) 1974

2768 Bibliografický rejstřík Sborníku vlastivědných prací z Podblanicka (1975-1990) 1993

2769 Haubelt, Kristek Edvard Beneš, volné myšlence Orego

2770 Vývoj rybářství-průvodce expozicí zámek Ohrada 1977

2771 Vývoj myslivosti-průvodce expozicí zámek Ohrada

2772 Hejra Alois Národopis Milešova nad Vltavou a okolí Příbram 2002

2773 Pečman Rudolf Josef Suk a hudební secese Brno 1980

2774 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 15 Popovice 1974

2775 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 16 Benešov 1975

2776 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 17 Benešov 1976

2777 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 18 Benešov 1977

2778 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 19 Benešov 1978

2779 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 20 Benešov 1979

2780 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 23 Benešov 1982

2781 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 24 Benešov 1983

2782 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 25 Benešov 1984

2783 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 27 Benešov 1986

2784 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 28 Benešov 1987

2785 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 29 Benešov 1988

2786 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 30-2 Benešov 1990

2787 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 35 Benešov 1995

2788 Brunner, Klíma Sedmdesát let České numismatické společnosti ČNS 1988

2789 Foukal, Mrštík 80 let České numismatické společnosti ČNS 1999

2790 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 31 Benešov 1991

2791 Červený, Červená Generální rejstřík ke všem svazkům berní ruly I+II 1651 Libri 2003

2792 Čeněk Zíbrt a kulturní historie České Budějov. 2003

2793 Bedürftig FriedemannTřetí říše a druhá světová válka - lexikon 1939-45 Prostor 2004

2794 Valenta Aleš Dějiny rodu Kinských Vedura ČB 2004

2795 Marečková Marie Příručka praktické genealogie Paseka 2004

2796 Herout Jaroslav Staletí kolem nás Paseka 2002

2797 Janáček Josef Rudolf II. a jeho doba Paseka 2003

2798 Čornej Petr Tajemství českých kronik Paseka 2003

2799 Český časopis historický 4/2004 2004



2800 Středočeský kraj Praha 2004

2801 Havrlík Svatopluk Lidové umění na Příbramsku

2802 Petráň Josef Staroměstská exekuce Rodiče 2004

2803 Mácha František O příbramských řezbářích betlémů Příbram 1999

2804 Radíč 1899-1999, výročí České hasičské jednoty Radíč 1999

2805 Egermaier Jiří Zapomenutý Josef Bosáček a jeho galerie pod širým nebem Písek 2004

2806 Radnice - 9. ročník Sedlčany 2004

2807 Památky středních Čech 18/2/2004 Praha 2004

2808 Ročenka 2003 - příloha PSČ 18/2 Praha 2004

2809 Špinar Jindřich Knihovna kláštera cisterciáků ve Zlaté Koruně České Budějov. 1997

2810 Čvančara Jaroslav Heydrich Gallery 2004

2811 Konopka Vladimír Zde stávaly Lidice Naše vojsko 1965

2812 Malá pevnost Terezín Mír 1950

2813 Škorpil Bohumil Paběrky Příbram 1948

2814 Osudy lidiských dětí Nymburk 2003

2815 Stehlík Edvard Lidice - příběh české vsi Praha 2003

2816 Die heilige Passion Schulze Leipzig 1858

2817 Gerok Karl Aus eruster Zeit Stutgart 1873

2818 Středočeský kraj Praha 2002

2819 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 42 Benešov 2002

2820 Český Merán - 8 Sedlec-Prčice 2003

2821 Čedíkovi M. a S. Přední Chlum Solenice 2001

2822 Dvořák Josef a spol. Neveklovsko žaluje Praha 1947

2823 Holzknecht, Trita Ema Destinnová Praha 1981

2824 kolektiv autorů Jan Václav Lego (1833-1906) Praha 2005

2825 Bartoš a spol. Osobnosti českých dějin Olomouc 2005

2826 Bezouška Bohumil Jak jsem proskotačil život Praha 1993

2827 Škutina Vladimír Český šlechtic František Schwarzenberg Praha 1990

2828 Sklenář Karel Slepé uličky archeologie Praha 1977

2829 Sedláček August Historické pověsti lidu českého Odeon 1972

2830 Morávek Jan Lidé od vody Praha 1970

2831 Morávek Jan Plavci na Sázavě Melantrich 1941

2832 Březan Václav Životy posledních Rožmberků I + II Svoboda 1985

2833 Šindelář Vladimír Jihočeský pitaval Písek 1993

2834 Židé na Milevsku Milevsko 2005

2835 Růžička Jaroslav Vývoj Milevska a okolí od pravěku až do r. 1939 Milevsko 1939/1996



2836 Frölich Jiří Písecko v zrcadle archeologie Písek 1997

2837 25 let stavíme pro ČSSR - Vodní stavby Praha 1976

2838 Veselý Josef Kterak... aneb (první) půlkopa, tj. plná třicítka... Titanic 2005

2839 Petráň Josef Příběh Ouběnic v podblanické krajině Ouběnice 2000

2840 kolektiv autorů Benešovsko, Podblanicko Praha 1985

2841 Bildheft Neuzeitlicher Stellungsbau 1944

2842 Potěšení pohořelým... Praha 1828

2843 Pravidla pravopisu Praha 1856

2844 Služební řád obecní stráže města Sedlčan Sedlčany 1887

2845 Kuthan Jan Sedlčanskem po stopách Jakuba Krčína - 2. vyd. Rodiče 2005

2846 Kesner Ladislav Marketing a management muzeí a památek Grada 2005

2847 Kolektiv autorů Kniha živých - hovory s pamětníky 2. sv. války Karmelitánské 2005

2848 Pichlerová Karolina Švédové v Praze Znojmo 1844

2849 Vlnas Vít Jan Nepomucký, česká legenda Mladá fronta 1993

2850 Vaňková Ludmila Dvojí trůn Melantrich 1989

2851 Patenty 1508-1848 Praha 1956

2852 Dědová Marie Bejvávalo - dotisk Sedlčany 1992

2853 Ústava Republiky československej Praha 1923

2854 Klika Josef Mužové práce - Diviš, Božek, Ressel, Petřina Praha 1894

2855 Velfl, Vostarek Slivice 1945 - poslední události 2. sv. války na Příbram. Příbram 1995

2856 Čáka Jan Junácká symbolika Merkur 1990

2857 V hodině dvanácté - projevy 1942 Orbis Praha 1942

2858 Fiala Václav Na křižovatce nových dějin - Bel a Fra 1940 Orbis Praha 1941

2859 Scheybal Josef V. Adolf Kašpar Praha 1957

2860 Smrčka V. a V. Na staré řece Příbram 2005

2861 kolektiv autorů Praha Praha

2862 Zlatá Praha 1864

2863 Domácí přítel - ročník 2, ročník 1, 1881 - 3 Praha

2864 Zvon - XXVII. roč., od č. 22

2865 Památky středních Čech 19/1/2005 Praha 2005

2866 Kuthan Jan Setkání rodáků Příčovy 2005 Příčovy 2005

2867 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 21 Benešov 1980

2868 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 26 Benešov 1985

2869 kolektiv autorů Zlato na Novoknínsku 2003

2870 kolektiv autorů Milešov, Klenovice a Přední Chlum Milešov 1995

2871 kolektiv autorů Střípky z historie Křečovic Křečovice 2000



2872 Ježek Bohumil Maršovická ohlédnutí 2005

2873 Míka Alois Poddaný lid v Čechách v první polovině 16. stol. Praha 1960

2874 Příběhy krále Přemysla Otakara II. Vyšehrad 1947

2875 Václavková J. Písně roku 1848 Praha 1948

2876 Macek Josef Ktož jsú boží bojovníci Melantrich 1951

2877 Procházka Vladimír Česká poddanská nemovitost... 16. a 17. století Praha 1963

2878 Novotný Miloslav Letáky z roku 1848 Praha 1948

2879 Janáček Josef Valdštejn a jeho doba Svoboda 1978

2880 Polišenský Josef Třicetiletá válka a evropské krize 17. století Praha 1970

2881 Věčný Mácha - Památník českého básníka Praha 1940

2882 Hons Josef Když měřičkové, rybníkáři a trhani krajem táhli MF 1961

2883 Skála ze Zhoře Historie česká od defenestrace k Bílé hoře Svoboda 1984

2884 Pelikán Josef Rožmberské dluhopisy z let 1457-1481 Praha 1953

2885 Petráň Josef Poddaný lid v Čechách na prahu třicetileté války Praha 1964

2886 Klíma Arnošt Čechy v období temna SPN 1961

2887 Nový Luboš a kol. Dějiny techniky v Československu Academia 1974

2888 Kavka František Bílá Hora a české dějiny Praha 1962

2889 Graus František Dějiny venkovského lidu v Čechách II. Praha 1957

2890 Pekař Josef Z duchovních dějin českých Melantrich 1941

2891 Zenger Zdeněk M. Česká heraldika Vyšehrad 1978

2892 Králík Oldřich Nejstarší legendy přemyslovských Čech Vyšehrad 1969

2893 Příhody Václava Vratislava z Mitrovic Praha 1977

2894 Beneš K. J. Rok 1848 v projevech současníků Praha 1948

2895 Kratochvíl Zdeněk Služby v občanském právu Praha 1965

2896 Škabrada Jiří Zajímavosti vývoje krovů v obdobích velkých... ČVUT 2004

2897 Kolář Ondřej Vzpomínky Terezy Sedláčkové Písek 1996

2898 Podbrdsko XII Příbram 2005

2899 Historické hospodářské stavby venkova, realita... NPÚ 2005

2900 Dřevěné stavby - průzkum, dokumentace... NPÚ 2003

2901 Kuča, Kučová Principy památkového urbanismu SÚPP Praha 2000

2902 Pecka Jindřich Tady skončila válka... České Budějov. 2005

2903 Reichardtovi Svatojánské proudy

2904 Pánková-Pánek Historicko-vlastivědná bibliografie okr. Benešov Benešov 1980

2905 Cacák František Orlík nad Vltavou a Staré Sedlo Orlík n. Vlt. 2005

2906 kolektiv autorů Dějiny hmotné kultury Karolinum 1995

2907 Kopičková, Vidman. Listy na Husovu obranu z let 1410-1412 Karolinum 1999



2908 Kejř Jiří Vznik městského zřízení v českých zemích Karolinum 1998

2909 Durman, Karel Popely ještě žhavé Velká politika 1938-1991 Karolinum 2004

2910 Kural Václav Vlastenci proti okupaci UK Praha 1997

2911 Olivová Věra Dějiny první republiky UK Praha 2000

2912 Bohatcová Mirjam Obecné dobré podle Melantricha a Veleslavínů UK Praha 2005

2913 Hudební věda - XLII. ročník. 2/2005 Praha 2005

2914 Makásek Ivan Poselství Svatojánských proudů Ostrov 2001

2915 Památky středních Čech 1 1985

2916 Památky středních Čech 2 1987

2917 Památky středních Čech 3 1988

2918 Památky středních Čech 4 1989

2919 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 6 Jemniště 1965

2920 Vokolek, Kuchař Esoterické Čechy, Morava a Slezsko 3 Eminent 2005

2921 Český Merán 2004 Sedlec - Prčice 2004

2922 Toman Jan Z dějin obce Staré Sedlo Milevsko 1994

2923 kolektiv autorů Prameny k nevolnickému povstání v roce 1775 Academia 1975

2924 Paprocký Bartoloměj Diadochos I. GARN 2005

2925 Kozák Pavel Tajemná místa na samém jihu Čech MH Beroun 2005

2926 Burachovič Stanislav Slavní návštěvníci Karlových Varů MH Beroun 2003

2927 Vurm Bohumil Jihočeský kraj Praga Mystica 2005

2928 Vurm Bohumil Tajné dějiny Čech, Moravy a Slezska I Eminent 2002

2929 Vidman Ladislav Psáno do kamene Academia 1975

2930 Bitnerová Zdena Zaniklé obce Doupovska Chomutov 1998

2931 Nejedlý Zdeněk O smyslu českých dějin Praha 1953

2932 Hitchcock E. B. Zasvětil jsem život míru - životopis E. Beneše Praha 1948

2933 Opočenský Jan Poválečné dějiny světa St. nakl. Praha 1933

2934 Merhout Cyril Lidice Min. informací 1945

2935 Kdo ohrožuje mír Praha 1982

2936 Paprocký Bartoloměj Diadochos II. GARN 2005

2937 Kozák Pavel Energie krajiny ArchET 2005

2938 Vališ Zdeněk Památce Františka Bučila, děkana v Sedlčanech Sedlčany 2005

2939 kolektiv autorů Sborník příspěvků ze semináře o Josefu Sukovi Praha 2005

2940 Středočeský kraj ACR Alfa 2005

2941 Kašpar Jaroslav Nevolnické povstání v Čechách roku 1680 UK Praha 1965

2942 Bílek Tomáš V. Dějiny konfiskací v Čechách po r. 1618 Praha 1883

2943 Bílek Tomáš V. Dějiny konfiskací v Čechách po r. 1618 Praha 1882



2944 Malý Ladislav Příbramsko a Dobříšsko Příbram 1930

2945 Dvořák Josef, Holečková M.Dolní Berounka Beroun 2005

2946 kolektiv autorů Dějiny správy v českých zemích Lidové noviny 2005

2947 Rameš Václav Slovník pro historiky a návštěvníky archivů Libri 2005

2948 kolektiv autorů Encyklopedie českých klášterů Libri 1998

2949 Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku - VI.díl Libri 2004

2950 Kofroň, Stanislav Vytrubování obecních pastýřů Příbram 2005

2951 Dostál, Alois Rozvětvená rodina Praha 1916

2952 Kempenský Tomáš Zlatá kniha o Následování Krista Praha 1852

2953 Světozor - XVI. ročník

2954 Vostarek, Jiří Milín svědectví paměti Poděbrady 2005

2955 Musil, Alois Světcův démant Melantrich 1945

2956 Weltatlas - Die Staaten der Erde und ihre Wirtschaft 1952

2957 Středočeský vlastivědný sborník 23 Roztoky 2005

2958 Cihlář Tomáš Pošumavské sirkárny Pačejov 2004

2959 Ročenka 2004 - příloha PSČ 19/2 Praha 2005

2960 Památky středních Čech 19/2/2005 Praha 2005

2961 Sedláček, August Místopisný slovník historický království českého Argo 1998

2962 Kudrna, Ladislav Českoslovenští letci v německém zajetí 1940-45 Naše vojsko 2005

2963 Pejšová Helena Síť světla Sedlčany 2006

2964 Sedlčanský kraj 2004 Sedlčany 2004

2965 Radnice 2005 Sedlčany 2005

2966 Němec Jiří 100 let TJ Sokol Kosova Hora Kosova Hora 2006

2967 Paprocký Bartoloměj Diadochos III GARN 2005

2968 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 43 Benešov 2003

2969 Royt Jan Slovník biblické ikonografie Karolinum 2006

2970 Procházka, Stecker Lidová architektura na Sedlčansku Sedlčany 2006

2971 Nouza, Nový Josef Suk, tematický katalog skladeb Praha 2005

2972 Rajlich K. V. Na vandru Brno 2006

2973 Bazal a spol.: Kapličky a drobné sakrální stavby Sedlčanska Sedlčany 2006

2974 kolektiv autorů Dějiny KSČ v datech Praha 1984

2975 kolektiv autorů Spolek Vltavan v Praze historie a současnost Praha 2006

2976 Sedlčanský kraj 2005 Sedlčany 2005

2977 Kuthan, Stecker Vltava v proudu času Sedlčany 2006

2978 Vyhnání Čechů z pohraničí 1938 Praha 1998

2979 Vyhnání a život Čechů v pohraničí Praha 1999



2980 Stránský Pavel O státě českém Praha 1913

2981 Podbrdsko XIII Příbram 2006

2982 kolektiv autorů Sidonie Nádherná z Borutína a její přátelé Praha 2001

2983 Beránek Karel Mistři, bakaláři a studenti pražské fil. fakulty Praha 1998

2984 Svobodová Milada Katalog českých a slov. rukopisů Praha 1996

2985 Mezinárodní standardní bibliograf. popis... Praha 1997

2986 Bazal Karel Paměti plané růže Pelhřimov 2006

2987 Cacák František Orlický kraj ve fotografiích a vzpomínkách pam. Orlík n. Vlt. 2006

2988 Čáka Jan Poutník Mácha Příbram 2006

2989 Rataj Stanislav Praha-Prčice 40 ročníků pochodu Sedlec-Prčice 2006

2990 Pikartová Táňa Toulavé boty krajinou srdce: Naše Brdy Příbram 2006

2991 Obst Petr Vltavská žula & Klobouček Příbram 2005

2992 Fišera Joseph Válečné hroby ve Francii Praha 2003

2993 Chocholoušek ProkopJan Pancéř a jiné povídky Praha 1957

2994 Vaniš, Sís Vzpomínka na Tibet Praha 1997

2995 Mezera Milan Co odnesl čas a vltavská voda Příbram 2006

2996 Nedorost Libor Češi v 1. světové válce 1. a 2. díl Libri 2006

2997 50 let Hospodářské záložny v Sedlčanech Sedlčany 1934

2998 Royt Jan Obraz a kult v Čechách 17. a 18. století Karolinum 1999

2999 Frantálová Dana Po stopách Keltů na Berounsku MH Beroun 2004

3000 Bazal, Karel Paměti čertova břemene Pelhřimov 2006

3001 Hrušková, Holečková Krajinou řeky Doubravy MH Beroun 2006

3002 Památky středních Čech 20/1/2006 Praha 2006

3003 Principy péče o lidové stavby Praha 1999

3004 Catalogus personarum et officiorum residentii... Příbram 2006

3005 Průvodce naučnou stezkou Františka Drtiny Chotilsko 2004

3006 Božena Němcová život-dílo-doba Česká Skalice 2006

3007 Židé na Milevsku Milevsko 2005

3008 Tomášek Dušan Deník druhé republiky

3009 kolektiv autorů Studenti psali revoluci Praha 1990

3010 Benčík, Domaňský 21.VIII.68 Praha 1990

3011 Vojtěšková Jana Josef Suk dopisy o životě hudebním i lidském Praha 2005

3012 Svatý Nebeklíč aneb wraucné katolické modlitby Jindřichův Hr. 1844

3013 Kniha ručně psaných modliteb 1766

3014 Památky středních Čech 20/2/2006

3015 Československo - průvodce Praha 1982



3016 Drda, Rybová Keltové a Čechy Academia 1998

3017 Klobas Oldřich Alois Musil zvaný Músa ar Rueili Cerm Brno 2003

3018 Český lid suplement 80/1993 Academia 1993

3019 Český lid 4 81/1994 Academia 1994

3020 Český lid 1 82/1995 Academia 1995

3021 Český lid 1, 4 85/1998 Academia 1998

3022 Český lid 1, 2, 4 86/1999 Academia 1999

3023 Český lid 3, 4 87/2000 Academia 2000

3024 Etnologický časopis 1, 3, 4 - 88/2001 Academia 2001

3025 Etnologický časopis 1, 2, 4 - 89/2002 Academia 2002

3026 Etnologický časopis 2, 4 - 90/2003 Academia 2003

3027 Etnologický časopis 2, 4 - 91/2004 Academia 2004

3028 Etnologický časopis 1, 2 - 92/2005 Academia 2005

3029 Etnologický časopis 3 - 93/2006 Academia 2006

3030a,b Okresní záložny hospodářské 1882-1932 Praha 1932

3031 Radnice 2006 Sedlčany 2006

3032 Malíček a spol. Přírodní zajímavosti Sedlčanska Pelhřimov 2007

3033 Odkaz budoucnosti - příbr.gymn. za heydrichiády Příbram 1982

3034 Galerie III, č. 7-8 1926/27

3035 Od stříbrných hor, roč. XIV., č. 1-10 Příbram 1946

3036 Od stříbrných hor, roč. XV., č. 1-10 Příbram 1947

3037 Od stříbrných hor, roč. XVI., č. 4-5 Příbram 1948

3038 B. F. H. Graham Bohemian and Moravian Graduals 1420-1620 Belgie 2006

3039 Čechy - díl IX. západní Čechy Praha 1897

3040 Wondrák Eduard Historie moru v českých zemích Triton 1999

3041 Heyduk Josef Svatí církevního roku Vyšehrad 2001

3042 Nedorost Libor Češi v 1. sv. válce 3. díl Libri 2007

3043 Jákl Pavel Encyklopedie pivovarů Čech, Moravy a Slezka Libri 2004

3044 X všesokolských sletů v Praze Praha 1948

3045 Kokoška Stanislav Praha v květnu 1945 Lidové noviny 2005

3046 Černý Jiří Poutní místa jižních Čech Veduta 2006

3047 Cacák, Rybák Vltava v zrcadle dobových pohlednic Příbram 2007

3048 Dějiny a současnost 1968 Praha 1968

3049 Svoboda Jiří Mistři kamenného dláta Panorama 1986

3050 Velfl Josef Grand generál Josef Kholl ve světle vzpomínek Praha 1999

3051 Husa Václav Dějiny Československa Orbis Praha 1961



3052 Pražský hrad Praha 1958

3053 Beneš Edvard Paměti Orbis Praha 1947

3054 Kronika velmi pěkná o Janovi Žižkovi, čeledínu... Praha 1979

3055 Šach Josef Josef Suk vzpomínková mosaika Praha 1941

3056 Poulík Josef Velkomoravské hradiště Mikulčice Brno 1962

3057 Dějiny středověku 2 svazky Praha 1968

3058 Dějiny novověku 2 svazky Praha 1969

3059 Zemek Václav Zlatodůl Roudný u Vlašimi Benešov 2001

3060 Bible svatá podle původního vydání kralického Kutná Hora 1942

3061 Osobnosti historické fotografické dok.lid.archit. Praha 2005

3062 Feierabend Ladislav Zemědělské družstevnictví v Československu Volary 2007

3063 kolektiv autorů sborník Český Merán 2006/07 Sedlec-Prčice 2007

3064 Bazal Karel Paměti dávných křížků Pelhřimov 2007

3065 Břicháček, Poláková Milevsko na starých pohlednicích Milevsko 2007

3066 Břicháček Pavel Nebe a peklo na zemi Milevsko 2007

3067 Hladký Jiří Kapličky na Milevsku a Písecku Milevsko 2007

3068 Jakubec, Jindra Dějiny hospodářství českých zemí Karolinum 2007

3069 Veber Václav Židé v novodobých dějinách Karolinum 1997

3070 Royt Jan Obraz a kult v Čechách 17. a 18. století Karolinum 1998

3071 Kejř Jiří Vznik městského zřízení v českých zemích Praha 1998

3072 Král Miroslav Živohošťská farnost - její historie a současnost All Direct Praha 2007

3073 120 let sedlčanské střední školy Sedlčany 2007

3074 Putování po Sedlčansku

3075 Turistika na Příbramsku Příbram 1962

3076 Sedlčany a mapa )průvodce výstavou) Sedlčany 2007

3077 ŽIdé a jejich kultura Praha 2005

3078 Slovník judaik Praha 2006

3079 Památky středních Čech 1/2007 Praha 2007

3080 Bursík Tomáš Ztratily jsme mnoho času... Ale ne sebe! Praha 2007

3081 Suk, Růžičková Tajná schodiště Praha 2006

3082 Suk Jan Spojené kameny Praha 2007

3083 Větvička, Rendek Vltava Vašut 2007

3084 Reich Jan Dům v krajině Galerie Nový svět 2007

3085 Mudrová Ivana Kam značky nevedou Praha 2007

3086 Gutwirth Jiří Příbramský muzikant 3 Příbram 2006

3087 Olbramovice Maroli 2006



3088 Škola Propojení Sedlčany Sedlčany 2008

3089 Sedlčanský kraj 2006 Sedlčany 2006

3090 Jungmann Jan Zaniklé Podskalí/Vory a lodě na Vltavě Muzeum Praha 2008

3091 Procházková Eva Benešov - Zmizelé Čechy Paseka 2005

3092 Cacák František Orlické Povltaví Orlík n. Vlt. 2007

3093 Památky středních Čech 2/2007 Památ.ústav stř.Čech 2007

3094 Musilová Dana Z ženského pohledu Hr. Králové, Veduta 2007

3095 Stibor Vladimír Nemesis, Modrý strom Praha 2007

3096 Guttwirth Jiří Krčínův Kancionál... Příbram 2007

3097 Mihula Rudolf Tajemství Konopiště Benešov,Start 2007

3098 Koucká Tereza Středověké kachle z Nového Knína SOA Příbram 2007

3099 Plch M, Veselková P. Kam na víkend. Okolí Prahy. Brno, Computer Press 2008

3100 Bursík Tomáš Osud odbojové organizace. Černý lev 777 Praha 2007

3101 Paměť a dějiny 01 Praha, MV ČR 2008

3102 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 44-47 Benešov 2007

3103 Sudetští Němci a Česká republika Praha 2007

3104 Přežili svou smrt - Pochody smrti Praha 2005

3105 Staněk Jiří Kousek starých vltavských břehů MAC spol. s r.o. 2008

3106 Kotěrovo muzeum v Hr. Králové na historické foto. Hradec Králové 2002

3107 Český Merán 2008 Sedlec - Prčice 2008

3108 Pešta Jiří Když se v Milevsku vařilo pivo Milevsko 2008

3109 Sedlčanský kraj 2007 Sedlčany 2007

3110 Radnice 2007 Sedlčany 2007

3111 Jílovská minucí 1977 Jílové

3112 Cyrilometodějský kalendář 1955 Praha

3113 Kalendář Lidové demokracie 1964 Praha

3114 Kokoška S. Admirál Camaris Praha, Naše vojsko 1968

3115 Sayers M., Kahn A. Velké spiknutí Praha, Svoboda 1950

3116 Hanzel V. Zrychlený tep dějin (1989 - 90) Praha, OK Centrum 1991

3117 150 let od založení školy v Dublovicích Dublovice 1985

3118 Českoslov. vlastivěda 1. díl Praha 1930

3119 Dějiny národa českého 1897 Třebíč 1897

3120 Enchiridion polonicum (učebnice polštiny) Breslaw 1763

3121 Modlitby (až od str. 129) asi 19. st.

3122 Introduction in historiam ecclesiasticam... Buda 1783

3123 Tři roky v Říši Praha, Orbis 1942



3124 Poslední bitva (Slivice) Milín 1985

3125 Kárník Z., Velfl J. Po stezskách brdských partyzánů Praha 1988

3126 O hodině dvanácté Praha, Orbis 1942

3127 Pešek J., Wenig J. Obrázkové  dějiny Československa Praha, Vesmír 1923

3128 Sohr St. Zase zní píseň úplňku. Vyprávění o J. Foglarovi Karviná 1968

3129 Kovalová Marie Měšetice, Divišovice 100 let hasičů 2005, 2003

3130 Sedlecko v odboji a budování 1945 - 1975 ONV Benešov, Benešov1975

3131 Hilbert K., Matiegha J., Podlaha A.Královská hrobka v chrámě sv. Víta

3132 Kural Václav, Zd. ŠtěpánekČeské národní povstání 1945 Praha, Karolinum 2008

3133 a, b Dejmek Jindřich Edvard Beneš Praha, Karolinum 2006

3134 Stibor Vladimír Conquistadoři noci a jejich psi Ústí n. Labem 2008

3135 Doucha Fr. Místopis školní obce Krašovice 1898

3136 Podbrdsko XV Příbram, SOA a Soak Příbram2008

3137 Nový Petr Nová Louka Kristiánov. Historie a současnost sklářských osad Jablonec n. Nisou 2007

3138 Pavlík Čeněk Magický nosorožec na kachlích gotiky a renesance Brno 2008

3139 Sborník ze semináře. Vesnická architektura 1. pol. 20. st Praha 2008

3140 Památky středních Čech, roč. 22, č. 1/2008 Praha 2008

3141 Terezínské listy 34/2006 Praha 2006

3142 Terezínské listy 35/2007 Praha 2007

3143 Středočeské ateliéry Rakovník 2008

3144 Vlastivědný časopis Benešovska, Pod Blaníkem Muzeum Podblanicka 2008

3145 Vlastivědný časopis Benešovska, Pod Blaníkem Muzeum Podblanicka 2008

3146 a,b Dalimilova kronika Praha, Gloriet s.r.o. 2005

3147 Jiří Páv, MM Sedl. Lidé bez domova MM Sedlčany 2008

3148 Vlastivědný sborník středního Povltaví, sborník Městského muzea Sedlčany Pelhřimov 2008

3149 Rais Karel V. Západ Praha 1925

3150 Rais Karel V. Horské kořeny Praha 1927

3151 Rais Karel V. Pantáta Bezoušek Praha 1934

3152 Rakous Vojtěch Vojkovičtí a Přespolní I. Praha 1926

3153 Rakous Vojtěch Vojkovičtí a Přespolní II. Praha 1926

3154 Rakous Vojtěch Vojkovičtí a Přespolní III. Praha 1926

3155 Purš J., Kropilák M. Přehled dějin Československa I. Praha 1980

3156 Stibor Vladimír Řeka poutníků Knihovna J. Drdy, Příbram2003

3157 Gorbačov M. S. Přestavba a nové myšlení pro naši zemi a pro celý svět Praha 1987

3158 Rovenský Dušan Amerika bez iluzí Praha 1986

3159 Halada Jan Lexikon české šlechty Praha 1993



3160 Tywoniak Jiří Historické památky okresu Benešov II

3161 Holečková Marie Co je blízko pravdy Praha 1998

3162 Suk Josef Dopisy nejbližším Praha 1976

3163 Pelhřimov a železnice OkM v Pelhřimově 1988

3164 Beneš Josef Muzejní práce Národní muzeum Praha 1963

3165 Maštálko Josef Posilujeme naše pohraničí 1937

3166 Vystyd Jaroslav Otázka jihočeská vzhledem k potřebám Sedlčanska Praha 1911

3167 Kliment Josef Zápisky legionářovy Středokluky 2005

3168 Mašek Petr Šlechtické rody... Praha, Argo 2008

3169 Kaplan Karel Kronika komunistického Československa Brno 2008

3170 Roučka Zdeněk Šumavou Karla Klostermanna Plzeň 2008

3171 Růžička Miloslav Vyhnanci, Akce "Kulak" Havlíčkův Brod 2008

3172 Sborník z odborného semináře - Východočeské muzeum v Pardubicích Pardubice 2008

3173 Okurka Tomáš Zapomenutí hrdinové Ústí n. Labem 2008

3174 Kulhánek Ivan Klopýtání přes budoucnost Praha 2008

3175 Verner Miroslav Objevování starého Egypta Praha 2008

3176 Numismatický sborník 21/2006 Praha 2006

3177 Krašovice Krašovice 1897/98

3178 Radnice 2008 Sedlčany 2008

3179 Míka Zdeněk Zábava a slavnosti staré Prahy Praha,nakl.Ostrov 2008

3180 Velfl Josef Památky Příbrami v obrazech Příbram 2008

3181 Koldinská Marie,Šedivý IvanVálka a armáda v českých dějinách Praha 2008

3182 Blažek Petr, Kubálek MichalKolektivizace venkova v Československu 1948-60.. Praha 2008

3183 Bártík František Tábor Vojna ve světle vzpomínek bývalých vězňů Praha 2008

3184 Dvořáček Petr Skanzeny v ČR Olomouc 2008

3185 Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku - VII.díl Praha 2008

3186 Ryantová Marie, Vorel PetrČeští králové Litomyšl, Praha 2008

3187 Růžičková Petra Fortress Praha 2003

3188 Kouzlo šumavské podmalby Č.Budějovice 2008

3189 Křehké jako sen Č.Budějovice 2008

3190 Vavřinová Valburga Malá encyklopedie Vánoc nakl.Libri,Praha 2002

3191 Vavřinová Valburga Malá encyklopedie Velikonoc nakl.Libri,Praha 2006

3192 Pavlík Čeněk, Vitanovský MichalEncyklopedie kachlů v Čechách, na Moravě… nakl.Libri,Praha 2004

3193 Waldhauser Jiří Encyklopedie keltů v Čechách nakl.Libri,Praha 2001

3194 Slenář K., Sklenářová Z., Slabina M.Encyklopedie pravěku v Čechách, na Moravě,… nakl.Libri,Praha 2002

3195 Křížek L,Čech Z.J.K. Encyklopedie zbraní a zbroje nakl.Libri,Praha 1999



3196 Majer Jiří Rudné hornictví v Čechách, na Moravě… nakl.Libri,Praha 2004

3197 Krátký průvodce, Státní oblastní archiv v Praze Praha 2007

3198 Středočeský sborník historický 28-29/2002-2003 Praha 2003

3199 Středočeský sborník historický 30-33/2004-2007 Praha 2007

3200 Středočeský sborník historický 34/2008 Praha 2008

3201 Bazal Karel Paměti našich dědů Pelhřimov 2008

3202 Ročenka 2007 Národního památkového ústavu 2/2008 Praha 2008

3203 Památky středních Čech 2/2008 Praha 2008

3204 Historie a vojenství, časopis Historického ústavu Praha 2009

3205 Procházka Lubomír Střední Čechy, Příběh lidové architektury v dokumentech Kladno 2008

3206 Smrčka Václav Století neklidu Praha 2008

3207 Radecký a jeho doba I. Praha 1992

3208 Radecký a jeho doba II. Praha 1992

3209 Sviták Pavel První český letec inženýr Jan Kašpar a začátek českého letectví Pardubice 2003

3210 Maxová I.,Nejedlý V., Zahradník P.Mariánské, Trojiční a další světecké sloupy a pilíře v okrese Pardubice a Chrudim Pardubice 2002

3211 Durman Karel Popely ještě žhavé Velká politika 1938-1991, II. UK Praha 2009

3212a,b Fronta a týl Č.Budějovice 2009

3213 Sedlčanský kraj 2008 Sedlčany 2008

3214 Sedlčansko ve fotografiích Martina Steckera Muzeum Sedlčany 2009

3215 The Sedlčany region in the photographs of Martin Stecker Muzeum Sedlčany 2009

3216 Smrčka Václav Trnitá cesta řezníka Toníka Praha 2009

3217 Jančo M., Burešová K., Šefců O.Jak dobýt hrad památky takřka bez bariér Praha 2007

3218 Musicalia, Časopis českého muzea hudby Praha 2009

3219 Památky středních Čech 1/2009 Praha 2009

3220 Šimečková Pavla Od kapličky ke křížku Praha 2009

3221 Vondrášek David Vltava, po dně staré řeky Praha 2009

3222 Statistický lexikon obcí České republiky Praha 2005

3223 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka Benešov 2008

3224 Wimmer Jaroslav Pověsti Nadějkovska Nadějkov 2007

3225 Podbrdsko XVI Příbram 2009

3226 Stibor Vladimír Jablko smírčího soudce Ústí n. Labem 2009

3227 Štěpanová Irena Lidový oděv v okolí Tábora Tábor 1995

3228 Ročenka 2004, Nadační fond Čapkova Strž Dobříš 2004

3229 Bednár Vladimír Opevnění na Stříbrsku vybudované v letech 1936 - 1938 Stříbro 2001

3230 Zemek Petr Bartoškova kronika Uherský Brod 2004

3231 Janka Otto Čas skautů Pelhřimov 2009



3232 Der letzte Taborit Tábor 1850

3233 300 let Gymnázia Benešov Benešov 2003

3234 Durdík Tomáš Královský hrad v Písku Písek 1993

3235 Prácheňské muzeum v Písku Písek 2009

3236 Hřídel Matěj Historie zemědělské malovýroby na Písecku, 3 díly Písek 1983 - 1985

3237 Stolečku, prostři se Cheb 2009

3238 130 let Sboru dobrovolných hasičů města Březnice Březnice 2009

3239 Langweilův model Prahy 1826 - 1834 Praha 1986

3240 Janka Otto Příběh Jaroslava Spirhanzla Pelhřimov 2009

3241 Beránek Jan Historie občanského fóra v Jincích Příbram 2009

3242 Ročenka 2008 Národního památkového ústavi 2/2009 Praha 2009

3243 Stolz D.,Matoušek V. Berounsko a Hořovicko v pravěku a raném středověku Hořovice 2006

3244 Benešovský-Veselý J.Velká povodeň v Čechách Praha

3245 Šrámek Pavel Ve stínu Mnichova Praha 2008

3246 Bečková Kateřina Nádraží a železniční tratě Praha 2009

3247 Bursík Tomáš Přišli jsme na svět proto, aby nás pronásledovali Praha 2009

3248 Brouček Stanislav K druhému břehu Praha 2007

3249 Hrubešova E,Hrubeš J.Pražské sochy a pomníky Havlíčkův Brod 2009

3250 Ryantová Marie Památníky aneb štambuchy,… Č.Budějovice 2009

3251a,b Hrbek J.,Smetana V. Draze zaplacená svoboda I.,II. Praha 2009

3252 Růžová zahrádka Olomouc 2009

3253 Oulíková Petra Klementinum průvodce Praha 2006

3254 Smrčka Václav Trace elements in bone tissue Praha 2005

3255 Smrčka Václav Social history and anthropology Praha 2009

3256 Smrčka Václav Atlas chorob na kostních preparátech Praha 2009

3257a,b Rohlíček Zdeněk Po stopách dějin Heřmaniček a okolí Heřmaničky 2007

3258 Hudební festival Sedlčan Sedlčany 2008

3259 Michl Jan Legionáři a Československo Praha 2009

3260 Památky středních Čech 2/2009 Praha 2009

3261 Středočeský sborník historický 35/2009 Praha 2009

3262 Jan Josef Václav Radecký z Radče 2010

3263 Jakub Krčín z Jelčan a Sedlčan 2010

3264 Žůrek Jiří K diskusi nad sedlčanskými graduály Praha 2009

3265 Radnice 2009 Sedlčany 2009

3266 Stolz Daniel Černínské archeologické střípky 2001/2002 Hořovice

3267 Sborník Archivu bezpečnostních složek 7/2009 Praha 2009



3268 Vácha František Drážkov a okolí Sedlčany 2010

3269 Indra Jaromír Spolky C.K. vojenských vysloužilců v Čechách, na Moravě a ve Slezsku

3270 Kraif Jiří Zastav a ohlédni se II., Povídky z lesa Benešov 2009

3271 Požární sbor Hořetice 1911-71, Hodětická škola Praha

3272 Příručka čsl. Legionáře, roč. II. Praha 1922

3273 O zužitkování mléka v rolnických domácnostech Praha 1911

3274 Kern Kandidus P. Nebeské konvalinky,modlitby 1925

3275 Dětská kovová stavebnice, publikace k výstavě MerkurRoudnice n. Labem 2005

3276 Brunclík, Machát Zeměpisný atlas Praha 1930

3277 Korený Rastislav Doba spalovačů mrtvol…aneb malý průvodce mladší dobou bronzovou na Příbramsku Č.Budějovice 2010

3278 100 let založení chlumské kapely Rudy Ešnera a setkání rodáků obce Nalžovice Patronát Sedlčanska 2010

3279 Dvořák O., Holečková M.Po stopách českých králů pěšky i na kole Beroun 2010

3280 Nosek B., Damohorská P.Židovské tradice a zvyky Praha 2010

3281 Středočeský kraj, města a obce Středočeského kraje Proxima Bohemia 2010

3282 Povídání o naší obci Skrýšov u Svatého Jana Skrýšov 2009

3283 Paměť a dějiny 01, 2007 Praha 2007

3284 Ottův slovník naučný I. - XXVIII. Paseka, Argo 1996-2002

3285 Ottův slovník naučný dodatky 1 - 12 Paseka, Argo 1998-2003

3286 Podbrdsko XVII, 2010 Příbram 2010

3287 Procházka Lubomír Kresebná dokumentace lidové architektury Josefa Pelíška 2007

3288 Památky středních Čech 1/2010 Praha 2010

3289 Sedlčanský kraj 2009 Sedlčany 2010

3290 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 49/1/2009 Benešov 2009

3291 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 49/2/2009 Benešov 2009

3292 40 let profesionálních hasičů v Příbrami 1970-2010 Příbram 2010

3293 Hejda Jiří Žil jsem zbytečně Praha 2010

3294 10 let profesionálních hasičů v Sedlčanech 2000-2010 Sedlčany 2010

3295 Neťuková Emilia Med, jeho význam a zužitkování v době moderní Brno 1933

3296 Royt Jan Poslové nebes Sušice 2001

3297 Doležal Jakub Střípky z mozaiky protektorátní společnosti Příbram 2009-2010

3298 Chalupecký E. Vltava Praha 1925

3299 Hilmera Jiří Hrady a zámky Praha 1958

3300 Taschen Welt Atlas Lipsko po r. 1918

3301 Doubrava A., Novák K.1866 - Válečné události v severovýchodních Čechách Chlum u Hradce 1970

3302 Bonhardová Nina Tanec Rabů Č.Budějovice 1969

3303 Herth, Charvát, Petráň, TywoniakPodblanicko proti okupantům Benešov 1966



3304 Ohníčky mládí roč. V, 1927 - 8 Sedlčany

3305 Ohníčky mládí roč. 1.,2.,3. - 1923 - 1926 Sedlčany

3306 Šamánková Eva Vrchotovy Janovice, zámek a okolí Praha 1985

3307 Janka O., Turková H. Rilke a Kraus a Vrchotovy Janovice Praha 1985

3308 Mencl V.,Hájek M.,Otáhal M.Křižovatky 20. Století Praha 1990

3309 Základy studia dějepisu Praha 1964

3310 1989/2009 20 let pokojné revoluce,Šance i povinnosti pro muzea 2009

3311 Karner S.,Stehlík M. Česko. Rakousko. Rozdělení Odloučení Spojení. Jihlava 2009

3312 Dolák J.,Bilbertová M.Historik Jiří Špét. Život a dílo Brno 2009

3313 Krčálová Marie Renesanční stavby Baldassara Maggiho v Čechách a na Moravě Praha 1986

3314 Smrčka Václav Lotr po levici, lotr po pravici Praha 2010

3315 100 let budovy Gymnázia Benešov Benešov 2007

3316 Atlas československých dějin Praha 1965

3317 Kafka L.,Petráň T. Betlemáři Praha 2009

3318 Velfl Josef Příbram Praha 2010

3319 Archeologické výzkumy v Jižních Čechách Č.Budějovice 2010

3320 Ročenka 2009, Příloha časopisu Památky středních Čech 2/2010 Praha 2010

3321 Štroblová J.,Suk J. Psáno na obrazy hřbitovů Praha 2010

3322 Páv J.,Procházka L. Sedlčansko - Zmizelé Čechy Praha-Litomyšl 2010

3323 Poláček Lumír Terénní výzkum v Mikulčicích Brno 2006

3324 Sedláček Richard 400 let ruční papírny ve Velkých Losinách Velké Losiny 1996

3325 Radnice 2010 Sedlčany 2010

3326 Čáka Jan Zmizelá Příbram starou flexaretou Příbram 2002

3327 Čáka Jan Kráčím starou příbramí Příbram 1998

3328 Míšková A.,Franc M., Kostlán A.Bohemia Docta. K historickým kořenům vědy v českých zemích. Praha 2010

3329 Kralická bible 1913

3330 Staněk Tomáš Vysídlení Němců a proměny českého pohraničí Středokluky 2010

3331 Pešta Mikuláš BIGBEAT MUSIC Agency PB 2011

3332 Spolek divadelních ochotníků v Sedlčanech. 170 let ochotnického divadla. Sedlčany 2011

3333 Plíšek J. Příroda v obrazech 2011

3334 Entner Josef Georgius Josephus Camel Barrister a Principal 2006

3335 Kniha o alchymii Geheimnüsse und Chymische Experimente 1684

3336 Sedlčanský kraj 2010 Sedlčany 2011

3337 Pánek Jaroslav Rožmberkové - stručný průvodce výstavou Č.Budějovice 2011

3338 Pánek Jaroslav The Rožmberks - a short exhibition guide Č.Budějovice 2011

3339 Český Merán , Vlastivědný sborník 15/2011 Tria Olbramovice 2011



3340 Podbrdsko XVIII, 2011. Příbram 2011 Příbram 2011

3341 Zpravodaj sokolské župy blanické 1935

3342 Jandásek L. Přehledné dějiny sokolstva Praha 1936

3343 Dr. Josef Scheiner Dra Miroslava Tyrše spisy Tělocvičné Praha 1920

3344 Dr. Josef Scheiner Sokolské úvahy a řeči Dra Miroslava Tyrše Praha 1919

3345 Bůžek Václav a kol. Světy posledních Rožmberků Praha 2011

3346 Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na M.a ve S.-VIII.díl Praha 2011

3347 Kibic Karel Historické radnice Čech, Moravy a Slezka Praha 2009

3348 Fošer Zdeněk Historické radnice Čech, Moravy a Slezka II. díl Praha 2010

3349 Wagnerová Alena Sidonie Nádherná a konec střední Evropy Praha 2010

3350a Lášek Radan Opevnění z roku 1938, Postavení Vltava Praha 2011

3350b Lášek Radan Opevnění z roku 1938, Postavení Vltava Praha 2011

3351a P.Sommer, M.SteckerKostely na Sedlčansku Sedlčany 2011

3351 b P.Sommer, M.SteckerKostely na Sedlčansku Sedlčany 2011

3352 Smrčka Václav Povltavské pohádky Praha 2011

3353 Kraif Jiří Zastav a ohlédni se ..., Povídky z lesa Benešov 2003

3354 Feierabend Ladislav Soumrak československé demokracie Londýn 1988

3355 Úspěchy budování socialismu na Sedlčansku

3356 Milešov Klenovice a Přední Chlum Příbram 1995

3357 Hodětice, kostel

3358 Sklenář Karel Zprávy Čs. Společnosti archeologické Praha 1984

3359 a,b Rožmberkové -  u příležitosti výstavy Č.Budějovice 2011

3360 kolektiv autorů Konzervování a restaurování kovů Brno 2011

3361 Petr Sommer, Martin SteckerKostely na Sedlčansku  anglická verze Sedlčany 2011

3362 kolektiv autorů Mezi Vltavou a Sázavou 1061 - 2011 Krňany 2011

3363 Whiteová E.G. Velká drama věků, vývoj křesťanství a vize Praha 2007

3364 Sedlčanské hvězdárny Josefa Sadila  50 let Sedlčany 2011

3365 Kdo je kdo v ČR 94/95 Modrý jezdec 1994

3366 Památky středních Čech 2/2010 Praha 2010

3367 Památky středních Čech 1/2011 Praha 2011

3368 Spravedlivé prorosvcí Sibyly, královny ze Sáby Praha 1861

3369 Skopec Jindřich Paměti Františka J. Vaváka, souseda a rychtáře Milčického Praha 1915

3370 Kos Petr Ing. Cvičiště Benešov, vstup zakázán!! Posázaví 2011

3371 Radnice 2011 Sedlčany 2011

3372 Žůrek Jiří Graduale Bohemorum Praha 2011

3373 Sedlčanský kraj 2011 Sedlčany 2011



3374 Antonín Dvořák, Musicalia Praha 2011

3375 Rechziegel Josef Potěšení jediné - poučná a modlitební kniha Praha

3376 a,b Sborník vastivědných prací z Podblanicka 50/1/2010 Benešov 2011

3377 Kosmák Václav Eugenie Brno 1906

3378 Bakovský Z. 17. Listopad 1939-Český svaz protifašistických bojovníků Praha 1974

3379 Archeologické výzkumy v Jižních Čechách Č.Budějovice 2011

3380 Doba popelnicových polí a doba halštatská Příbram 2011

3381 Památky středních Čech 2/2011,   Ročenka 2010 Praha 2011

3382 Dohnal Robert Bledý dvorů stín  (Zvěřinecko v díle K.H.Máchy) 2010

3383 Pavelčík Vojtěch Sv. Jan Nepomucký - sochy při Vltavě Praha 2012

3384 Nový Jičín - historická a současný Příbor 2010

3385 Nový Jičín a jeho výtvarní umělci Příbor

3386 Zíbrt Čeněk Musea království českého Praha 1910

3387 Janžura Petr, Přibyl VladimírZvonice a zvony na Slánsku Praha 2009

3388 Bouzek Jan, Vokolek VítStudia Hercynia XVI/1 (Křepenice a Hříměždice) Praha 2012

3389 Český Merán - Vlastivědný sborník 16/2012 Sedlec - Prčice 2012

3390 Vítková Markéta O verlybě ze Sedlčan 2012

3391 Lipský Zdeněk, Šantrůčková Markéta, Weber MartinVývoj krajiny Novodvorska a Žehušicka ve středních Čechách Praha 2011

3392 Karolinum statek národní Praha 1935

3393 Stibor Vladimír a kolektivKrajem lidí a kamenů III Sedlčany 2012

3394 Švec František, Pivoňka KarelOsada Hrachov

3395 50let Sedlčanské hvězdárny Josefa Sadila Sedlčany 2012

3396 Stibor Vladimír Kniha Aforismů a Fejetonů aneb Nezbedárium Ústí n. Labem 2010

3397 Stibor Vladimír Návrat měsíčních vzducholodí Příbram 2005

3398 Stibor Vladimír Modrý strom Praha 2007

3399 Stibor Vladimír, Jan Mička, Václav Kočovský, J. RychtaříkováSlova nejsou tam, kde je vidíme Příbram 2003

3400 Stibor Vladimír Divizny z kalvárie aneb cesta k tvému ohništi Praha 2012

3401 Brož Václav Sklizeň z konstruktérských prken Volyně 2012

3402 Podbrdsko XIX   2012 Příbram 2012

3403 Vzpomínky pamětníkůOhlédnutí ALMANACH 1942 - 2012 Neveklov 2012

3404 Svitáková Jindra 70. výročí operace Anthropoid 2011

3405 ab 65 let  Gymnázia v Sedlčanech Sedlčany 2012

3406 František Lomoz, Vladimír Roškot, Martin Severa50 let Lidové hvězdárny Josefa Sadila v Sedlčanech (1962-2012) Sedlčany 2012

3407 Památky středních Čech 1/2012 Praha 2012

3408 Středočeský sborník historický 37/2011 Praha 2011

3409 Václav Beneš-TřebízskýPoměnky ve vínek nebeský-motlitební kniha Praha



3410 Řeč poslance Dr. Isidora Zahradníka Louny 1918

3411 Uzávěrka účtů Okresní hospodářské záložny v Sedlčanech Praha 1932

3412 Stručná historie československého boje za svobodu 1914-1920 2008

3413 Forstová Bartsch BlankaPražské etudy Petřvald 2010

3414 Zouzal Tomáš Transfer českého obyvatelstva z vojenského cvičiště SS Benešov a jeho sociální dopad Praha 2011

3415 Virařská kronika Františka Vondráška z Purkarce Týn nad Vltavou 2012

3416 Mirko Riedl Turistický průvodce - Střední Povltaví Praha 1964

3417 Procházka Lubomír Slavná minulost kraje pískovce a opuky Slaný 2012

3418 Sedlčanský kraj 2012 Sedlčany 2013

3419 Radnice 2012 Sedlčany 2013

3420 Janka Otto Nádherná Sidonie Praha 1998

3421 Stibor Vladimír a kolektivSchodiště příběhů (Almanach české poezie 2013) Praha 2013

3422 Ročenka 2011 Příloha k časopisu Památky středních Čech Praha 2012

3423 Sedlecko a Prčicko (Vlastivědný sborník 17/2013) Sedlčany 2013

3424 Společenství obcí Čertovo břemeno Sedlec-Prčice 2003

3425 Svitáková Jindra Operace Anthropoid - průvodce k výstavě 2011

3426 Klub českého pohraničíNejen Neveklovsko varuje (60 let od vysídlení) Neveklov 2002

3427 Měchura Vratislav a kol.Neveklovsko nezapomíná - Nechceme opakování Neveklov 2002

3428 Beneš Edvard Šet let v exilu a druhé světové války Praha 1946

3429 Borový František Hovory s T.G.Masarykem Praha 1937

3430 Kolář Ondřej Historická ročnka 2012 Písek 2012

3431 Památky středních Čech  2/2012 Praha 2013

3432 Horák František Česká kniha v minulosti a její výzdoba Praha 1948

3433 Wirtz Zdeněk Československé umění Praha 1926

3434 Wirtz Zdeněk Umění československého lidu Praha 1928

3435 kolektiv autorů Národní divadlo Praha 1980

3436 Plicka Karol Slovensko ve fotografii Karola Plicku Slovensko 1950

3437 Veselý Josef Prahou tisíciletou z Dávna i dneška Praha 1926

3438 Evrposký literární klubCo daly naše země Evropě a lidstvu Praha 1940

3439 Durych Václav Z českého kraje - cestopisné kresby Kolín 1886

3440 Galandauer Jan, Honzík VáclavNikdy nekvetly šeříky tak krásně   1945 Praha 1985

3441 Kibic Karel Radnice Praha 1971

3442 Kronika velmi pěkná o Janovi Žižkovi, čeledínu... Hradec Králové 1979

3443 Břečka V. Národním legiím Praha 1920

3444 Sajíc Jan Pokladnice věků Praha 1948

3445 Bezděka S.František Bible svatá I. díl Praha 1862



3446 Bezděka S.František Bible svatá II. díl Praha 1864

3447 Bezděka S.František Bible svatá III. díl Praha 1865

3448 Pallas Gustav, Scheiner ArtušZlatá Praha Praha 1927

3449 Craughwell J.ThomasSlavné záchranné akce druhé světové války Praha 2010

3450 Pallas Gustav, Scheiner ArtušZlatá Praha 1926 Praha 1926

3451 Pallas Gustav, Scheiner ArtušZlatá Praha 1928 Praha 1928

3452 Švengsbír Jiří Praha Praha 1983

3453 Kuní historie a současnost obce 2013

3454 Kříž Vladimír Paměti rodu Křížů 2013

3455 C. von Duncker Das Buch vom Vater Radecký Wien 1891

3456 Bible svatá 1859

3457 Velfl Josef Z historie staré Vltavy v okolí Chotilska Chotilsko 2013

3458 Skopec Jindřich Paměti Franitška J. Vaváka, souseda a rychtáře Milčického - kniha druhá Praha 1910

3459 Líva Václav Prameny k dějinám třicetileté války - díl III Praha 1951

3460 Líva Václav Prameny k dějinám třicetileté války - díl VII Praha 1955

3461 Tarle V.J. Napoleon Praha 1950

3462 Podbrdsko XX   2013 Příbram 2013

3463 Menšík Petr Pravěk na Milevsku Milevsko 2012

3464 Stibor Vladimír a kolektivPtáci z podzemí Praha 2013

3465 Archeologie západních Čech Plzeň 2012

3466 Ottův slovník Osobnosti Česko Praha 2008

3467 Míka Alois Osud slavného domu Č.Budějovice 1970

3468 Kaláb Method Mistr typograf Brno 1967

3469 Roubík František Od nosítek k trolejbusu Praha 1956

3470 Denkstein Vladimír K vývoji symbolů a k interpretaci děl středověkého umění Praha 1987

3471 Jansová Libuše Hrazany keltské oppidum na Sedlčansku ČSAV 1966

3472 Vondruška Vl., Kopřivová V., Grulich T.,Etnografický slovník I. Praha 1987

3473 Metrologická příručka Plzeň 1984

3474 Hradec Králové - od brány k bráně starým městem Hradec Králové 2006

3475 Páv Jiří, Kuthan Jan, Stecker Martin100 let sedlčanské radnice 1903 - 2003 Sedlčany 2003

3476 Charvát Eduard Střední Povltaví  Praha 1922

3477 25 let Kulturního domu Josefa Suka v Sedlčanech Sedlčany 1979

3478 Macek Josef Jagellonský věk v českých zemích Praha 1992

3479 Králík Oldřich Labyrint dávných dějin českých Praha 1970

3480 Pludek Alexej Český král Karel Praha 1979

3481 Košťálová Renata, Košťál VratislavHistorická sídla středočeského kraje Příbramsko Brno 2013



3482 Navrátil M., Pleva F. 100 let místní dráhy Světlá - Ledeč - Kácov Příbram 2003

3483 Volková Kateřina Malá velká žena - pocta Anně Kvapilové Praha 2012

3484 Vachtl Josef Soupis lomů ČR - okres Sedlčany Praha 1933

3485 Památky středních Čech   2/2011 Praha 2011

3486 Ročenka  2012 (příloha časopisu Památky středních Čech) Praha 2013

3487a,b Procházka Lubomír, Kuthan JanČeněk Habart Sedlčansko ČJ Sedlčany 2013

3488a,b Procházka Lubomír, Kuthan JanČeněk Habart Sedlčansko  AJ Sedlčany 2013

3489 a,b Soušková Dana Pavel Spongopaeus Jistebnický Ústí nad Orlicí 2013

3490 Středočeský sborník historický Praha 2013

3491 Reflexe Praha 2005

3492 Pospolu Praha 2006

3493 Kniha o vědě, technice a kultuře - dvacáté století (1962-1963) Praha 1962

3494 Kniha o vědě, technice a kultuře - dvacáté století (1959) Praha 1959

3495 Stibor Vladimír Jeřabinové hory Hradec Králové 2013

3496 Padevět Jiří Průvodce protektorátní Prahou Praha 2013

3497 Smolíková Klára Řemesla Praha 2013

3498 Památky středních Čech 2/2013 Praha 2013

3499 Svoboda T, Lakosil J, Čermák L.Velká kniha o malých bunkrech Praha 2011

3500 Slovník křesťanských mystiků Kostelní Vydří 2012

3501 Čechura Martin Kostely Čech Praha 2012

3502 Plch Milan, Pohunek JanKam za památkami: Čechy Brno 2012

3503 Břeňová Marie Novinářská ohlédnutí aneb Střípky a klípky ze Sedlčanska Sedlčany 2014

3504 Boukal M., Boukal P. Pevný majá v zeleném moři - 250 let kostela ve Svatém Janu Svatý Jan 2014

3505 100 let sboru požární ochrany v Krásné Hoře nad Vltavou 1989

3506 Čejka Jaroslav Odcizená krajina Brno 2013

3507 Místopis českého amatérského divadla Praha 2002

3508 Kovalová Marie Lidkovice (místní část Sedlce - Prčice) 300leté 2012

3509 Kovalová Marie Sedlecko a Prčicko (Vlastivědný sborník 18/2014) Sedlčany 2014

3510 Popelka Pavel Od věnečku k obálence Uherský Brod 2012

3511 Národopisný věstník 2005 Praha 2005

3512 a,b,c Pavelka Jan Sedlčany byly před 25 lety vystěhovány Sedlčany 1968

3513 Červený mlýn a rytířské sídlo Krašovice

3514 Velková Radka, Fröhlich JiříLidé od vody Písek 2014

3515 Kruchňová Lucie Židovské obyvatelstvo soudního okresu Sedlec a jeho sociální postavení do r. 1945 České Budějov. 2014

3516 Kulišová Táňa Malá pevnost Terezín Praha 1956

3517 Čvančara Karel Bohumil Zahradník-Brodský, jeho význam, dílo a život. Praha 1923



3518 Sedláček August Místopisný slovník historický království českého

3519 a, b Pavelčík Vojtěch Moráň zaniklá ves při Vltavě/dodatek Praha 2014

3520 Stibor Vladimír Pastýři noci Hradec Králové 2014

3521 Český Merán, sborník 17/2013 Sedlec - Prčice 2014

3522 Podbrdsko XXI 2014 Příbram 2014

3523 Smrčka Václav Janek z hor, doktor chudých Praha 2014

3524a,b Bazalová M., Dlouhý M., atd.Kapličky a drobné sakrální stavby Sedlčanska Sedlčany 2014

3525 Urban J., Navrátil M. Stopou dějin Sedlčanky Posázavský Pacifik 2014

3526 Šavrda A., Koreš F., Heráň J.Pamětní knihy politické obce Ješetice Ješetice 2014

3527 Jihočeské rybníky na starých mapách Třeboň

3528 Radnice 2013 Sedlčany 2013

3529 Irra Miroslav České Budějovice a československé vojenské letectvo v letech 1945 - 1950 Č.Budějovice 2006

3530 Sedlčanský kraj 2013 Sedlčany 2013

3531 Hojdar Jaroslav Vyprávění válečnýho kluka Praha 2014

3532 Šedivý Ivan Češi, české země a Velká válka 1914 - 1918 Praha 2014

3533 Bren Paulina Zelinář a jeho televize Praha 2013

3534 Rak Jiří Zachovej nám, hospodine Praha 2013

3535 Osobosti českých dějin Fragment 2014

3536 Englund Peter Válka a naděje Brno 2014

3537 Snyder Timothy Krvavé země Praha 2013

3538 Snyder Timothy Intelektuál ve dvacátém století Praha 2013

3539 Dvořáčková - Malá D., Zelenka J. a kol.Přemyslovský dvůr Praha 2014

3540 Hölzelová Eva Hvězdná obloha 2013

3541 a,b Pechačová Blanka Kameny a skály Sedlčanska Praha a Radeč 2014

3542 Podlaha Antonín Posvátná místa království Českého Sedlec-Prčice 1996

3543 Kocurová Pavla Barokní památky v Sedlčanech Praha 2014

3544 Pražák Albert Kde domov můj?

3545 Masaryk T. G. Ideály humanitní Praha 1946

3546 Beneš Edvard Šest let exilu a druhé světové války Praha -Orbis 1946

3547 Beneš Edvard Paměti. Od Mnichova k nové válce a k novému vítězství Praha - orbis 1947

3548 Masaryk Jan Volá Londýn Praha 1946

3549 Velká válka - Češi na bojištích Evropy Anlet 2014

3550 Radnice 2014 Sedlčany 2014

3551 Sedlčanský kraj 2014 Sedlčany 2014

3552 Jihočeské muzeum, Historie a sbírky Č.Budějovice 2003

3553 Telegraf, telefon, radio kdysi i dnes Č.Budějovice 1996



3554 Středočeský sborník historický 39/2013 SOA Praha 2014

3555 Památky středních Čech Praha 2014

3556 Ročenka 2013 příloha časopisu Památky středních Čech Praha 2014

3557 Stibor Vladimír Lehké škrábnutí Hradec Králové 2015

3558 Smrčka Václav Janek from the mountains Praha 2014

3559 Sedlecko a Prčicko, Vlastivědný sborník 19/2015 Sedlčany 2015

3560 Žak Pavel Druhý stupeň evidence sbírkových předmětů Sedlčany 2015

3561 Studia ethnologica pragensia Praha 2015

3562 Bedřich Smetana Praha 1934

3563 Knap Karel Historie rodů v usedlostech osad Sestrouň, Zberaz a Hradištko 2015

3564 Stibor Vladimír a kolektivRybáři odlivu Hradec Králové 2015

3565 Vybíral Zdeněk Husité na cestě za poznáním husitského středověku Tábor 2011

3566 Vlasák Norbert AntonínOkresní hejtmanství Sedlčanské Praha 1876

3567 Vlastivědný sborník, čtvrtletník pro regionální dějiny severního Plzeňska, č. 2/2015/ročník XXV 2015

3568 Vlastivědný sborník, čtvrtletník pro regionální dějiny severního Plzeňska, č. 3/2015/ročník XXV 2015

3569 Vlastivědný časopis Benešovska, Pod Blaníkem č. 2, 4 Benešov 2006

3570 Regionální vlastivědná periodika a jejich místo v historiografii Vlašim 2012

3571 Podbrdsko XXII 2015 Příbram 2015

3572 Vítková Markéta Narozeninová kočka Sedlčany 2015

3573 Smrčka Václav, Mádlová VlastaVálečný chirurg František Burian a zrození české plastické chirurgie Praha 2015

3574 Mádlová Vlasta, Tomeš JosefSlavní i zapomenutí Praha 2015

3575 Mádlová Vlasta, Franc MartinDějiny akademie věd v obrazech Praha 2014

3576 Vondruškovi Alena a VlastimilŘemesla a výroba Praha 2015

3577 Vondrušková Alena Český lidový a církevní rok Brno 2015

3578 a,b Nádvorník Jaroslav Tenkrát v Sedlčanech Sedlčany 2015

3579 Nebeklíč

3580 Šmahel Fr., Bobková L.Lucemburkové Česká koruna uprostřed Evropy Lidové noviny, Praha 2015

3581 Hoyerová Ivana Jakub Jan Ryba Rožmitál pod Třem. 2015

3582 Špačková Jana Deník Bronislavy Herbenové Týn nad Vltavou 2014

3583 Kocian J., Smetana V.Květnové volby 1946 - volby osudové? Praha 2014

3584 Nekola Martin Petr Zenkl politik a člověk Praha 2014

3585 Dvořáčková-Malá DanaŽeny a děti ve dvorské společnosti Praha 2015

3586 Fetka Josef Českosloveská válečná armáda 1918 - 1939 Praha 2015

3587 Šmahel František Jan Hus život a dílo Praha 2013

3588 Hahnová Eva Od Palackého k Benešovi Praha 2015

3589 Šmahel F., Nodl M. Slavnosti, ceremonie a rituály v pozdním středověku Praha 2014



3590 Škabrada J., Ebel M. Chalupy v Čechách na historických stavebních plánech Praha 2014

3591 DvořákO., Dolejší J. a kol.Tajemné životy Jakuba Krčína Beroun 2015

3592 Kádesáček 1981 - 88 Sedlčany

3593 Rejžek Jan Jak tohle vůbec můžete otisknout! Praha 2015

3594 Radnice 2015 Sedlčany 2015

3595 Sedlčanský kraj 2015 Sedlčany 2015

3596 Kronika loveckého klubu v Sedlčanech Sedlčany

3597 Sedlecko a Prčicko 20/2016 Sedlčany 2016

3598 Kolektiv autorů Pod císařským praporem Praha 2003

3599 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 2015 Benešov 2015

3600 Památky středních Čech 2/2015 Praha 2015

3601 Ročenka 2014, příloha časopisu Památky středních Čech Praha 2015

3602 Deník Karla Stibora 2016

3603 Mysliveček Milan Velký erbovník, svazek 1 Fraus 2005

3604 Mysliveček Milan František Josef I., Sto let od smrti Fraus 2006

3605 Mžyková Marie Napoleon a jeho doba Slavkov u Brna 1995

3606 Tuhý B., Šramar J., Šrámek J. a kol.Prusko-rakouská válka roku 1866: Výzbroj a výstroj Hradec Králové 2015

3607 Zoubek J. František Život Jana Amosa Komenského Praha 1892

3608 ab Vančát Jaroslav Zvírotice Zvírotice 2014

3609 Chvalník Ján Katalog výstavy betlémů na Dole Řimbaba

3610 Zpravodaj příbramských betlémářů Příbram 2016

3611 Kybal Vlastimil Karel Havlíček a naše svoboda Brno 1997

3612 Tomáš Eduard Poslední příležitost k osídlení Praha

3613 Mádrová Blažena Nauka o krojích Praha 1935

3614 Stibor Vladimír a kolektivŘezbáři stínů Hradec Králové 2016

3615 Stibor Vladimír Vrhači stínů Hradec Králové 2016

3616 Frankenberger OtakarVáclav Radecký z Radče Praha 1990

3617 Volfová Dagmar, Babický MiroslavAlmanach obce bezmířské Benešov 2016

3618 Hojda Z., Štogrová J., Bárta E. J.Maršál Radecký, od vojevůdce k pomníku Praha 2016

3619a,b Otec Radecký Vídeň 1891

3620 Podbrdsko XXIII 2016 Příbram 2016

3621 Klučenice, hostorie a současnost obce Klučenice 2014

3622 Bezděkovský Gustav Stejnokroje vojáků sloužících v habsburské armádě 1618 - 1918 Ostrava 2016

3623 Zouzal Tomáš Zabráno pro SS Naše Vojsko,Praha 2016

3624 Středočeský sborník historický 40/2014 Praha 2015

3625 Středočeský sborník historický 41/2015 Praha 2016



3626 Památky středních Čech 1/2016 Praha 2016

3627 Památky středních Čech 1/2014 Praha 2014

3628 Památky středních Čech 1/2013 Praha 2013

3629 Radnice 2016 Sedlčany 2016

3630 Sedlčanský kraj 2016 Sedlčany 2016

3631 Památky středních Čech 1/2016 Praha 2016

3632 Ročenka 2015, příloha časopisu Památky Středních Čech 1/2016 Praha 2016

3633 Beránek Karel Bakaláři a mistři Filozofické fakulky Univerzity Karlovy Praha 1988

3634 Památník vydaný u příležitosti dvacetiletého trvání tělocvičné jednoty Sokol v Sedlčanech Sedlčany 1905

3635 Škvařilová Božena Hrdličkovo muzeum člověka Univerzity Karlovy Praha 2010

3636 Padesátiletí Těl. Jednoty Sokol v Sedlčanech Sedlčany

3637 Smrčka Václav Maltské povídky Praha 2013

3638 Vaňourek Martin Kapitán Rudolf Krzák Jindřichův Hr. 2016

3639 Mikolášek František Tenkrát byla válka, Bernartice 1938 - 1945 Bernartice 2002

3640 Vlasák Norbert AntonínOkres sedlecký v Táborsku Pelhřimov 2002

3641 Dejmek J., GalandauerJ., a jiníFrantišek Josef I., Sto let od smrti Praha 2017

3642 Grau Lester, Gress MichaelPřírůčka pro partyzány Praha 2016

3643 Smolová Věra a kol. Příbram Lidové noviny, Praha 2016

3644 Taussig Pavel Neznámí hrdinové. Pohnuté osudy. Praha 2013

3645 Miko Václav Manželky a milenky nacistických pohlavárů Havlíčkův Brod 2016

3646 Padevět Jiří Krvavé léto 1945.Poválečné násilí v českých zemích. Praha 2016

3647 Adam Alfons Otroci třetí říše Praha 2016

3648 Škabrada J., Ebel M. Chalupy v Čechách na historických stavebních plánech/2 Praha 2016

3649 Bělina P., Kaše J. Generál Laudon Praha,Paseka 2016

3650 Sedlecko a Prčicko 21/2017 Měšetice 2017

3651 Smrčka Václav Silikonový věk Alfa-Omega 2017

3652 Světozor - ročník XXVI. 1926 Praha 1926

3653 a,b Světozor - ročník XXVII. 1927 Praha 1927

3654 a, b Světozor - ročník XXX. 1930 Praha 1930

3655 a,b Světozor - ročník XXXI. 1931 Praha 1931

3656 Světozor - ročník XXXII. 1932 Praha 1932

3657 Krejčí Karel Jaro národů ve slovanských literaturách 1848 Praha 1948

3658 Dějev Platon Výtvarníci legionáři Praha 1937

3659 Tempír Zdeněk a kol. Historické traktory v Československu Praha 1984

3660 a,b Mašková Janotová Š., Tošnerová M.Sedlčanské paměti ze 17. století Příbram 2017

3661 Souček Miloslav Srdcové eso 2017



3662 Hořejš M., Křížek J. Zámek s vůní benzínu Mladá fronta 2015

3663 Frank Karl Hermann Projev k zástupcům všech vrstev a krajů obyvatelstava protektorátu Čechy a Morava Praha 1943

3664 Agrární archiv. Časopis pro dějiny venkova Praha 1915

3665 a,b Povolný Pavel Vojenské řešení Pražského jara I., II. Min. obr. ČR 2008

3666 Luniaczek Petr Putování za lidovou architekturou Písecka České Budějov. 2011

3667 Stibor Vladimír a kolektivŘeka úsvitu Hradec Králové 2017

3668 Dolenský Jan Obrázkové dějiny národa českého Praha 1893

3669 a,b Příčovy č. p. 16 Příčovy 2017

3670 Památky středních Čech 1/2017 Praha 2017

3671 Ročenka 2016. Příloha časopisu Památky Středních Čech 1/2017 Praha 2017

3672 Památky středních Čech 1/2015 Praha 2015

3673 Věrni zůstaneme. TGM 1937 - 1947 Praha 1947

3674 Pavel Josef Pověsti českých hradů a zámků Praha

3675 Sedláček J., Orlovský D.Padli na poli cti a slávy Lidové noviny, Praha 1975

3676 Co daly naše země Evropě a lidstvu Praha 1940

3677 Památky pražského ghetta Praha 1969

3678 Louda Jiří Znaky Česko-slovenských měst Mladá fronta 1975

3679 Sklenář Karel Slepé uličky archeologie Praha 1977

3680 Pospíšil Miloslav Velké srdce Ema Destinová Praha 1980

3681 Václav Havel Paseka Praha 1997

3682 Kriseová Eda Václav Havel Atlantis Brno 1991

3683 Beneš F., Tošnerová P.Pošta v ghettu Terezín Praha 1996

3684 Čáka Jan Horní města v Československu Příbram

3685 Spěváček Jiří Václav IV. 1361 - 1419 Praha 1986

3686 Terezín Praha 1955

3687 Polák Stanislav TGM obrazem a slovem Praha 2000

3688 Čáka Jan Poezie hlubin

3689 Památník pražského povstání 1945 Praha 1946

3690 Jandík Stanislav TGM v Lánech Praha 1946

3691 Obrátil Karel Jaroslav Havlíčkova čítanka Uh. Hradiště 1906

3692 Świderková Anna Helada králů Praha 1972

3693 Kolektiv autorů Dějiny Prahy Praha 1964

3694 Lukášová E.,Hyťha L. Portréty renesanční šlechty Kroměříž 2017

3695 Almanach k 70. výročí založení školy GOA 1947 - 2017 Sedlčany 2017

3696 Podbrdsko 2017 Příbram 2017

3697 a,b Historie sboru SDH Vysoký Chlumec 2017



3698 Pohorecký Vladimír Po stopách triangulačních věží a další tur. zajímavosti Čech a Moravy Praha 2005

3699 a,b Mašková Janotová ŠárkaVodní mlýny Sedlčanska na prahu modernizace Městské muzeum Sedlčany2017

3700 Ždichynec Bohumil Stopy v srdci Praha 2017

3701 Nekola Martin České Chicago Lidové noviny, Praha 2017

3702 Fryš Josef 120 osobností Podbrdska Plzeň 2017

3703 Holásková K., Holásek B.Kočárky. Proměny historického kočárku Fontána 2017

3704 David P., Soukup V. Dějiny hradů a tvrzí v Čechách, na Moravě a ve Slezsku Praha, Universum 2017

3705 Bláhová Iva a kol. Jménem republiky Praha, Auditorium 2015

3706 Kárník Zdeněk České země v éře první republiky Praha, Libri 2017

3707 První republika 1918 - 1938 Živá historie 2017

3708 Emmert František Tomáš Garrigue Masaryk. Myslitel a prezident Brno, Cpress 2017

3709 Roztočilová Eva Příběhy Myšky Pišky Laguna 2017

3710 Sedlčanský kraj 2017 Sedlčany 2018

3711 Radnice 2017 Sedlčany 2018

3712 TrantinaV., Velfl J. Pomníky a památníky světových válek na Příbramsku SOA Praha 2017

3713 Sedlecko a Prčicko 22/2018 Měšetice 2018

3714 Vondrušková Alena Výkladový slovník historických pojmů, které upadají v zapomnění Praha 2016

3715 Prášek Jiří Nemocnice v Písku stoletá České Budějov. 2011

3716 Sto let požárního sboru ve vysokém Chlumci 1887 - 1987 Praha 1987

3717 Horáček Michal Benešov technický a industriální Benešov 2017

3718 Šebek J., Jedličková B.a kol.Karel IV. stále živý Historický ústav Praha 2017

3719 Černý M., Nobáková I., Štěpánek P.Petrovičtí obyvatelé na frontách a v zázemí za 1. světové války Petrovice 2018

3720 Horneková J., Hirschová S.Rezidence primátora Praha 2001

3721 Hájek J., Chalupníček B., Kotalík J.The Residence of the Mayor of Prague Praha 2018

3722 Padevět Jiří Za dráty. Tábory v období 1938 - 1945 na území dnešní České republiky Academia Praha 2018

3723 Hlavačka M., Munzar Z., Vašek Z.S Bohem za císaře a vlast´! Academia Praha 2018

3724 Podbrdsko XXV 2018 SOA Praha 2018

3725 Němec J., Lomozová I.Historie Kosovy Hory Kosova Hora 2018

3726 Gottwald Klement Se Sovětským svazem na věčné časy Praha

3727 Rákosník J.,Spurný M.,Štaif J.Milníky moderních českých dějin Argo 2018

3728 Kourovi Petr a PavlínaSto let českých Vánoc Academia Praha 2018

3729 Knapík J.,Franc M. a kol.Mezi pionýrských šátkem a mopedem Academia Praha 2018

3730 Cílek V.,Fediuk F., Sůvová Z.Žulové krajiny středních Čech Dokořán 2018

3731 Brdy. Krajina, historie, lidé. Státní obl. Archiv Praha 2018

3732 Bolina P., Klimek T., Cílek V.Staré cesty krajině středních Čech Academia Praha 2018

3733 Radnice 2018 Sedlčany 2018



3734 Sedčanský kraj 2018 Sedlčany 2018

3735 Šindelář Vladimír a JakubKordy a rapíry z českých sbírek 16. - 18. století Milevské muzeum 2018

3736 Sedlecko a Prčicko 23/2019 Sedlec - Prčice 2019

3737 Stibor Vladimír a kolektivNoc plná žen Hradec Králové 2018

3738 Prof. Sova Framt. Vrat.Vynálezci ruchadla Pardubice 1913

3739 Idea, organisace a úkoly selské jízdy Praha 1930

3740 Součková Ema Výzdoba hudebních rukopisů Jana Táborského z Klokotské hory Academia Praha 2019

3741 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 52/2018 Benešov 2018

3742 Počepice 1219 - 2019 Počepice 2019

3743 Podbrdsko XXVI 2019 Příbram 2019

3744 Brožek Aleš Otec a syn Trenkwaldovi Liberec 2012

3745 Pejčoch I., Tomek P. Okupace 1968 a její oběti Havlíčkův Brod 2017

3746 Břetislav Benda Praha 2015

3747 Urban Jiří Stopou dějin Sedlčanky - doplnění Sedlčany 2019

3748 Šustr V.,Krubnerová L.Cestou kříže Votickem Votice 2010

3749 Padevět Jiří Tři králové Academia Praha 2017

3750 Pixová Jaroslava Za osudy klapajících perliček Putim 2017

3751 Holečková M.,Dvořák O.Poklady Jižních Čech Beroun 2018

3752 Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 51 1-2 Benešov 2015

3753 Středočeský sborník historický 36/2010 Praha 2010

3754 Středočeský sborník historický 42/2016 Praha 2016

3755 Středočeský sborník historický 43/2017 Praha 2017

3756 Památky středních Čech 2/2017 Praha 2017

3757 Památky středních Čech/Ročenka 2017 Praha 2018

3758 Památky středních Čech 2/2018 Praha 2018

3759 Památky středních Čech 1/2018 Praha 2018

3760 Památky středních Čech/Ročenka 2018 Praha 2018

3761 Památky středních Čech 1/2019 Praha 2019

3762 Bukačová Irena Architektura Jana Blažeje Santiniho-Aichla na severním Plzeňsku Beroun 2018

3763 Pátková Hana Tisíc kilometrů v sedle.Dálkové jízdy Bohuslava Taraby Praha 2017

3764 Svědkové starých časů Olomouc 2016

3765 Holásek B.,Fifková R.Osobnosti Olomouckého kraje Olomouc 2016

3766 a,b Langpaul Ladislav Ostrov Perknéřův a Cyranův Lesnická práce 2010

3767 Mareš Petr Toulava…od Tábora až k nám… Sezimovo Ústí 2019

3768 Smolová Věra a kol. Petrovice 800 let Petrovice 2019

3769 Durdík T., Sušický V. Zříceniny hradů, tvrzí a zámků - Jižní Čechy Pankrác 2019



3770 Volf Petr Čertovo břemeno Kant 2016

3771 Vojtášek Filip Pod palbou hloubkařů Academia Praha 2019

3772 Středočeský sborník historický 44/2018 Státní obl. Archiv Praha 2018

3773 Kavka František Život na dvoře Karla IV. Apeiron 1993

3774 Sedlčanský kraj 2019 Sedlčany 2019

3775 Radnice 2019 Sedlčany 2019

3776 Lidice Praha 1945

3777 Hojdar Jaroslav Ticho znělo, rodila se vlast. Pravda o Josefu Raiskupovi a jeho spolubojovnících České Budějov. 2018

3778 Čechura Jaroslav Jakub Krčín z Jelčan a Sedlčan Vyšehrad 2020

3779 Žegklitz J., Šmolíková M.Pro kamna ke Špačkovi Muzeum Hl. m. Prahy 2019

3780 Kruchňová  Lucie Hospodářské a sociální postavení příslušníků židovské náboženské obce v Sedlčanech za Protektorátu Čechy a MoravaČeské Budějov. 2017

3781 Památky Středních Čech 2/2019 Praha 2019

3782 Klečacký Martin a spol.Slovník představitelů politické správy v Čechách v letech 1849 - 1918 Národní Archiv 2020

3783a,b Jiras Pavel Barrandov 1933 - 1939, 1939 - 1945 Ottovo nakladatelství 2016

3784 Juřík Pavel Lobkowiczové. Popel jsem a popel budu. Universum 2017

3785 Kuna martin a kol. Archeologický atlas Čech Academia 2016

3786 Sedlecko a Prčicko 24/2020 Měšetice 2020

3787 Šmerák Václav Toulky mezi Vltavou a Sázavou Mladá fronta 2013

3788 Šustr V., Čadová K. Husité na Voticku Votice 2015

3789 Bureš Pavel a kol. Lidové stavby Středočeského kraje Praha 2020

3790a,b Petrov Michal Retro ČS 1 + 2 JOTA 2013/2015

3791 Vondrušková Alena Rodina - Populárně historická encyklopedie MOBA 2020

3792 Sedlčanský kraj 2020 Sedlčany 2020

3793 Radnice 2020 Sedlčany 2020

3794 Blodigová A., Mikulcová K., Voborská K. a kol.42 hvězd mezi nebem a zemí SVK Kladno 2020

3795 Podbrdsko XXVII 2020 Příbram 2020

3796 Sloup Stanislav Příbramsko | Ráj betlémů vl. nákl. za přisp. Středoč. Kraje2020

3797 Sedlčanský uličník: Ulice pojmenované po významných osobnostech Město Sedlčany 2021

3798 Pospíšilová JaroslavaZvěstov včera a dnes DRUCKVO 2012

3799 Čáka Jan Příbramský rok Knihkupectví M. Olšanská Příbram2004

3800 Kovalová Marie Sedlecko a Prčicko 25/2021 Sedlec-Prčice 2021

3801 Dlouhý Milan Sedlčansko krajina v srdci Čech Milan Dlouhý 2021

3802 a,b Lubomír a Zdeněk Lhota, Vlastimil Zelenka100 let fotbalu v Sedlčanech (období 1971-2021) TJ Tatran Sedlčany z.s. 2021

3803 a,b Středočeský sborník historický 2/2020 Praha 2021

3804 Jan Petr Kotrbáček Zapomenuté mlýny, mlejnice, mlejnečky a krcály 2019

3805 Památky středních Čech 1/2021 Praha 2021



3806 Jan John Poklad z Hrachova JU České Budějovice 2020

3807 Almanach Martin Dyrynk (1941-2001) Spolek českých bibliofilů, Praha2001

3808 a,b Zouzal Tomáš 500 let Štětkovic 1521-2021 a, b Štětkovice 2021

3809 Jiří Svoboda, Nikolaj SavickýStavba a plavba šífů na Vltavě Národní zemědělské muzeum2021

3810 Beneš Method Kulda Posvátná kazatelna Olomouc 1864

3811 J. Pražák, F. Novotný, J. SedláčekLatinsko-český slovník Praha 1933

3812 J. Pražák, F. Novotný, J. SedláčekLatinsko-český slovník Praha 1938

3813 a,b 20 let profesionálních hasičů v Sedlčanech Hasičský sbor STK 2020

3814 Eva Dvořáková KaněčkováVýchova dívek v Čechách a na Moravě Praha, Grada 2020

3815 Pohunek Jan Bizarní a zaniklá povolání Brno, Cpress 2021

3816 Kilián Jan Povstalci a odsouzenci Praha, NLN 2021

3817 Nitra Josef Pompiéři, požárníci, hasiči Praha, Triton 2021

3818 Meitner Zdeněk Kronika železnic Českých zemí a nekrásnější tratě Brno, Cpress 2021

3819 Z. Chromý, L. Urbančík, M. Plch, J. BárPřípad Austerlitz 1805, staré legendy a nová fakta Brno, Zoner Press 2021

3820 Jindra Vladislav Dějiny Nového Boru, díl třetí (do roku 1945) Nový Bor 2013

3821 Čapek Vratislav, Pátek JaroslavSvětové dějiny Fortuna 1992

3822 Podbrdsko XXVIII 2021 Příbram 2021

3823 Pelich Martin, Raymanová EvaSv. Bartoloměj - kostel v srdci Milevska Příbram, Pbtisk 2021

3824 Zpravodaj příbramských betlémářů Příbram 2019

3825 Lukeš Zdeněk, Hroch Pavel Praha na prahu moderny Praha 2017

3826 Lukeš Zdeněk, Hroch Pavel Praha moderní Praha 2012

3827 Lukeš Zdeněk, Hroch Pavel Praha moderní II Praha 2013

3828 Lukeš Zdeněk, Kratochvíl Petr, Hroch Pavel Praha moderní IV Praha 2015

3829 Hroch Pavel, Urban MilošPustým městem Praha, KANT 2020

3830 Radnice 2021 Sedlčany 2021

3831 Sedlčanský kraj 2021 Sedlčany 2021

3832 Mazačová Lenka, Hons RobertDobrodružství cyklistiky - Éra vysokého kola v Čechách Kolín 2021

3833 Český Merán - Vlastivědný sborník 14/2010 Sedlec - Prčice 2010

3834 Průzkumy památek II/2021 Praha 2021

3835 a,b Confluens - Vlastivědný sborník Mělnicka č. 12 Mělník 2021

3836 a,b Otradovec Richard Spolek divadelních ochotníků Sedlčany 1841-2021 (180 let) Sedlčany 2022

3837 Pěvecký sbor Záboj 160. výročí založení pěveckého sboru Záboj 1862-2022 Sedlčany 2022

3838 Filgas Jiří Krajinou s detaily - časopis Vltavské Proudy vlastním nákladem 2022

3839 Fiala Miroslav Český Merán ve staletích - sebrané práce Sedlec-Prčice

3840 Kovalová Marie Sedlecko a Prčicko 26/2022 Sedlec-Prčice 2022

3841 Památky středních Čech 1/2020 Praha 2020



3842 Památky středních Čech 2/2021 Praha 2021

3843 Hamrlík Tomáš Názvosloví etnografických sbírek III - Zvěrokleštictví Praha 2021

3844 Slaba Martin Názvosloví etnografických sbírek I - Myslivost - lovectví Praha 2019

3845 a,b Barešová Milena Město Sedlčany a jeho občané Sedlčany 2020

3846 Pejšová Helena Síť světla Sedlčany 2006

3847 Jankovič Juraj, Javořík OndřejSedlčansko a okolí CBS 2021

3848 Fabiánová Irena, Hřebejková Jarmila, Veberová EvaSlabikář Praha 1983

3849 a,b Bednář Pavel Historie organizované tělesné výchovy a sportu v Sedlčanech od počátku do roku 2021 Sedlčany 2022

3850 a,b Vondráček Petr Historie lesního hospodářství a práva myslivosti na území města Sedlčany Sedlčany 2022

3851 Zikmund-Lender Ladislav, Čapková HelenaMýtus architekta: Jan Kotěra 150 Praha, Hradec Králové 2022

3852 Křeček Vilém, Šuba JosefNázvosloví etnografických sbírek IV - Vinohradnictví a vinařství Praha 2022

3853 Radnice 2022 Sedlčany 2022

3854 Sedlčanský kraj 2022 Sedlčany 2022

3855 Haničák Ondřej, Haničáková Markéta, Šíl JiříJan a Miloš: Paměti dvou generací opavské rodiny Čeledových Opava 2022

3856 Podbrdsko XXIX 2022 Příbram 2022

3857 Procházka Boris Přívětivá krajina Josefa Suka Praha 1982

3858 Panec Lukáš Jedenáctka z tržiště aneb 100 let kopané v Milevsku Milevsko 2020

3859 Středočeský sborník historický 1/2021 Praha 2022

3860 Památky středních Čech 1/2022 Praha 2022

3861 Památky středních Čech 2/2022 Praha 2022

3862 Pištěk Václav Snižování energetické náročnosti a uhlíkové stopy v prostředí města Sedlčany Sedlčany 2022

3863 Hana de Goeij 190 Česká spořitelna 1825-2015 Praha 2015

3864 Lutovský Michal Za císaře pána, Krása rakousko-uherských řádů a vyznamenání (2. doplněné vydání) Jílové u Prahy 2022

3865 a,b Vlk Jan Karel Hartig stavitel - finančník - národovec Praha 2023

3866  Pfäfflin Friedrich, Wagnerová AlenaSidonie Nádherná: Zahrada po ní zůstala aneb Konec střední Evropy Academia Praha 2023

3867 Cajthaml Jiří, Fialová Dana, Zimová Růžena a kol.Vltava: Proměny historické krajiny ČVUT Praha 2022

3868 Kovalová Marie Sedlecko a Prčicko 27/2023 Sedlec-Prčice 2023

3869 Kurz Michal, Pácha Martin, Švarná EliškaObrazy vody: Jihočeské přehrady a jejich otisk v krajině a společnosti Masarykův ústav a Archiv AV ČR Praha2023

3870 Řehořová Martina Mariánský sloup: Obrazový průvodce obnovou barokní památky Virgo Art Černošice 2020

3871 Bruckner Vanda Už jsou tady Vánoce aneb zvyky a tradice Praha 2023

3872 a, b Plechatý Martin Historie sedlčanského gymnázia MM Sedlčany 2023

3873 Památky středních Čech 1/2023 Praha 2023

3874 Žak Ivan Urbanonyma v Sedlčanech České Budějov. 2022

3875 Vizner Jan Kraj na konci středověku II. Jílové u Prahy 2023

3876 Helikar Ivo Ukradený titul Praha 2004

3877 Dvořák O. Holečková M.Vodní světy Jakuba Krčína Beroun 2023



3878 Podbrdsko XXX 2023 Příbram 2023

3879a,b Středočeský sborník historický 1/2022 Praha 2023

3880a,b Středočeský sborník historický 2/2022 Praha 2023

3881 Památky středních Čech 2/2023 Praha 2023

3882 Emmert František České povstání v květnu 1945 Praha 2022

3883 Hlavačka Milan Eduard Bazika. Mé paměti. Nár.tech.muz. Praha 2022

3884 Radnice 2023 Sedlčany 2023

3885 Sedlčanský kraj 2023 Sedlčany 2023

3886 Juřík Pavel Rožmberkové. První po českém králi. Praha 2020

3887 Zelinský Miroslav Fenomén Jan Kotěra Praha 2021

3888 Juřík Pavel Historie bank a spořitelen v českých zemích a na Slovensku Praha 2023

3889 Cílek, Just, Sůvová Kudy  plyne Vltava Praha 2023

3890 Konvičná J.,Maříková M.První v obci. Purmistři, starostové a primátoři města Prahy 1784 - 1989 Praha 2023

3891 Vizner J., Juřinová Š. Kraj na konci středověku  Jílové u Prahy 2021

3892 Proti proudu řek a času. Sázava, Vltava.

3893 Šmerák V. a kolektiv Ohlédnutí II. Vystěhování ze středu Čech mezi Vltavou, Sázavou, benešovem a Sedlčany

3894 Šmerák V. Rudolf Strimpl ve vzpomínkách rodiny

3895 Šindelář Vladimír a kol.Kordy a rapíry z českých sbírek 16. - 18. století II. Díl Milevsko 2023


